



№^{or} 28.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia $\frac{7}{4}$ Lipca 1838. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Do

WW. Kommissarzy Obwodowych, Urzędów gmin wiejskich i miejskich, oraz Leśnych.

Otrzymałą Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4 Maja (22. Kwietnia) r. b. Nr. $\frac{24572}{18}$ Instrukcją Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, wskazującą jakiej pomocy Jeometrowie Rządowi do pomiarów dóbr i lasów rządowych wysyłani żądać mają prawo, która im natychmiast podług wskazanych tąż Instrukcją przepisów powinna być udzieloną; Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, a szczególnie dla ścisłego zastosowania się do takowej WW. Naddzierżawców i Dzierżawców dóbr rządowych, Wójtów Gmin, oraz Urzędów Leśnych, z tém zastrzeżeniem, aby WW. Kommissarze Obwodowi do których w każdej potrzebie pomocy Jeometrom udawać się polecono, wykonania tego rozporządzenia z całą sprężystością dopilnowali — rozporządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu jest następujące:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODOW I SKARBU

Do

Rządu Gubernialnego Augustowskiego.

Rozporządzenia wydane Reskryptami Nr. $\frac{18332}{18}$ i $\frac{34382}{18}$ r. 1836. a w r. 1837 Nr. $\frac{24112}{18}$ i $\frac{17102}{18}$ przypominane, powinny być Jeometrom na gruncie dóbr rządowych pracującym, zapewnić niewątpliwie regularne dostarczanie pomocy pieszych, sprzężajnych i materyałów drzewnych, jakie przy wykonaniu pomiarów potrzebne, od Urzędów Ekonomicznych i Leśnych żądać mieli prawo na miejscu; znaki wszelkie pomiarowe na gruncie przez Jeometrów pozostawione, powinny być nieknięte w swych miejscach przetrwać, póki ich sam czas nie strawi — rapporta wszakże Jeometrów poszcze-

gólnych są dowodem, że w wielu jeszcze miejscach powyższe rozporządzenia nie z taką sprężystością były wypełniane, jakiej Kommissya Rządowa słusznie spodziewać się mogła: Jeometrowie przy pomiarach doznawali zwłoki w dostarczaniu potrzebnych pomocy, nadto odmówiono im w niektórych miejscach wydawania im było być powinno; znaki przez nich popostawiane niedotrwały w swych miejscach nawet do roku od czasu ich wystawienia — to wszystko było powodem, że ilości pracy technicznej rzeczywiście wykonanej, mniejsze są, a niżeli przy zachowaniu starannym powyższych rozporządzeń być mogły, a tém samém i cele Rządu chybiły. — Ponieważ w roku bieżącym zamiary Rządu w przedmiocie prac pomiarowych są rozleglejsze, i postanowiono już uregulować pomiary, nie tylko tych ekonomij w których donacje są póżnaczone, ale i we wszystkich dobrach rządowych przyległych, o ile tylko czas i siły techniczne uczynić dozwolą; Kommissya Rządowa chcąc przeto raz nazawsze uchylić wszelkie powody do nieporządku tej części służby publicznej, przepisuje: aby Jeometrom wszelkiego stopnia, którzy do prac pomiarowych na gruncie oddzielnymi kommissoriami są wyznaczeni, były dostawiane w każdym miejscu i w pracy:

1. Lokal suchy i widny, bez którego obejść się żaden nie może, aby w nim pracować, i ze wszelkiem bezpieczeństwem dla Skarbu narzędzia miernicze i mapy zachowywać mogli; przeto należy wezwać o to zobowiązać poszczególnych Naddzierżawców i Dzierżawców we wszystkich dobrach rządowych, aby dostarczania lokalu nieodmawiali, pomimo, że ten obowiązek warunkami kontraktów dzierżawy nie jest objęty; w każdym razie lokal ma być obmyślony w tej samej wsi, w której Jeometra pracuje.

2. Pomoc w dniach pieszych i sprężajnych, jakie im do wykonania szczegółów pomiaru są potrzebne, a to pod odpowiedzialnością w szczegółach i ogóle, jaka Reskrytem z dnia 22 Maja 1836. Nr. 1473; jest postanowiona.

3. Wszelkie materiały w drzewie, jako to: pale, paliki, żerdzie, tyki wielkie, stupy, kotki, dranice na pokłady znaków związkowych, w ogólności wszelkie materiały drzewne, jakich Jeometra na miejscu do prac swych zażąda, wydawane mu być winny bezpłatnie z lasów rządowych najbliższej miejsca pracy Jeometry położonych, bez wszelkiego względu na porządek gospodarstwa leśnego; rodzaj drzewa i miejsce, z którego ma być wydane, Jeometra w każdym razie oznaczy — pokwitowanie zaś, tak za dni piesze i sprężajne, jako i za materiały drzewne wybrane, każdy Jeometra przed odjazdem z gruntu dąć jest obowiązany, w razie odmówienia należy wysledzić ilości wybrane, i raport oddzielnym w tej rzeczy złożony Kommissyji Rządowej.

4. Jeometrom na włokę przy pomiarach pracującym, ma być nadto wyłączenie dla każdego na jego wezwanie dostarczona furą parokonna z dobrym zaprzęgiem, i dosyć opatrzoną, aby sam i narzędzia swoje wygodnie na miejsce pracy przewoził. Lubo Jeometrowie rządowi i Adjunkci ich są zaopatrzeni w dostateczne koszały podróży, aby i rysowników im przydanych z sobą wozic mogli, gdy wszelako w roku bieżącym więcej niż w upłynionych przewidywać można, że i rysownicy oddzielnie sami używani będą, przeto i każdemu rysownikowi gdzie osobno będzie pracował, dostarczona być powinna na jego wezwanie podwoda podobnie opatrzoną, tak w miejscu pracy, jak na odległości prawem przepisane.

5. Ludzie i podwody, bądź do pomocy przy pomiarach, bądź do wykonania robot około znaków powołani, powinni zbierać się w miejscu przez Jeometrę oznaczonym koniecznie przed wschodem słońca, aby ile możności zkorzystać z całego czasu, jaki do prac pomiarowych najwygodniejszy.

6. Ponieważ interes wszystkich Władz miejscowych, tak ekonomicznych, jak leśnych być musi, aby wszelkie szczegóły, używania i służebności gruntów z jak największą dokładnością wykazane zostały, a technik do pomiaru przeznaczony, przychodzi im pod tym względem rzeczywiście tylko najskuteczniej w pomoc; wszelkie więc objaśnienia, jakich Jeometra na gruncie pracującej w tej rzeczy zażąda, powinny mu z całą pilnością bądź dostarczone — Naddzierżawcy więc, Dzierżawcy, Aktuaryusze i Nadleśni, zobowiązani być mają, aby zadanych objaśnień, bądź się takowych szczegółów gruntu co do jego użytku i służebności, bądź szczegółów granic, czy między samymi dobrami rządowymi, czy między dobrami rządowymi a prywatnymi dotyczą, sami osobiście na gruncie udzielali w tém miejscu, o które chodzi, niewydając się w żadne pod tym względem korespondencje, ani w zastępstwa przez kogobądź ze swoich podwładnych — Nadleśni szczególnież okazać powinni na miejscu wszystkie linie gospodarcze, seperacyjne, granice lasów, drogi, wyroby i nieużytki w lasach znajdujące się, i wskazać do jakiej służebności należą; powinni także na każde żądanie Jeometry udzielić operatów leśnych, które dla tego bez żadnej wymówki koniecznie wszędzie na gruncie u nich znajdować się powinny.

7. Wszyscy Jeometrowie mają surowo zalecono, aby o ile możności położenie miejscowe dozwolą, oszczędzali lasów rządowych, gdzie wszelako ze względów koniecznej potrzeby uzna Jeometra że bez przecinania linii w lesie obejść się niemożna, co tylko uznaniu jego, i jego za to odpowiedzialności pozostawione być musi, ma być mu dozwolone; utrzymywać nawet można, że gdyby Urząd Leśny był dotychczas pilniej na gruncie wspierał usilności Jeometrów, mniej by zapewne było powstało nowych linii po lasach.

8. Przez drzewa na budowy, znaków i szczegóły pomiarów, mogą Jeometrowie potrzebować drzewa opałowego, bądź przy obserwacjach na znakach, bądź w miejscach swojej pracy w zabudowaniach, takowe dozwolone im być powinno z drzewa leżącego, gałęzi, i t. p. bez ścinania drzew na pniu stojących; odmawianie bowiem podobnej pomocy, więcej by szkody na czasie, a przeto na wydatkach jakie Rząd ponosi, sprawić musiał, niżeliby wartość oszczędzonego tym sposobem drzewa być mogła.

9. Wszyscy Jeometrowie na gruncie pracujący, zwolnieni są od wszelkich korespondencji i form do nich przepisanych, któreby inaczej czas bez użytku dla pomiarów trawiły. — Żądania ich o pomoc i materiały drzewne, również jak i o objaśnienia potrzebne, będą krótkie na kartkach pisane, podpisem Jeometry i pieczęcią skarbową opatrzone, niekiedy mogą być nawet ofówkiem w polu napisane, a jednakże skutek tenże sam mieć muszą, jaki każde pismo urzędowe mieć powinno; dosyć zatem będzie, aby Jeometra na grunt przybyły, przez którego bądź z osób służby leśnej ustnie zawiadomił Urząd Leśny o swoim przybyciu, a Wójta gminy przez sołtysów lub radnych w gminie, i kommissorjum swoje bądź z Kommissyji Rządowej, bądź przez Jeometrów dyrygujących wydane, okazał — osobiste stawianie w Urzędach wymagane być nie powinno pod żadnym względem od Jeometrów na grunt, zestanych, których miejscem urzędowania przy pracy jest miejsce gdzie pracują na gruncie.

10. Nigdy, nawet w razie gdyby pozor okoliczności dawał miejsce domniemaniu, że Jeometra nieoszczędza lasu rządowego, prace jego niepowinny doznawać żadnej przeszkody, ale Urzędnik każdy, który na ślad podobnego namysłu trafi, obowiązany jest wyższej swój Władzy zaraportować o stanie rzeczy, i o szczegółach jej towarzyszących, w tych jednak raportach podający wykaże tylko okoliczności rzeczy bez używania wyrazów drażniących, niewłaściwych, lub niestosownych.

11. Ponieważ trafić się może, szczególnież przy pracach związkowych, że Jeometra uzna konieczność postawienia znaku na gruntach właścicieli prywatnych, wszyscy więc mają być uprzedzeni w wyrazach najbardziej ujmujących, aby w tym względzie dozwolenia nieodmawiali, z tém zapewnieniem wyraźnym każdego, że znaki tak zwane trygonometryczne, żadnego rodzaju służebności na grunt prywatny niewnoszą, a jako środki posiłkowe, czy to techniczne, żadnego znaczenia lub wpływu prawnego niemają w dobrach zaś rządowych i miastach, wszędzie dozwolone być powinny.

12. Każdy, któryby znaki trygonometryczne niszczył, lub do ich zniszczenia dopomagał, powinien być w drodze administracyjnej zmuszony postawić własnym kosztem nowe w miejsce zniszczonych, a nadto ponieść wydatki, jakieby były potrzebne do odszukania tych samych miejsc z całą techniczną pewnością, na których były pozostawione; w tym względzie Rząd Gubernialny przełożeniom Jeometrów dyrygujących, całą skuteczność wszelkimi sposobami zapewnić starać się będzie, starannym zaś o utrzymanie i nietykalmności trygonometrycznych znaków na gruncie, ma być poręczoną Wójtom gmin i Nadleśnym miejscowym, pod ich odpowiedzialnością bezpośrednią. — W Gubernii Augustowskiej przez r. b. pracować będą pod zarządzeniem Jeometry dyrygującego Adama Bzury: Adjunkt Jeometra Makulski Ludwik; Adjunkci miernictwa Mauersberger Sylwiusz, Suchodolski Ignacy; Rysownicy: Sobocki Piotr, Zawadzki Bartłomiej, Bogusiewicz Konstanty; nadto Jeometrowie przysięgli na włokę przy pomiarach pracować mający, jak następuje: Borowski, Górecki, Kotowski, Kurządkowski, Łuszczewski i Szmidt, dla których miejsca pracy, i szczegóły zatrudnienia sam Jeometra dyrygujący w każdej potrzebie osobnym swém poleceniem oddzielnie bliżej odznaczy.

Żeby przeto wszystko co tu jest przepisane, wykonane było z całą troskliwością, jakiej ten przedmiot pracy wymaga, i wydatki przez Rząd ponoszone w tym celu dały jak najkorzystniejsze osiągnąć skutki, Kommissya Rządowa zaleca jak najmocniej, aby Rząd Gubernialny rozkazami do właścicieli Urzędów podwładnych jak najspieszniej podał wszystko do ich wiadomości, z obostrzeniem co do Urzędników każdego stopnia, że wszelkie uchybienia tym przepisom, które chociażby do najmniejszego opóźnienia prac Jeometrów stać się mogły powodem, będą surowo dochodzone, i również surowo karane; dla czego przeto wszyscy Naddzierżawcy, Aktuaryusze, Wójtowie gmin, i Nadleśni we wszystkich dobrach rządowych mają mieć najsurowiej zalecone, aby niniejsze przepisy i sami wykonywali, i ich wykonania przestrzegali, a Kommissarze Obwodowi aby z całą sprężystością tego dopinowali, w razie jakiegobądź opóźnienia lub oporu, jakichby Jeometra mógł doświadczyć w miejscu swój pracy,

powinni Kommissarze Obwodowi pod odpowiedzialnością przyjść mu skutecznie w pomoc, i przez zarządzoną natychmiast w każdym razie exekucją zapewnić miejscowe pomiarów potrzeby, aby przez to w najkrótszej drodze administracyjnej i przepisom niniejszym i zamiarom Rządu zadosyć się stało; ostrzedz nawet każdego najwyraźniej, że żadne uchybienie przepuszczone niebędzie

Jeometrowie dytygujący i ich podwładni, mają połączone udawać się we wszelkich podobnych przypadkach wprost do Kommissarzy właściwych Obwodów, a tylko w razie koniecznej potrzeby czynić przedstawienia do Rządu Gubernialnego, ich zatem przetożeniom Rząd Gubernialny wszelkimi siłami przyjść zechce w pomoc w sposobie najskuteczniejszym.

w Warszawie, dnia 4. Maja (22. Kwietnia) 1838. roku. Nr. 21,672. 6,358.

Rzeczywisty Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Łęski.

Naczelnik Sekcyi, Rewizor Jeneralny Pomiarów Niemystki.

Sekretarz Jeneralny Ciechanowski.

Suwałki, dnia 11. Lipca (29. Czerwca) 1838. roku. Nr. 3,295. 2,440.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach, dnia 25. (13) Lipca r. b. z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 15. (3) Czerwca r. b. Nr. 21,672 odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje in minus na entrepryzę reparacyi mostów na trakcie bitym Kowieńskim w Obwodzie Augustowskim, w przestrzeni od werszty 167. do 280. pomiędzy wsią Zabiela a Szypliszkami położonych. Summa anszlagowa na reparacyę tych mostów wynosi złt. 36,999. gr. 23. wyraźniej złotych trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć, groszy dwadzieścia trzy, i od tej summy in minus licytacja rozpoczyna się. Każdy przeto mający zamiar podjęcia się tej entrepryzy, w miejscu i terminie oznaczonym złoży opieczętowaną deklaracyę z świadectwem kassowem na złożone vadium wynoszące złt. 3700. wyraźniej trzy tysiące siedmset, gdzie warunki przedlicytacyjne i anszlag okazane mieć może w każdym dniu w godzinach biórowych, oprócz świąt. Deklaracye zaś pisane byż mają podług poniżej zamieszczonego wzoru.

Wzór do deklaracyi

W skutku ogłoszenia z dnia 5. Lipca (23. Czerwca) r. b. Nr. 33342 podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuje się wykonać reparacyę mostów na trakcie Kowieńskim w Obwodzie Augustowskim za sumę złp. N. wyraźniej złotych polskich N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 3700. dołączam, które w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę, (lub o odesłanie pocztą na mój koszt do N. upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1838. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 5. Lipca (23. Czerwca) 1838. roku. Nr. 33342. 7957.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 14. (2) Sierpnia odbędzie się w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego in minus licytacja na entrepryzę reparacyi kościoła w mieście Władystawowie; wykaz kosztów pierwiastkowych zatwierdzony Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświe. Publicz. z d. 5. Kwietnia (24. Marca) r. z. Nr. 14,145 obejmuje:

1. Koszta ad A.	?	?	?	Złt. 12745. gr. 25.
2. Koszta ad B.	?	?	?	Złt. 2197. gr. 25.

Wykaz dodatkowy zatwierdzony Reskryptem d. 16. (4) Maja r. b. Nr. 11,244 wynosi:

1. Koszta ad A.	-	-	-	Złt. 3670.
2. Koszta ad B.	-	-	-	Złt. 16.

Razem Złt. 18629. gr. 20.

wyraźnie złotych ośmnaście tysięcy, sześćset dwadzieścia dziewięć, groszy dwadzieścia, od tej zatem summy licytacya in minus zaczynać się będzie. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, w terminie powyżej wymienionym złoży w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego opieczętowaną deklaracyę, z dołączeniem do niej świadectwa Kassy na złożone vadium w ilości złt. 1862. gr. 29. wyraźnie złotych tysiąc ośmset sześćdziesiąt dwa, groszy dwadzieścia dziewięć, gdzie anszlag i warunki przedlicytacyjne i t. d. w każdym czasie okazane mieć będzie do przejrzania. Deklaracye zaś podług następującej formy pisane byż mają:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 11. Czerwca (30. Maja) r. b. Nr. 3706 podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuje się skutecznie całkowitą reparacyę kościoła parafialnego w mieście Władystawowie za sumę złt. N. wyraźniej złotych N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 1862. gr. 29. wyraźniej złotych tysiąc ośmset sześćdziesiąt dwa, groszy dwadzieścia dziewięć dołączam, które to vadium w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia — miesiąca — i roku — Podpis imię i nazwisko. Suwałki, dnia 11. Czerwca (30. Maja) 1838. roku. Nr. 3,706. 720.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż z przyczyny spełzłej bezskutecznie w d. 5. Lipca (23. Czerwca) r. b. licytacji na wydzierżawienie folwarku Siemieniszki, w Ekonomii Rudawka, na ryzyko P. Moderowicza pluslicytanta, do spisania kontraktu nieprzystępującego, odbytej; Rząd Gubernialny przeznacza w swém biurze na dzień 30. (18) Lipca r. b. od godziny 12. do 3. z południa, powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie rzeczzonego folwarku na lata 1848 od summy niższej, czyli dawniej etatowej złp. 2037.

do której dodawszy czynsze włościańskie dotąd do Kassy Obw. opłacane w summie złp. 161. gr. 3.

licytacya rozpoczynać się będzie od summy złp. 2198. gr. 3.

1. Każdy przystępujący do licytacji, obowiązany zaopatrzyć się w kwalifikacyę postanowieniem JO. Xięcia Namiestnika z d. 16. Stycznia 1818. r. przepisana.

2. Złożyć vadium $\frac{1}{2}$ części wyrównyujące summie za praetium fisci do licytacji ustanowionej.

3. Przyjąć wszelkie ogólne warunki przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu dla dzierżawców dóbr rządowych przepisane, o których za zgłoszeniem się bliżej poinformowany zostanie.

Suwałki, dnia 9. Lipca (27. Czerwca) 1838. roku. Nr. 34,121. 19,518.

2) Zawiadomiony Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2. Czerwca (21. Maja) r. b. Nr. 36413. podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, a mianowicie: że starozakonny Hersz Dawid Samel, mieszkaniec miasta Chełma, Gubernii Lubelskiej, Michał Prudowicz Hejblum z Warszawy, Rajchla Aronowa Kolińska z miasta Łomży, Szymon Ewenty z Warszawy, po kwalifikowaniu się na kupców, do zgromadzeń kupieckich właściwych okręgów zostali zapisani, i w przyzwolite konsensa zaopatrzeni; że Pan Antoni Zanderes, kupiec z miasta Warszawy handlem kupieckim trudnić się zaprzestał — niemniej poleca wszystkim Komoram Celnym, Komoram Konsumowój, i wszystkim Urzędom Skarbowym, aby nowo przybyłych kupców do list kupieckich przez siebie utrzymywanych zapisali, zaś ubytych z tychże list wykreśliły.

Suwałki, dnia 26. (14) Czerwca 1838. roku. Nr. 4,145. 3,018.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze i osoby prywatne, aby Franciszka Fijałkowskiego, w sarrucie zbrodni kradzieży, i Feka Frydmann w sarrucie uczestnictwa w tejże, do inkwizycyi ordynaryjnej z więzienia w kajdanach zakwalifikowanych, zbiegłych, śledziły, a dostrzeżonych ujęły, i Sądowi najbliższemu dostawiły — których rysopis jest następujący: Franciszek Fijałkowski, katolik, lat ma-

jący 19. rodem ze wsi Drożejowic, Powiatu Szkalbmierskiego, nieżonaty, z powołania owczarz, czytać i pisać nie umie, mówi tylko po polsku, służył najprzód za owczarczyka we wsi Zimnowo-
dole, Powiecie Staszowskim, następnie we wsi Słupi wielkiej, w ostatku w Włosnowicach, w Po-
wiecie Stopnickim, wzrostu miernego, znaków szczególnych żadnych, włosów na głowie jasno-
blond długich, podobnych brwi, czoła wysokiego, oczu siwych, twarzy ściągłej drobnej, nosa
miernego, ubrany w czapkę z sukna niebiesko-szaraczkowego o czterech rogach z czarnym baran-
kiem wązkim, w koszulę z płótna konopnego starą, w spodnie z takiegoż płótna podarte, w kożuch
nowy niepokryty, w połach z czarnych baranków, a w reszcie z białych, w bóty pasowe na obca-
sach z jedną blaszką żelazną, zbiegł z aresztu detencyjnego w Stopnicy. Icek Frydmann, wyzna-
nia Mojżeszowego, lat ma 28. wzrostu średniego, twarzy ściągłej nieco piegawatej, oczu siwych,
nosa miernego, włosów ciemno-blond, brody żółtawej, ubrany w szaraczkowy płaszcz żydowski,
w czapkę żydowską i bóty, zbiegł z miasta Pacanowa zamieszkania swego.

Chęciny, dnia 7. Czerwca (26. Maja) 1838. roku. Nr. 3,106.

Sędzia Prezydujący *Witkowski.*

D. Klossowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie władze nsd porządkiem krajowym czuwające, aby na Antoniego Adamkie-
wicza, lat 46. wieku liczącego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa okrągłe-
go grubego, włosów w znaoznej części siwych, czoła wysokiego, z kryzą od cięcia na twarzy, mó-
wiącego po polsku i po niemiecku, o zbrodni kradzieży prawnie poszlakowanego, i przed wymia-
rem sprawiedliwości ukrywającego się, ściśle dawały baczenie, a ujętego do najbliższego Sądu dla
dalejszego z nim postąpienia pod strażą odstawiły.

Janów, dnia 11. Czerwca (30. Maja) 1838. roku. Nr. 3,728.

W zast. Sędziego Prezydującego *Chmieleński, Ink.*

Sadowski.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Dąbrowskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, do których porządek w kraju należy,
aby Jana Olszewskiego, o kradzież obwinionego, ściśle śledzić, a ujętego Sądowi naszemu dosta-
wić raczyły. Rysopis jego jest następujący: lat 30. wzrostu słusznego, twarzy pociągłej czerwonej,
włosów rudych, trzyma głowę na jedną stronę pochyłą, oczu ciemnych bujnych, ma na sobie sukman
prosty siwy, czapkę z czarnym barankiem, boso.

Augustów, dnia 26. (14) Czerwca 1838. roku. Nr. 1131.

Toczyłowski, Pods.

Obuchowski.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego

do WW. Wójtów i Burmistrzów.

1) Na wydzierżawienie trzechletnie pertynency miejskich miasta Kolna pro 1842 dnia 29. (17) Sier-
pnia r. b. w Urzędzie Muncypalnym tegoż miasta odbywać się będzie plus licytacja, jako to: 1. Bruko-
wego od summy złt. 1,002. o godzinie trzeciej z południa, przez opieczętowane deklaracje. 2. Polanko-
wego od summy złt. 222. dotychczas płaconej; głośna — wzywa więc WW. Wójtów i Burmistrzów, iż
by obwieszczenie to podali do publicznej wiadomości, i dowody z ogłoszenia Kommissarzowi Obwodo-
wemu przed terminem złożyli. Życzący dzierżawienia powyższych dochodów, mogą w każdym razie
odczytać warunki w rzeczonym Urzędzie Muncypalnym; główniejszy zaś jest ten, iż vadium $\frac{1}{5}$ część
wyrównyujące rocznemu dochodowi, złożone być winno w gotowiznie lub listach zastawnych.

DEKLARACYA.

Wskutku ogłoszenia z dnia 2. Lipca (20. Czerwca) r. b. Nr. 9,675 podaję niniejszą deklarację, że za
dochód brukowego w mieście Kolnie, na rzecz Kassy Ekonomicznej na lata 1839. 1840. i 1841. postępuję
summę dzierżawną rocznie po złt. N. poddając się wszelkim formalnościom warunkami licytacyjnymi ob-
jętym. Świadcstwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złp. 100. gr. 3. dołączam, które to vadium w
razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe
zamieszkanie moje jest w N. Pisatem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1838. (Podpis imię i nazwisko).

w Łomży, dnia 2. Lipca (20. Czerwca) 1838. roku. Nr. 9,675.

2) Zawiadamiając WW. Wójtów i Burmistrzów, iż na wydzierżawienie trzyletnie pro 1842 dochodu
z polowania w gruntach i zarosłach miasta Nowogroda, odbywać się będzie przed Urzędem Muncypal-
nym tegoż miasta dnia 22. (10) Sierpnia r. b. głośna plus licytacja, poczynając od kwoty złp. 36. gr. 15.
dotychczas płaconej — na termin jakowy każdy życzący przyjąć dzierżawę, zgłosić się powinien do

pomienionego Urzędu; wzywam ich, iżby takowe obwieszczenie podali do wiadomości publicznej, i do-
wody z ogłoszenia wcześniej przed terminem Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

w Łomży, dnia 2. Lipca (20. Czerwca) 1838. roku. Nr. 9,659.

T. Konopka.

Jagielski.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 26. (14) Lipca roku bieżą: odbywać się będzie gło-
śna licytacja w biurze Burmistrza miasta Wierzbolowa na wydzierżawienie dochodów tegoż miasta,
a mianowicie: 1. Z polankowego poczynając od summy złt. 280. 2. Z kamiennego poczynając od sum-
my złt. 221. 3. Z paszy bydła od summy złt. 151. gr. 15. 4. Z gruntu Zamiszce zwanego, od summy
złt. 33. na trzy lata po sobie idące, poczynając od 1. Stycznia 1839. aż do końca 1841. Każdy przeto
mający chęć wzięcia w dzierżawę wymienione dochody, obowiązany jest w tym terminie o godzinie
10. z rana, w biurze rzeczono Burmistrza zgłosić się; główniejsze warunki wydzierżawienia powy-
żej wyszczególnionych dochodów są: 1. Ze każdy przystępujący do licytacji, powinien złożyć va-
dium w $\frac{1}{5}$ części dotychczasowej opłaty dzierżawnej, które odstępującym od licytacji zaraz zwrócone
będzie, utrzymujących się zaś przy niej pozostanie w Kasie miejskiej, na co taż Kassa kwit wydać jest
obowiązana. 2. Ze utrzymujący się przy licytacji obowiązany jest zaraz po zatwierdzeniu protokołu
licytacyjnego złożyć kaucję w gotowiznie lub w dokumencie hypotecznym; w ilości półrocznej dzier-
żawie wyrównyującej, jaka z licytacji wyniknie — inne zaś warunki każdego czasu w biurze rzeczo-
nego Burmistrza przejrzane być mogą.

Kalwarya, dnia 21. (9) Czerwca 1838. roku. Nr. 7,156.

Kołodziński.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Maryampolskiego.

1) Podaje do powszechniej wiadomości, że w d. 30. (18) Lipca r. b. odbędzie się w biurze tutejsz-
em in plus licytacja na wydzierżawienie pertynency miejskich do Kassy Ekonomicznej miasta Pren nale-
żących, na lata 1839. 1840. i 1841. przez przyjęcie opieczętowanych deklaracji, mianowicie: 1. Z wy-
dzierżawienia postanownego i kamiennego od summy złp. 3,600. dotąd rocznie wynoszącej. — Przez
głośną licytację: 2. Z rybołówstwa w brzegach rzeki Niemna, w teritorium miasta Pren, od summy
złp. 38. 3. Z placowego od kramarzy na jarmarki przybywających, od summy złp. 25. 4. Z odstępo-
wania i wypożyczenia miar i wag w administracji Urzędu Muncypalnego zostających, a czyniących
rocznego dochodu złp. 10. Każdy przeto mający chęć wzięcia takowych dochodów w dzierżawę, w
dniu wyżej oznaczonym przed godziną 12. rano, złożyć winien w biurze Kommissarza Obwodu Ma-
ryampolskiego opieczętowaną deklarację, co do punktu 1. niniejszego obwieszczenia ściągającą się,
wraz z świadectwem Kassy na złożone vadium w kwocie złp. 360. $\frac{1}{5}$ części summy, od której licyta-
cja rozpocznie się wyrównyująca; gdzie warunki przedlicytacyjne okazane i odczytane mieć sobie
będzie. Deklaracje zaś w następującej formie wyraźnie bez poprawek z wyrażeniem summy literami
i numerem, pisane być powinny, i dobrze lakiem opieczętowane:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 18. (6) Czerwca r. b. Nr. 5,282. podaję niniejszą deklarację, że za do-
chód wjezdny, postanownego i kamiennego, na rzecz Kassy Ekonomicznej miasta Pren, na lata
1839. 1840. i 1841. postępuję summę dzierżawną rocznie po złp. N. wyraźnie złp. N. poddając się wszel-
kim formalnościom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Świadcstwo Kassy N.
na złożone vadium w ilości złp. 360. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji,
sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem
w N. dnia — miesiąca — 1838. roku. (Podpis imię i nazwisko).

Maryampol, dnia 18. (6) Czerwca 1838. roku.

2) Podaje do powszechniej wiadomości, że dnia 17. Lipca (5. Czerwca) r. b. o godzinie 9 z rana, w
Urzędzie Muncypalnym miasta Maryampola odbywać się będzie in plus licytacja głośna na wydzierża-
wienie dochodu z miar i wag na lata: 1839. 1840. i 1841. czyniącego teraz w stosunku rocznym złp. 131.
Każdy więc mający chęć wzięcia w dzierżawę tego dochodu, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym sa-
patrzony w vadium $\frac{1}{5}$ część za praetium oznaczonej summy, stawić się powinien — warunki pod jakimi
dochody rzeczono wydzierżawione będą, w biurze Urzędu Muncypalnego miasta Maryampola znajdują
się, i każdemu do odczytania okazane być mogą.

Maryampol, dnia 15. (3) Czerwca 1838. r.

3) Dla udogodnienia służby publicznej, Urząd Wójta gminy Michaliszek, z folwarku Rudupie do folwarku Michaliszek, jako punktu w środku téj gminy położonego, przeniesiony został; zatem zawiadamiając o tém wszelkie Urzęda i osoby interessowane, wzywam, aby w razie wyniknąć mogącej korespondencji z Wójtem rzeczonéj gminy Michaliszek, expedyce swe odtąd do folwarku Michaliszek przez pocztę Maryampolską adressowali.

Maryampol, dnia 8. Lipca (26. Czerwca) 1838. roku.

Nr. 5,966.

Szmiddecki

J. Wnęrowski.

Urząd Skarbowy Lubów

W następstwie obwieszczenia swego daty 16. (4) Stycznia r. b. w Gazecie Porannej Warszawskiej N. 27. i Dzienniku Gubernialnym Nr. 4. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów i obiektów pod dniem 13. (1) na 14. (2) Stycznia 1838. około wsi Rutka na drodze przez Cichockiego Strażnika objazdowego zabranych, iż też towary, jako to: cukru melis funtów 270. wóz kuty z uprzężą, konie dwa, wyrokiem Rządu Gubernialnego Augustowskiego na dniu 5. Maja (24. Kwietnia) r. b. Nr. 28879 zapadłym, na konfiskatę skazane zostały; ostrzega zatem Urząd Skarbowy właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia, od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystosowany, do tutejszego Urzędu niełoży, wyrok ten za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzony zostanie.

Lubowo, dnia 22. (10) Czerwca 1838. roku.

Nr. 192.

M. Ratuszyński, Kontroller.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Biebrzańskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy decyzji Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w Łomży na dniu 16. (4) Czerwca r. b. zapadłej, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację nieruchomości miejska, w mieście Szczuczynie w Rynku pod Nr. 5. położona, składająca się z domu drewnianego o dwóch izbach, z alkierzami i kramnicą, zabudowań tylnych, jako to: dwóch chlewów, szopy, studni, stodoły w gumnach miejskich, placu i ogrodu do tegoż domu należącego, a to stosownie do spisu urzędowego inwentarza na dniu 3. Maja (21. Kwietnia) 1837. roku sporządzonego. Sprzedaż powyższej nieruchomości nastąpi w drodze działowej z instancji Ewy z Jezierskich Wiśniewskiej, Adama Wiśniewskiego żony; Anieli Jezierskiej, panny doletniej; tudzież Franciszki z Skrzeczkowskich Jezierskiej, jako matki i naturalnej opiekunki Jana Jezierskiego; wszystkich w mieście Szczuczynie zamieszkałych. Licytacja rozpocznie się od summy złp. 1046. przez biegłego ustanowionej. Przygotowawcze téj nieruchomości przysądzenie odbędzie się w dniu 14. (2) Lipca r. b. przed podpisaniem Regentem, w mieście Szczuczynie z urzędu zamieszkałym.

Szczuczyn, dnia 3. Lipca (21. Czerwca) 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

Wywieszono w Kancellaryi podpisanego Regenta Powiatu Biebrzańskiego.
w Szczuczynie, dnia 3. Lipca (21. Czerwca) 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

Po śmierci starozakonnego Idzki Abelowicza Peltyna, właściciela nieruchomości w mieście Gubernialném Suwałkach, przy ulicy Stary Rynek, pod Nr. 283. oraz Anny Krystyny Elżbiety trzech imion primo voto Kanonikowej de Szulc, secundo Bejm, właścicielki summy złp. 246,000. w dziale IV. pod Nr. 7. i 9. na dobrach Poniemoniu Frentzela, w dziale IV. pod Nr. 2. na dobrach Julianowie, i w dziale IV. pod Nr. 1. na dobrach Hermaniszkach, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, Gubernii Augustowskiej położonych, ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności powyżej wymienionych nieruchomości, oraz summy hypotekowanej, wyznaczony został termin na dzień 7. Listopada (26. Października) 1838. r. Wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie rzeczonym przed podpisaniem Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 29 (17) Marca 1838. roku.

Zimnoch.

DODATEK

Suwałki, dnia 1/4 Lipca 1838. roku.

Nr. 22204
17485

WYDZIAŁ SKARBOWY,
RZĄD GUBERNIALNY MAZOWIECKI.

W depozycie Kasy Głównej Gubernialnej znajdują się dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, na rozmaite pretensje Rządu Xięstwa Warszawskiego pochodzące, po odbiór których osoby interessowane dotychczas niezgłosiły się. Ponieważ Rząd Xięstwa Warszawskiego postanowieniem swém z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. tu poniżej zamieszczoném, usuwając wynikające z załączności rzeczonych dowodów niedogodności, naznaczył ostateczny roczny termin od daty pierwszego ogłoszenia do ich w zastosowaniu się przeto do Reskryptu Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. (4) Stycznia r. b. Nr. 100,370. Rząd Xięstwa Warszawskiego wzywa w właścicieli pomienionych dowodów tu poniżej inieninie wyrażonych, lub ich spadkobierców, ażeby opatrzeni w dowody te, wem przepisane, a mianowicie w świadectwa tożsamości osoby stwierdzające, albo legitymacją spadkową, jeżeli dowody te przynależą, sami osobiście lub przez umocowane do tego urzędową plenipotecną osobę, wprost do bióra Rządu Gubernialnego Skarbowego, albo też za pośrednictwem właściwych Komissarzy Obwodowych, w przeciagu najdalej jednego roku od daty ogłoszenia zgłosili się, w razie bowiem przeciwnym, dowody takowe uważane będą za niemające właściciela, i jako takie nie zostaną, a właściciele utracą na zawsze prawo do upomnienia się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensje, które zaistniały w odnośnych dowodach objęte były. Dla przedszego zaś doprowadzenia do skutku niniejszego ogłoszenia, poleca Rząd Gubernialny Komissarz Obwodowy, Burmistrzom, oraz Wójtom gmin, ażeby każdy z nich w szczególności w okręgu swego urzędowania starał się pretensow w wykazie wymienionych, i tych zawiadomiwszy o znajdujących się w depozycie Rządu Gubernialnego tutejszej Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, poinformował ich stosownie, i był im pomocnym w odebraniu takowych.

w Warszawie, dnia 7. Maja (25. Kwietnia) 1838. roku.

Członek Rady Stanu, Gubernator Cywilny FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Sekretarz Jeneralny MAŁOPIĘTA

w Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA I.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, etc. etc. etc.

RADA ADMINISTRACYJNA KRÓLESTWA.

Cheąc uchylić niedogodności, jakie powstają dla służby publicznej ztąd, iż wielu właścicieli dowodów wydawanych przez Komisysę Centralną Likwidacyjną na przyznane dla nich pretensje do Rządu Xięstwa Warszawskiego, niezgłasza się po odbiór dowodów, oraz w zamiarze uniknienia strat, jakieby mogły mieć miejsce na przypadek uszkodzenia tychże dowodów; Rada Administracyjna na przedstawienie Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła i stanowi co następuje:

Art. 1. Ma być ogłoszona w Dziennikach Urzędowych po trzy razy w przerwach jednomiesięcznych wiadomość o wydawaniu dowodów przez Komisysę Centralną Likwidacyjną na przyznane pretensje mieszkańców Królestwa Polskiego do Rządu Xięstwa Warszawskiego. Wiadomość ta wymieniana będzie daty i numeru dowodów nazwania ich właścicieli, summy przyznane, przed zniszczeniem, na koniec władze, do której po odbiór zgłosić się należy.

Art. 2. Do zgłaszania się po odbiór dowodów w artykule poprzedzającym wymienionych, oznacza się ciąg czasu jednorozy od daty, w którym ogłoszenie po pierwszy raz w Dziennikach Urzędowych umieszczone zostanie. Zgłoszenie czynione być musi do władzy w ogłoszeniu wskazanej.

Art. 3. Po upływie terminu poprzednim artykułem oznaczonego, dowody, po odbiór których właściciele ich w tym terminie zgłosili się, mają być uważane za niemające właściciela, i przez Komisysę Rządową Przychodów i Skarbu zniszczone być muszą, a właściciele zaś utracą na zawsze prawo do upomnienia się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensje, które zniszczone mi dowodami.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 19. (7) Grudnia 1837. roku.

NAMIENNIK, GENERAL FELD Marszałek, XIĄŻE WARSZAWSKI.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisysy Rządowej

Przychodów i Skarbu FURMANN.

Sekretarz Stanu TYMOWSKI

Zgodno z oryginałem, Sekretarz Stanu TYMOWSKI

Wykaz dowodów likwidacyjnych w depozycie Kasy Głównej będących, dla osób z pobytu niewiadomych niezgłaszających się, przez Komisysę Centralną Likwidacyjną wystawionych.

T Y T U Ł I.

Dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej z przynosi zaległego żołdu wojska Polskiego z epoki Xięstwa Warszawskiego, i za długie po byłej Dyrekcji Administracyjno - Wojskowej, oraz Dyrekcji Artylleryi i Inżynierji.

Data i Nr. Dowodu.

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
9 Lutego 25 4157 Brzozowski Wincenty	259 15
26 Października 32 7834 Benetch Jan	560 17
17 Lutego 25 4823 Bella Szapsova wdowa	211 22
13 Czerwca 27 7277 Bielecki Mateusz żołnierz korp. w	398 10
— — — — 7287 Busse Antoni żołnierz pułku 2 strzel.	30 15
25 Stycznia 25 3574 Boneck Antoni żołnierz pułku 8 piech.	341 5
9 Paździer. 24 177 Balcewicz Michał — — — —	459 —
— — — — 364 Borgolenicz Andrzej kapr. kor. weter.	214 —
3 Listop. 24 1113 Bractawski Jan żołnierz pułku 14 kucys	290 15
18 Grudnia 24 1753 Brabe Józef sierżant artylleryi pieszo	50 25
9 Lutego 25 4272 Borsczak Maciej sierżant pułku 1 piech	92 —
25 Kwietnia 27 7098 Bielecki Mateusz — — — —	92 —
— — — — 7121 Bartnicki Józef żołnierz puł. 1 strzel.	— —
19 Grudnia 27 7415 Baranowski Marcin żoł. puł. 2 piech.	— —
— — — — 7420 Budzynski Bogusław bombard. art. kon.	— —
— — — — 7436 Bychoniak Jerzy sierż. kor. weter. sp.	— —
— — — — 7441 Borowski Józef żołnierz — — — —	— —

D O D A T E K

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 28.

Suwałki, dnia 1/4 Lipca 1838. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY, RZĄD GUBERNIALNY MAZOWIECKI.

W depozycie Kasy Głównej Gubernialnej znajdują się dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, na rozmaite pretensye z epoki Xięstwa Warszawskiego pochodzące, po odbiór których osoby interessowane dotychczas niezgłosiły się. Ponieważ Rada Administracyjna Postanowieniem swém z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. tu poniżej zamieszczoném, usuwając wynikające z zażalenia znaczności rzeczonych dowodów niedogodności, naznaczyła ostateczny roczny termin od daty pierwszego ogłoszenia do ich odbioru; w nastosowaniu się przeto do Reskryptu Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. (4) Stycznia r. b. Nr. 100,370. Rząd Gubernialny wyzywa właścicieli pomienionych dowodów tu poniżej imiennie wyrażonych, lub ich spadkobierców, ażeby opatrzeni w dowody prawem przepisane, a mianowicie w świadectwa tożsamości osoby stwierdzające, albo legitymacją spadkową, jeżeli dowody sukcesorom przynależą, sami osobiście lub przez umocowane do tego urzędową plenipotencyą osoby, wprost do bióra Rządu Gubernialnego Wydziału Skarbowego, albo też za pośrednictwem właściwych Kommissarzy Obwodowych, w przeciągu najdalej jednego roku od daty niniejszego ogłoszenia zgłosili się, w razie bowiem przeciwnym, dowody takowe uważane będą za niemające właściciela, i jako takie, zniszczone zostaną, a właściciele utracą na zawsze prawo do upomnienia się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensye, które zniszczeniem dowodami objęte były. Dla przedszego zaś doprowadzenia do skutku niniejszego obwieszczenia, poleca Rząd Gubernialny Kommissarzom Obwodowym, Burmistrzom, oraz Wójtom gmin, ażeby każdy z nich w szczególności w okręgu swego urzędowania starał się wynaleść pretensorów w wykazie wymienionych, i tych zawiadomiwszy o znajdujących się w depozycie Rządu Gubernialnego tutejszego dowodach Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, poinformował ich stosownie, i był im pomocnym w odebraniu takowych.

Członek Rady Stanu, Gubernator Cywilny FRANCISZEK Hr. POROCKI.

Sekretarz Jeneralny Maleszewski.

w Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA I.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, etc. etc. etc.

RADA ADMINISTRACYJNA KRÓLESTWA.

Cheć uchylić niedogodności, jakie powstają dla służby publicznej ztąd, iż wielu właścicieli dowodów wydawanych przez Komisysy Centralną Likwidacyjną na przyznane dla nich pretensye do Rządu byłego Xięstwa Warszawskiego, niezgłasza się po odbiór tychże dowodów, oraz w zamiarze uniknięcia strat, jakieby mogły mieć miejsce na przypadek uszkodzenia tychże dowodów; Rada Administracyjna na przedstawienie Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła i stanowi co następuje:

Art. 1. Ma być ogłoszoną w Dziennikach Urzędowych trzy razy w przerwach jednomiesięcznych wiadomość o wydawanych dowodach przez Komisysy Centralną Likwidacyjną na przyznane pretensye mieszkańców Królestwa Polskiego do Rządu byłego Xięstwa Warszawskiego. Wiadomość ta wymieniać będzie datę i numer dowodów nazwania ich właścicieli, summy przyznane, przedmioty przyznania, nakoniec władze, do której po odbiór zgłosić się należy.

Art. 2. Do zgłaszania się po odbiór dowodów w artykule poprzedzającym wymienionych, oznacza się ciąg czasu jednoroczny, licząc od dnia, w którym ogłoszenie po pierwszy raz w Dziennikach Urzędowych umieszczone zostanie. Zgłoszenie czynione być ma na piśmie do władzy w ogłoszeniu wskazanej.

Art. 3. Po upływie terminu poprzednim artykułem oznaczonego, dowody, po odbiór których właściciele ich w tym terminie niezgłosili się, mają być uważane za niemające właściciela, i przez Komisysy Rządową Przychodów i Skarbu zniszczone będą; właściciele zaś utracą na zawsze prawo do upomnienia się o jakiegokolwiek wynagrodzenie za pretensye, które zniszczeniem dowodami objęte były.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 19. (7) Grudnia 1837. roku.

NAMIESTNIK, GENERAL FELD Marszałek, XIĄŻE WARSZAWSKI.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisysy Rządowej

Przychodów i Skarbu FURMANN.

Zgodno z oryginałem, Sekretarz Stanu TYMOWSKI.

Wykaz dowodów likwidacyjnych w depozycie Kasy Głównej będących, dla osób z pobytu niewiadomych, i po odbiór niezgłaszających się, przez Komisysy Centralną Likwidacyjną wystawionych.

T Y T U Ł I.

Dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej z pretensyi zaległego żołdu wojska Polskiego z epoki Xięstwa Warszawskiego, i za długie pobytów Dyrekcji Administracyjno-Wojennej, oraz Dyrekcji Artylleryi i Inżynierji.

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
25 Stycz. 1825 3570 Aniszewski Wojciech, żoł. pułku 3 piech.	259 15
15 Stycz. 1825 2935 Alexiewicz Bened. spadk. wach. puł. 11 ut.	560 17
6 List. 1824 904 Andrysiewicz Mikołaj żoł. pułku 1 piechoty	211 22
19 Grud. 1827 7474 Abramowicz Łukasz spad. żoł. puł. 6 piech.	92 —
9 Lipca 1825 5972 Andrzejewski Jan kapral pułku 13 piech.	398 10
25 Stycz. 25. 3469 Bieniakowski Augustyn żoł. puł. 11 piech.	30 15
25 Stycz. 25. 5728 Borkowski Stanisław żoł. puł. 6 piech.	344 5
22 Paździer. 21. 634 Baraniecki Wojciech miernik żywności	459 —
3 Grud. 24. 1648 Bobowski Maciej żoł. pułku 7 ułanów	214 —
25 Stycz. 25 3511 Biernacki Wojciech żoł. puł. 6 piechoty	290 15
22 Paździer. 24 493 Bębnowski Tadeusz kapral puł. 11 piechoty	50 25
28 Stycznia 25 3910 Bałaga Józef żoł. pułku 3 jazdy	92 —
30 Grudnia 24 2035 Borowski Walenty miernik żywności	459 —
9 Lipca 25 5911 Barcik Jan żoł. pułku 12 piechoty	288 —
9 Lipca 25 5976 Bieliński Józef żoł. pułku 8 ułanów	273 24
18 Maja 27 7188 Besson Józef Kommissarz Wojenny	3417 15
10 Kwiet. 26 6151 Rykowski Konstanty kanonier artyl. pieszej	231 21
10 Kwiet. 26 6156 Brzeźniak Mateusz kapral korp. weteranów	230 —
10 Kwiet. 26 6110 Biernacki Karól żoł. pułku 2 piechoty	184 —
9 Paździer. 24 334 Berling Piotr pomocnik przy magazynie	176 —
10 Kwietnia 26 6186 Budzyński Jan kanonier artylleryi piesz.	360 9
10 Kwietnia 26 6199 Brzozowski Kacper żoł. puł. 3 piech.	300 5
29 Grudnia 26 6906 Bukowski Józef nabywca	419 25
26 Kwietnia 26 42 Bronikowski Jakób kapral pułku 8 piechoty	412 5
28 Lipca 26 6854 Brochocki Anastazy Podpor. puł. 16 ułanów	750 10
26 Kwietnia 26 41 Barz Jakób żoł. pułku 6 piechoty	165 12
28 Lipca 26 6810 Borczyński Antoni kapral pułku 17 piechoty	304 15
29 Grudnia 26 6853 Bójnowski Antoni żoł. pułku 6 ułanów	229 15
19 Stycznia 27 6808 Borzdziej Kazimierz sierżant artyl. piesz.	751 10
19 Stycznia 27 6914 Bugarski Szczepan żoł. puł. 3 strzel. kon.	236 —
17 Listop. 26 145 Brzeziński Piotr żoł. korpusu weteranów	319 5
— — — 145 Białaszewski Stanisław b. pontonier wojska	96 18
29 Grudnia 26 2707 Binek Franciszek sierżant puł. 13 piechoty	657 6
13 Czerwca 27 7219 Bojarski Kacper żoł. pułku przy arsenał	120 —
18 Stycznia 25 3028 Bartosiewicz Michał	273 —
18 Kwietnia 25 2857 Bätner Jan	2641 26

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
9 Lutego 25 4157 Brzozowski Wincenty	3366 13
26 Października 32 7854 Benetch Jan	2354 13
17 Lutego 25 4823 Bella Szapsowa wdowa	191 15
13 Czerwca 27 7277 Bielecki Mateusz żoł. korp. weter.	599 3
— — — 7287 Busse Antoni żoł. pułku 2 strzel. kon.	260 —
25 Stycznia 25 3574 Boneck Antoni żoł. pułku 8 piechoty	222 15
9 Paździer. 24 177 Balcewicz Michał — — —	259 15
— — — 364 Borgolenicz Andrzej kapr. kor. weter. spad.	338 10
3 Listop. 24 1113 Bracławski Jan żoł. pułku 14 kirysyer.	244 —
18 Grudnia 24 1753 Brabe Józef sierżant artylleryi pieszej	545 16
9 Lutego 25 4270 Boreczak Maciej sierżant pułku 1 piechoty	244 15
25 Kwietnia 27 7098 Bielecki Mateusz — — —	599 3
— — — 7121 Bartnicki Józef żoł. puł. 1 strzel. kon.	259 15
19 Grudnia 27 7415 Baranowski Marcin żoł. puł. 2 piech. spad.	288 3
— — — 7420 Budzyński Bogusław bombar. art. kon. spad.	268 9
— — — 7436 Bychoniak Jerzy sierż. kor. weter. spadko.	294 12
— — — 7441 Borowski Józef żoł. puł. — — —	168 15
— — — 7444 Bogusławski Jan — — —	31 —
— — — 7458 Bielski Kazimierz żoł. pułku 6 piech.	246 —
— — — 7475 Błotkowski Tomasz żoł. puł. 8 piech. spad.	212 15
13 Czerwca 27 7280 Brodowski Stanisław miernik żywności	642 —
15 Stycznia 25 2850 Baranowski Piotr urzędnik zdrowia klas. 3	424 —
25 Kwietnia 27 7183 Berezowski Mich. Kapit. p. Suł. spadko.	2490 —
3 Paździer. 28 7653 Błotniecki Marcin żoł. puł. 2 uł. spadko.	304 15
29 Grudnia 26 6960 Brzeziński Alexander furer puł. 15 piech.	586 20
19 Kwietnia 26 6475 Batorowicz Józef kanonier artyl. piesz.	116 16
9 Paźdz. 24 340 Bereźniewicz Dyonizy miernik żywno. spadk.	278 —
13 Czerwca 27 7271 Ciechowski Adolf Adjutant	506 —
17 Lutego 25 4918 Czarnowski Józef żoł. pułku 14 piech.	99 15
3 Grudnia 24 1649 Czarnowski Józef żoł. pułku 14 kirysyer.	244 —
25 Stycznia 25 3597 Chrzonowski Wojciech żoł. puł. 15 piech.	229 15
22 Paździer. 24 525 Cybulski Alexander żoł. puł. 6 piech.	335 15
9 Lutego 25 5825 Czarnecki Szymon żoł. pułku 1 piech.	193 —
9 Lipca 25 5904 Choraszkiewicz Ignacy sierż. pułku 13 piech.	589 3
9 Lipca 25 5965 Chmielecki Stanisław kapral pułku 2 piech.	450 20
1 Listop. 24 7191 Ceuzer Piotr piekarz wojskowy	135 15
18 Stycznia 25 3037 Czarnecki Marcin	241 —
29 Grudnia 26 6913 Chudy Jan	276 —
3 Grudnia 26 6045 Chmielewski Kacper żoł. pułku 14 piech.	237 —
10 Kwiet. 26 6173 Czarnecki Tomasz żoł. p. 5 strzel. kon. spadk.	273 10
20 Marca 26 6454 Cyratkiewicz Andrzej kapr. pułku 2 ułanów	376 5

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
22 Maja 26 6425 Cholewiński Jan kapral pułku 12 piechoty	256 15
26 Kwietnia 26 62 Gurzanowski Jan kapral pułku 2 jazdy	457 15
19 Stycznia 27 7026 Czajkowski Walenty żołnierz pułk. 8 ułan.	268 15
19 Stycznia 27 6936 Czekalski Andrzej żoł. pułku 10 huzarów	304 —
13 Czerwca 27 7226 Cybert Antoni żołnierz pułku 1 piechoty	193 15
— — — 7261 Cichoński Kazimierz żołnierz pułk. 4 piech.	235 8
6 Listop. 24 884 Chmielewski Franciszek kapr. pułk 15 piech.	349 20
9 Lutego 25 4415 Chranowski Wawrze. sierż. p. 1 strzel. kon.	392 16
18 Kwietnia 28 7362 Cioška Stanisław żołnierz pułk. 4 ułanów	92 —
19 Grudnia 27 7334 Czarnecki Józef żoł. puł. 15 ułan. spadkob.	229 —
— — — 7388 Chudziński Grzegorz żoł. p. 16 piech. spad.	199 16
— — — 7397 Czarki Stanisław kapr. kor. weter. spadko.	250 25
— — — 7418 Ciesielski Józef żołnierz pułku 2 piechoty	232 —
— — — 7422 Chęciński Marcin kanonier artylleryi kon.	41 24
— — — 7453 Czerapek Jakób żołnierz pułk. 17 piechoty	229 15
— — — 7473 Chwaliczak Fran. żoł. puł. 13 piech. spad.	204 —
— — — 7481 Czarna Stanisław kapral korp. weter.	255 25
13 Październ. 29 709 Czwarzasty Wojciech żołnierz pułku 2 ułan.	216 15
9 Lutego 25 3941 Chwieszczyk Jan kanonier artylleryi piesz.	202 —
25 Kwietnia 27 7090 Cohn Michel Wolf nabywca	412 24
23 Lutego 25 5052 Czarnowski Ignacy sierż. pułku 3 ułanów	620 16
13 Lutego 25 5033 Czarnowski Karol kapral pułku 7 ułanów	305 —
25 Stycznia 25 3475 Dąbrowski Kacper żołnierz puł. 15 piech.	232 16
— — — 3583 Dąbrowski Franciszek — — — 229 —	
— — — 3604 Dzimidowicz Antoni żoł. pułku 1 piechoty	205 26
— — — 3649 Dzieliński Andrzej — — — 16 —	230 —
3 Grudnia 24 1640 Dobrowolski Kacper — — — 156 15	
11 Sierpnia 26 72 Dymiński Ludwik Kapitan pułku 15 jazdy	4113 6
25 Stycznia 25 3769 Deresiewicz Grzeg. v. Jerzy żoł. p. 15 pie.	244 15
22 Stycznia 25 3229 Dębowski Jan kanonier artylleryi piesz.	163 6
9 Lutego 25 4218 Dębiński Romuald dozorca żywności	1576 9
16 Kwietnia 25 5580 Durand brygadier piechoty	231 —
17 Listopada 26 214 Dębiński Wacław Podpor. pułku 15 piech.	1015 14
17 Lutego 28 4624 Dutkiewicz Bartłomiej żoł. pułku 1 jazdy	277 26
28 Grudnia 27 7379 Dąbrowski Adam	628 23
30 Listopada 31 739 Dybowski Tomasz	320 22
3 Grudnia 25 6056 Derwisy Łukasz żoł. pułku 15 piechoty	275 —
13 Października 29. 715 Deskour	40 25
19 Stycznia 26. 7026 Dubiński Franciszek żołnierz batal. saper.	206 8
29 Grudnia 26. 6924 Daszkowski Jan kapral pułku 2 piechoty	419 5
17 Listopada 26. 210 Domański Antoni żołnierz puł. 14 piech.	117 —
— — — 217 Derdowski Marcin żoł. puł. 3 strzel. kon.	340 —
— — — 218 Dobrowolski Mikołaj żoł. pułku 16 jazdy	182 1
31 Październ. 27. 469 Drowiński Jan żołnierz pułku 10 jazdy	272 15
13 Czerwca 27. 7249 Dąbrowski Marcin wojsko. w. epoce X. W.	173 16
31 Marca 28. 7322 Dąbrowski Franciszek żoł. artylleryi piesz.	513 29
17 Listop. 24. 1235 Desperat Grzegorz żołnierz puł. 14 piechoty	237 —
22 Grudnia 24. 1899 Dziarnowski Szymon żołn. z korp. weter.	106 15
9 Lutego 26. 4515 Danielewicz Franciszek żoł. puł. 1. piechoty	193 15
17 Lutego 25. 4855 Dembiecki Urban żołnierz pułku 1. piechoty	206 12
18 Kwiet. 28. 7363 Denisiewicz Andrzej żołnierz puł. 4 ułanów	331 10
19 Grudnia 27. 7400 Dąbrowski Jan kapr. kor. weter. spadkob.	280 26
— — — 7404 Dąbrowski Stanisław sierż. pułku 6 piech.	682 20
— — — 7412 Dąbrowski Szymon żoł. kor. weter. spad.	153 15
— — — 7414 Dębicki Jakób kanon. artyll. kon. spadkob.	229 —
— — — 7430 Dolina Maciej — — — piesz. — 18 18	
— — — 7500 Drożyński Jan żołnierz pułku 15 piechoty	205 25
31 Marca 28. 7328 Drużbacki Antoni Por. p. 5 strzel. kon. spad.	224 20
29 Grudnia 26. 6970 Demski Antoni kapral pułku 12 piechoty	406 20
17 Listopad. 24. 1188 Dąbrowski Antoni żołnierz puł. 3 piech.	128 26
— — — 26. 248 Ekert Michał żołnierz pułku 3 piechoty	411 28
9 Lutego 25 4425 Farandowicz Balcar żołnierz puł. 15 piech.	320 15
13 Czerwca 27. 7251 Froman Piotr żołnierz pułku 8 piechoty	212 15
17 Listop. 24. 1167 Falkiewicz Paweł żołnierz puł. 14 piechoty	221 15
17 Lutego 25. 4726 Falkowski Jakób kapral artylleryi pieszej	166 6
18 Kwiet. 28. 7365 Falbork Franciszek sier. puł. 1 strzel. kon.	446 8
19 Grudnia 27 7431 Franczak Andrzej żoł. puł. 2 piech. spadk.	243 15
— — — 7454 Falkowski Stanisław żoł. p. 12 piech. — 274 —	
— — — 7476 Fawrycy Jakób żołnierz puł. 1 — 205 26	
— — — 7480 Fortasiewicz Maciej żoł. puł. 5 strzel. kon.	244 —
— — — Falkowski Mateusz miernik żywności	459 —
9 Lutego 25. 4387 Frankowski Wojciech sierżant art. piesz.	309 12
29 Grudnia 26. 258 Falipski Franciszek kapr. puł. 2 piech. suk.	1422 10
9 Październ. 24. 52 Falentyński Karol piekarz wojskowy	221 15
9 Lutego 25. 4168 Grabowski Benedykt bomb. artylleryi kon.	174 24
17 — — — 4924 Głodowicz Jan żoł. pułku 12 ułan. spadkob.	259 15
15 Stycznia 25. 2791 Golan Walenty sier. kor. weter.	327 11
25 — — — 3592 Grzybowski Paweł żoł. pułku 8 piechoty	273 —
28 — — — 3916 Gubera Józef żołnierz pułku 11 kiryserow	183 15
18 — — — 3032 Gamulczak Stefan żoł. z pułku 3 ułanów	184 —
9 Lipca 25. 5966 Głowański Antoni żołnierz pułku 3 piech.	287 15
10 Kwiet. 26. 6157 Gielnicki Franciszek kapral pułku 2 piecho.	75 —
22 Grud. 25. 6245 Gruszczyński Jan żołnierz pułku 1 piechoty	211 6
— Maja 28. 6408 Gajewski Józef żołnierz pułku 2 ułanów	214 15
29 Marca 26. 6459 Gottard Ignacy kapral pułku 3 piechoty	227 15
17 Listop. 26. 220 Grzybowski Seweryn sier. puł. 2 strzel. kon.	410 23
31 Marca 28. 7332 Goszczyński Jan żołnierz pułku 6 ułanów	408 23
22 Październ. 24. 682 Groener Jan — — — 7 —	251 15
3 Listopad. — H20 Grzęda Paweł kapral pułku 17 piechoty	382 15
17 Lutego 25. 4577 Gliński Kazimierz żołnierz puł. 16 ułanów	229 —
24 — — — 5186 Grądaki Władysław wach. puł. 13 huzarów	740 24
25 Kwiet. 27. 7139 Górecki Ludwik sierżant pułku 3 piechoty	667 25
19 Grud. — 7385 Górecki Marcin żoł. puł. 16. piech. spadkob.	198 15
— — — 7392 Gładysz Jan furyer kor. weteranów	327 14
— — — 7417 Górski Józef żoł. — — — 168 15	
— — — 7428 Gradziński Jan kanonier artyll. piesz. — 186 6	
— — — 7438 Gruczy Andrzej kapral korp. weter. — 280 25	
— — — 7443 Grolnicki Kazimierz żoł. — — — 153 15	
— — — 7446 Górecki Alexander kapral puł. 12 piechoty	456 17
— — — 7452 Grossmalkowski Joachim żoł. puł. 16 piech.	193 16

Data i Nr. Dowodu.	Złote
19 Grudnia 27. 7493 Contarewicz Jakób żoł. pułku 15 ułanów	121
11 Stycznia 25. 2628 Grabowski Tomasz żołnierz kor. weter.	168
18 — — — 4070 Godziszewski Maciej	213
29 Grudnia 26. 295 Gofębiowski Ernest	62
9 Październ. 24. 300 Godek Eric Ernest	123
11 Grudnia 29. 7802 Grabowski Jan były kapral	479
31 Marca 28. 7637 Górkowski Wincenty żoł. puł. 1 strzel. kon.	289
27 Kwiet. 29. 7717 Górkowski Stanis. spadko. rob. przy mag. żywn.	306
4 Listop. 28. 77 H Gruszecki Piotr kapral pułku 13 huzarów	432
13 Październ. 29. 711 Grasiński Franciszek żołnierz kor. weter.	141
25 Kwiet. 27. 713 Gacki Felix spadkob. kapit. puł. 8 ułanów	2130
30 Kwiet. 25. 5645 Górecki Wojciech Poruczn. puł. 16 ułanów	2388
17 Grudnia 24. 1692 Głombik Alexander Podpor. puł. 8 piech.	937
23 Maja 27. 397 Gerszon Lichman liwer. za pof. dla p. 15 pie.	138
27 Październ. 26. 6749 Hlowczak Grzegorz kan. art. piesz. spadk.	292
9 — — — 24. 161 Hota Józef żołnierz pułku 6 piechoty	230
3 Listopada 21. 1014 Harasiewicz Jan wachmistrz puł. 15 ułan.	476
17 Lutego 25. 4742 Hlomanowski Piotr żołnierz korpusu weter.	168
19 Grudnia 27. 7403 Hoc Jan żołnierz korp. weter. spadkobier.	168
4 Sierpnia 29. 703 Huszcza Jan nabywca	169
9 Październ. 24. 230 Hólenik Wacław b. ekon. lazar. spadkob.	630
25 Kwietnia 27. 7112 Hauke Samuel brygadier piekarni	468
27 Październ. 26. 6750 Hoenig Józef lekarz przydziału zdrowia klasy 2	1611
9 Lutego 25. 4418 Haskiewicz Józef miernik żywności	423
25 Stycznia 25. 3470 Haszkiewicz Wincenty żoł. puł. 16 piechoty	230
— — — 3690 Jabłoński Paweł żołnierz — — — 183	
— — — 5720 Jędrzejewski Jan kapral pułku 15 ułanów	262
18 — — — 3010 Jędrzejak Jakób żołnierz pułku 15 jazdy	74
10 Kwietnia 26. 6204 Jankowski Stanisław żoł. pułku 2 ułanów	199
20 Październ. — 6830 Janiszewski Teodor żoł. pułku 15 ułanów	229
29 Grudnia 26. 6964 Jaszewski Teodor żoł. puł. 3 piech. spad.	226
19 Stycznia 27. 6992 Jaszczak Mikołaj — — — 2 piechoty	280
17 Listopada 26. 187 Jasiński Józef żołnierz puł. 13 — — — 320	
31 Marca 28. 547 Jurkowski Michał — — — 1 — 229	
9 Paź. 24. 200 Janiszewski Jakób kapral puł. 11 piech. spadko.	391
17 Grud. 24. 1693 Jagielski Józef żołnierz pułku 15 piechoty	320
4 Stycz. 25. 2271 Jaworski Łukasz kapral artylleryi pieszej	199
22 Grud. 24. 1929 Jabłoński Walenty żołnierz puł. 13 piechoty	345
— Sierp. 28. 7661 Jasik Józef żołnierz pułku 6 piechoty	152
3 Grud. 24. 1183 Jaskiewicz Franciszek 1667 14	
— — — skompenowano ztp. 1514 gr. 16 należy się	152
22 Październ. 24. 5710 Jordan Spyter były Porucznik	1523
17 Lutego 25. 4945 Jankiewicz Tomasz	617
9 — — — 499 Jakubowicz Herszel młynarz	881
9 — — — 3951 Janicki Alexander	790
25 Kwiet. 27. 7118 Jaworski Jakób żołnierz pułku 10 huzarów	244
19 Grud. — 7389 Janszkiewicz Franciszek sier. kor. weter.	117
9 Październ. 24. 51 Janszur Franciszek piekarz	798
19 Grudnia 27. 7101 Iwan Jakób sierżant pułku 12 piechoty	772
— Stycznia — Jekielski Jan spadkobier.	306
— Grudnia — 7427 Jarosz Mikołaj kapral artylleryi pieszej	196
— — — 7455 Jeżewski Tomasz żoł. pułku 13 piechoty	334
27 Październ. 26. 6748 Jęrgang Karol były brygadier	234
19 Grudnia 27. 7477 Jankowski Jan żołnierz pułku 16 piechoty	214
9 Październ. 24. 296 Hnicki Tomasz 381 20	
— — — skompenowano ztp. 281. należy się	100
25 Kwietnia 27. 7132 Jangrodzki Jan Podpor. pułku 5 ułanów	904
22 Grudnia 25. 6623 Izrael Arendarz za mlewo zboża do maga.	319
25 Kwietnia 27. 7136 Jazwiński B. Porucznik artylleryi pieszej	1741
18 Lutego 25. 1974 Jagiełowicz Kazimierz żoł. puł. 2 piechoty	252
25 Stycz. 25. 3472 Kochanowski Maciej żoł. pułku 13 piechoty	304
— — — 3631 Karczmarczyk Łukasz — — — 12 — 274	
— — — 3639 Kozłowski Paweł — — — 3 — 290	
22 Październ. 24. 607 Kundera Tomasz trębacz artylleryi konnej	173
25 Stycznia 25 3564 Kisienko Emilian żoł. pułku 1. piechoty	193
3 Marca 25. 5314 Krużyński Sebastian — — — 10 — 30	
22 Październ. 24. 691 Kaminski Sebastian — — — 15 — 275	
28 Stycznia 25. 3917 Klimha Wincenty — — — 14 kiryss. 199	
18 — — — 3031 Kieller Antoni żołnierz pułku 3 jazdy	201
6 Wrześ. — 5989 Kuczyński Karol kapral pułku 5 ułanów	281
3 Grudnia — 6054 Knap Andrzej żołnierz pułku 14 piechoty	252
10 Kwietnia — 6159 Kwiatkowski Józef żoł. pułku 3 — 284	
— — — 26. 6170 Karczowski Floryan — — — 1 — 198	
22 Grudnia 25. 6250 Krocowski Maciej — — — 2 ułanów	228
19 Kwietnia 26. 6199 Konatkiewicz Józef kanon. artyll. pieszej	269
— — — 6551 Krysiak Wojciech kapral puł. 16 piechoty	321
4 Sierpnia — 6699 Kossecki Karol żołnierz pułku 9 ułanów	45
25 Stycznia 25. 3724 Kaniowski Maciej żoł. pułku 17 piechoty	92
29 Grudnia 20. 6903 Kurezak Tomasz — — — 13 — 255	
— — — 6907 Klimczak Wojciech żoł. korpusu weter.	98
— — — 6944 Korzeniewski Wojciech żoł. puł. 3 piech.	259
29 Grud. 26. 6945 Kwaśniewski Wojciech żoł. puł. 14 kiryss.	244
9 Lutego 25. 4300 Kleszczyński Józef sekretarz placu	783
17 Lutego 25 7676 Kołodziej Wawrzyniec żoł. puł. 2 piech.	287
27 Października 26. 6761 Kozłowski Mateusz	276
6 Listopada 24. 939 Kaczyński Grzegorz	305
11 Grudnia 29 7800 Konisiewicz Alexander	193
29 Grudnia 26. 6965 Koźłowski Klemens żoł. puł. 6 piech.	274
15 Marca 33 7850 Kuczyński Tadeusz	321
19 Stycznia 27. 7007 Kłameca Grzegorz żoł. puł. 12 piechoty	274
— — — 6842 Komaczewski Józef kapral puł. 16 ułanów	531
— — — 6844 Konowska żołnierz pułku 16 ułanów	319
17 Listopada 26. 167 Kaniewski Piotr doboż. puł. 12 piech.	674
17 Listopada 26. 169 Klimczyński sierżant pułku 5. piechoty	120
29 Grudnia 26. 304 Kucharzewski Andrzej kap. puł. 15 piech.	349
— — — 308 Kucharski Wincenty żoł. puł. 16 jazdy	212
13 Czerwca 27. 7223 Kania Wojciech żoł. puł. 3. piechoty	522
— — — 7246 Kuczyński Jan żoł. pułku 1. ułanów	304
9 Stycznia 28. 7309 Kocyan Tomasz wojskowy w Epo. X. W.	271
11 — — — 25. 2609 Kowalski Mateusz żoł. puł. 3. piechoty	307

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
121	45 18
168	213 15
213	410 20
62	945 20
123	212 15
479	240 —
289	507 8
306	287 —
432	199 —
130	585 18
141	199 15
399	327 14
37	153 15
138	248 12
139	90 18
130	192 18
16	203 28
76	184 —
15	322 8
69	320 15
38	254 5
11	1193 15
23	214 —
3	199 —
10	281 —
2	272 15
4	394 19
9	499 6
9	214 15
1	191 6
1	831 4
1	301 15
1	266 15
1	48 6
1	116 16
1	261 6
1	76 15
1	206 —
1	32 15
1	304 15
1	212 15
1	71 15
1	407 12
1	137 15
1	274 —
1	237 —
1	244 15
1	619 14
1	30 15
1	213 15
1	145 —
1	235 10
1	289 15
1	199 9
1	30 15
1	645 —
1	15 15
1	173 16
1	246 15
1	289 15
1	281 —
1	48 8
1	459 —
1	442 4
1	350 —
1	289 15
1	336 4
1	341 25
1	273 8
1	648 16
1	173 16
1	311 12
1	289 15
1	233 2
1	190 —
1	220 15
1	274 —
1	333 29
1	92 —
1	243 —
1	214 15
1	369 26
1	351 15
1	245 —
1	138 —
1	120 —
1	304 —
1	459 —
1	2396 29
1	444 —
1	274 —
1	1918 28
1	229 —
1	259 7
1	144 —
1	11 —
1	30 15

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
22 Grudnia 24. 1842	81 2
9 Lutego 25. 4202	311 15
25 Kwietnia 27. 7119	359 3
5 Września 27. 7195	269 15
19 Grudnia 27. 7413	597 22
10 Kwietnia 26. 6154	267 15
19 Grudnia 27. 7416	220 22
— — — 7419	50 25
— — — 7440	210 20
— — — 7432	138 —
21 Listopada 27. 504	640 14
17 — — — 86	164 —
30 Grudnia 24. 2081	512 16
9 Lutego 25. 4526	144 —
12 Maja 30. 7788	183 —
9 Kwiet. 26. 6482	195 —
3 Grudnia 25. 6123	222 —
25 Stycznia 25. 3569	552 25
9 Lipca 25. 5922	270 —
— — — 5930	199 15
3 Grudnia 24. 1533	320 15
22 Stycznia 25. 3135	259 15
9 Lutego 25. 4243	325 20
20 Grudnia 26. 6005	460 —
— — — 6051	271 21
19 — — — 6063	327 14
19 — — — 7437	387 5
— — — 7461	258 15
3 — — — 6318	2025 26
19 Stycznia 27. 6999	767 2
19 Grudnia 27. 7490	228 15
31 Marca 28. 7630	214 14
15 Czerwca 30. 7821	131 15
17 Lutego 25. 4603	244 15
3 Grudnia 24. 1639	308 24
3 Listopa. 24. 1046	194 15
18 Stycznia 25. 3035	281 15
10 Kwietnia 25. 6177	229 —
3 Grudnia 25. 6309	277 5
7 — — — 1305	252 24
30 Marca 33. 7800	2190 —
15 Stycznia 25. 2851	378 20
20 Październ. 26. 6827	357 15
19 Stycznia 27. 6845	326 15
13 Czerwca 27. 7274	332 10
19 Grudnia 27. 7406	168 15
— — — 7435	327 14
4 Listopada 28. 7738	162 23
19 Grudnia 27. 7495	457 25
9 Lutego 25. 4414	553 18
25 Stycznia 25. 3563	211 22
— — — 3581	252 24
— — — 3609	260 —
— — — 3691	302 15
— — — 2936	274 —
9 Październ. 24. 127	288 12
22 — — — 549	254 15
18 Stycznia 25. 3038	230 —
22 — — — 3257	214 15
3 Grudnia — 6012	229 —
4 Sierpnia 26. 6691	296 20
29 Grudnia — 6914	76 15
19 Stycznia 27. 6998	221 15
29 Grudnia 26. 6915	459 —
28 Stycznia 25. 3814	3200 —
11 — — — 2706	67 15
30 Listopada 51. 745	135 —
9 Lipca 25. 5939	588 8
17 Listop. 26. 426	216 —
— — — 132	214 15
29 Grudnia 26. 338	297 15
31 Październ. 27. 481	30 —
31 Marca 28. 545	302 2
7 Listop. 27. 7303	168 —
22 Grudnia 24. 1820	182 15
9 Lutego 25. 4244	147 14
19 Grudnia 27. 7382	221 15
— — — 7387	230 —
— — — 7390	327 14
— — — 7398	280 25
— — — 7402	153 15
— — — 7407	168 15
— — — 7410	153 15
— — — 7159	255 25
— — — 7448	222 15
— — — 7462	228 15
— — — 7492	243 —
— — — 7501	230 —
27 Październ. 29. 7775	229 —
2 Marca 25. 5269	242 15
15 Czer. 30. 4522	2790 —
3 Grudnia 25. 6334	2490 —
9 Lutego 25. 4421	173 —
3 Grudnia 24. 1642	229 —
18 Stycznia 25. 3033	289 15
— — — 3034	127 —
— — — 7	198 15

	Nr. Dowodu.	Złote gr.
1	24. 900 Kasikowski Wojciech żoł. puł. 6 pie.	45 18
2	24. 1306 Kacejan Stefan żołnierz pułku 11 ułanów	213 15
3	25. 4913 Klicz Jan kapral pułku 15 piechoty	410 20
4	25. 5646 Kulecki Grzegorz kup. puł. 3. piechoty	945 20
5	27. 7120 Kwasniewski Jan żoł. pułku 16 ułanów	212 15
6	7128 Kuznicki Jan żołnierz pułku 6 ułanów	240 —
7	26. 7141 Kozłowski Jan sier. pułku 14 piechoty	507 8
8	27. 7158 Kwieczyński Dominik żoł. puł. 3. piech.	287 —
9	27. 7169 Karpiński Łukasz żołnierz puł. 6. piechoty	199 —
10	28. 7360 Krupski Walenty sier. puł. 12. piechoty	585 18
11	27. 7381 Kaczeniak Błażej żoł. puł. 4. strzel. kon.	199 15
12	27. 7391 Kotny Stefan sier. ko. weter.	327 14
13	7411 Kochański Walenty żołnierz kor. weter.	153 15
14	7423 Kompka Krzysztof kan. art. pieczęć	248 12
15	7424 Kowalik Ignacy kan. artyl. pieczęć	90 18
16	7428 Kubielewski Franciszek kanon. art. pies.	192 18
17	7429 Kozłowski Józef kanonier artyl. pieczęć	203 28
18	7442 Klui Jan żołnierz korpusu weteranów	184 —
19	7427 Kardasiński Łukasz żoł. puł. 8. piechoty	322 8
20	7451 Kolkucki Stanisław żoł. puł. 15 piech.	320 15
21	7459 Kilarski Stanisław kapr. puł. 14 piechoty	254 5
22	25. 3761 Kozietulski nabywca. od Kosteckiego za pośr.	
23	Baauk Pol. zł. 1382 g. 18 skomp. 189 g. 3 kosta.	1103 15
24	27. 7467 Kesiński Filip żoł. pułku 15 piechoty	214 —
25	7472 Kolbosa Łukasz żołnierz puł. 6. piechoty	199 —
26	7485 Kołodziejczyk Mikołaj żoł. puł. 3. ułan.	281 —
27	7487 Kulezycki Marcin żoł. puł. 6. ułanów	272 15
28	29. 7719 Kwasniewski Michał sier. batal. zapr.	394 19
29	7724 Kędzierski Stanisław Podpor. puł. 3. ułan.	499 6
30	28. 7744 Kopyczyński Korol żoł. pułku 16 piech.	214 15
31	28. 7747 Kuźmiński Ignacy kanon. art. pieczęć	191 6
32	29. 575 Kozieradzki Felicyan Podpor. puł. 16. piech.	831 4
33	29. 7763 Kwiatkowski Bonifacy żoł. puł. 3. piechoty	301 15
34	30. 9761 Kofarczyński Franciszek żoł. puł. 3. ułan.	266 15
35	27. 500 Kozłowski postugacz przy magazynie	48 6
36	25. 2769 Kozłowski Franciszek kanon. art. pieczęć	116 16
37	25. 5777 Kopyczyński Jan żołnierz pułku 2. ułanów	261 6
38	25. 4380 Kurański Franciszek żoł. pułku 1 piech.	76 15
39	27. 7181 Krężyński Kazimierz żoł. pułku 2. ułanów	206 —
40	24. 1054 Kasztelan Józef dobow. puł. 11 piechoty	32 15
41	24. 2013 Leszczyński Andrzej żoł. puł. 2. ułanów	304 15
42	25. 2240 Lewandowski Kazimierz żoł. puł. 13 pie.	212 15
43	25. 4549 Lubelski Tomasz żoł. pułku 1. piechoty	71 15
44	25. 2418 Lewandowski Tomasz sier. puł. 15 uł.	407 12
45	24. 1095 Laskowski Wojciech żoł. puł. 15 pie.	137 15
46	25. 3593 Leszczyński Jan żoł. puł. 12 piechoty	274 —
47	3595 Lewandowski Teodor żoł. puł. 14 pie.	237 —
48	3137 Leszczyński Józef żoł. puł. 16 ułanów	244 15
49	27. 7058 Liczbiński Marcin sier. pułku 3. ułanów	619 14
50	6883 Lewandowski Tomasz żoł. puł. 10 pie.	30 15
51	6980 Laskowski Alexander żoł. puł. 15 uł.	213 15
52	251 Liżewski Tomasz żołnierz pułku 6. pie.	145 —
53	2515 Lasota August żoł. pułku 8. piechoty	235 10
54	27. 7123 Liberadzki Antoni żoł. puł. 5 strz. kon.	289 15
55	7207 Leśnikowski Antoni żoł. puł. 1. piechoty	199 9
56	25. 3512 Lisek Franciszek żoł. kor. weteranów	30 15
57	7792 Leszkowski Antoni były Porucznik	645 —
58	27. 7408 Lalek Marcin żołnierz korp. weteranów	15 15
59	7421 Leszczyński Jan kanonier artyll. kon.	173 16
60	7456 Laskiewicz Ignacy żoł. pułku 2. piechoty	246 15
61	7468 Lewandowski Mateusz żoł. puł. 6. piech.	289 15
62	7486 Leonkiewicz Jan żoł. pułku 3. ułanów	281 —
63	28. 7742 Laskiewica Roman żoł. pułku 6. piech.	48 8
64	27. 563 Laskiewicz Jakób miern. przy mag. Płock.	459 —
65	30. 7818 Lipiński Filip sierż. pułku 8. piechoty	442 4
66	25. 3579 Lazarowicz Jan żoł. pułku 13 piechoty	350 —
67	3638 Łukasiewicz Mikołaj żoł. pułku 16 ułan.	289 15
68	3591 Łachman Łukasz żoł. pułku 6. piechoty	336 —
69	26. 6630 Łwisiak Jan żołnierz pułku 3. piechoty	306 4
70	27. 7460 Ławko Józef kapral pułku 17 piechoty	341 25
71	28. 7644 Łapiński Wincenty furjer pułku 3 ułan.	273 8
72	28. 7745 Łaszczyk Benedykt sierż. pułku 8. pie.	648 16
73	25. 4906 Łabiński Kazimierz kanon. artyll. kon.	173 16
74	24. 2039 Mańkowski Kasper kanon. artyl. pies.	311 12
75	25. 5335 Michna Mateusz żoł. pułku 6. piechoty	289 15
76	25. 4463 Matwiejew Michał kanon. artyl. konnej	233 2
77	25. 3575 Merkowski Jakób kan. pułku 12 piech.	190 —
78	25. 3587 Maciaków Grzegorz żoł. puł. 17 piech.	220 15
79	3688 Marzec Franciszek żoł. pułku 12 piechoty	274 —
80	25. 5751 Matecki Wojciech kapral pułku 8 piechoty	333 29
81	24. 145 Mitko Wojciech żoł. pułku 2. piech.	92 —
82	25. 5925 Makarowicz Marcin żoł. pułku 6. ułanów	243 —
83	10 Kwieciana 26. 6185 Mikoński Bartłomiej żoł. pułku 16 pie.	214 15
84	26. 6565 Myszkowski Józef sierż. pułku 2. piech.	369 26
85	25. 3132 Mikołajski Roman sierż. artyl. pieczęć	351 15
86	24. 6822 Maletycki Jan żoł. pułku 16 piechoty	245 —
87	26. 6909 Mastoff Andrzej żoł. korp. weteranów	158 —
88	27. 7012 Myszkiewicz Franciszek kanon. art. pie.	120 —
89	6837 Mikołajczyk żołnierz pułku 10 huzarów	304 —
90	26. 6385 Maryewski Karol miernik żywności	469 —
91	25. 4152 Masłowski Felix 2976 13 skompensowano	
92	złp. 549 gr. 14 należy się	2366 29
93	27. 7096 Moses Aron Firszenberg nabywca	444 —
94	25. 4840 Michałowski Marcin	274 —
95	25. 5942 Mossakowskiego Tadeusza sukcesorowie	1918 28
96	27. 7289 Malinowski Justyn żoł. pułku 10 jazdy	229 —
97	26. 7260 Marchonicki Kajetan żoł. puł. 6 jazdy	259 7
98	7466 Michałowski Łukasz — 16 piech.	144 —
99	24. 182 Macielewski Jan — 11 —	30 15

	Nr. Dowodu.	Złote gr.
100	24. 1842 Malczyński Michał żoł. puł. 2 piechoty	81 2
101	9 Lutego 25. 4202 Maciejewski Piotr żołnierz puł. 10 huzarów	311 15
102	25. 7119 Misurkiewicz Łukasz sier. puł. 13 huzar.	359 3
103	7135 Mill-c Filip żołnierz pułku 2 piechoty	269 15
104	5 Września 27. 7195 Michałki Stanisław sier. puł. 6 piechoty	597 22
105	27. 7415 Motylewski Wincenty kapr. puł. 8 piech.	267 15
106	26. 6154 Maciejewski Maciej —	220 22
107	27. 7416 Marcinkiewicz Adam sier. puł. 10 piech.	50 25
108	7419 Małgoc Józef żołnierz pułku 3 piechoty	210 20
109	7440 Martyniak Piotr żołnierz korp. weter.	138 —
110	7432 Morand Antoni Naczeln. rzem. w Dyr. Art.	640 14
111	27. 504 Mieszkiewicz Maciej pomoc. p. mag. warsz.	164 —
112	26. 86 Majewski Jan żołnierz pułku 3 piechoty	512 16
113	24. 2081 Michalczewski Franciszek	144 —
114	25. 4526 Mosiłowicz Tomasz żoł. pułku 10 huzar.	183 —
115	30. 7788 Malinowski Walenty	195 —
116	26. 6482 Maxymowicz Alexander żoł. puł. 3 piecho.	222 —
117	25. 6123 Moszczyński Stanisław sier. puł. 6 piech.	552 25
118	25. 3569 Nowak Maciej żołnierz pułku 2 piechoty	270 —
119	25. 5922 Nasiadek Jakób żoł. pułku 4 strzelców kon.	199 15
120	5930 Nowakowski Stanisław żoł. pułku 13 huzar.	275 —
121	24. 1535 Nowikowski Wawrzencjusz kapr. p. 8 ułan.	320 15
122	25. 3135 Nistrzecki Antoni żoł. pułku 13 huzar.	259 15
123	25. 4243 Nowakowski Józef kapr. pułku 14 kiwisy.	325 20
124	26. 6005 Nowaczyński Franciszek żoł. puł. 7 ułan.	220 —
125	6951 Neffeld Fryderyk puszkarz puł. 8 piech.	460 —
126	6965 Nastaw Paweł kanon. artylleryi pieczęć	271 21
127	27. 7437 Nawrocki Alexander sierżant kor. weter.	327 14
128	7445 Nożyński Alexander kapr. puł. 17 piech.	387 5
129	7461 Noch Stanisław żołnierz pułku 3 piech.	258 15
130	25. 6318 Noskowski Felix	2025 26
131	27. 6999 Neumann Fryderyk kowal	767 2
132	27. 7490 Nawrocki Tomasz żoł. pułku 8 ułanów	228 15
133	28. 7630 Nowacki Onufry żołnierz pułku 17 piechoty	214 14
134	30. 7321 Niemojewski Ignacy dozorc. kla. 1 żywn.	131 15
135	25. 4603 Orłowski Stanisław żoł. pułku 10 huzar.	244 15
136	24. 1639 Olszewski Józef żołnierz puł. 6 piechoty	308 24
137	24. 1046 Ollender Józef — 1 —	194 15
138	25. 3035 Osiecki Dominik — 10 huzar.	231 15
139	10 Kwieciana 26. 6177 Owczarski Antoni bombar. artyll. konnej	281 —
140	25. 6309 Orłowski Jan żołnierz pułku 2 piechoty	277 5
141	24. 1305 Ostrowski Jan — 14 —	253 24
142	35. 7800 Oestrejcher Bona nabywczyni	2190 —
143	25. 2851 Orłowski Jan sierżant pułku 2 piechoty	378 20
144	26. 6827 Obrębski Antoni kapral pułku 2 ułanów	357 16
145	27. 6845 Orlowski Piotr żołnierz pułku 16 ułan.	326 15
146	27. 7274 Orlowski Antoni żołnierz batal. saperów	332 10
147	27. 7406 Ofmanowski Antoni żołnierz kor. weter.	168 15
148	7435 Olszewski Szymon sierżant —	327 14
149	28. 7738 Olęzak Alexander żoł. puł. 2 piechoty	162 23
150	27. 7495 Oltarzewski Jan kowal pułku 7 ułanów	457 25
151	25. 4414 Ostrowski Antoni Hrabia	553 18
152	25. 3563 Pietrak Antoni dobow. pułku 1 piechoty	211 22
153	3581 Poniedziałkowski Szymon żoł. p. 14 piech.	252 24
154	3609 Piwosiński Bartłomiej żoł. pułku 3 piech.	260 —
155	3691 Palczyński Mateusz — —	302 15
156	2936 Piwowarski Józef — 12 —	274 —
157	24. 127 Podobny Andrzej sierżant pułku 1 piech.	288 12
158	549 Pawluk Konrad żołnierz pułku 12 piech.	254 15
159	25. 3038 Pokuciewicz Ignacy żoł. pułku 13 huzar.	230 —
160	3257 Powroźnik Franciszek żoł. puł. 15 piech.	214 15
161	6012 Podaszczyński Jan — 16 —	229 —
162	26. 6691 Podlewski Jan kapral pułku 2 ułanów	296 20
163	6914 Psinta Filip żołnierz pułku 12 piechoty	76 15
164	27. 6998 Puchalski Jan — 2 ułanów	221 15
165	26. 6915 Piotrowski Tomasz miernik żywności	459 —
166	25. 3814 Pawłowski Karol	3200 —
167	2706 Prus Stanisław żołnierz korpusu weter.	67 15
168	51. 745 Plej v. Plewiński Kazimierz	135 —
169	25. 5939 Promiński Karol spadkob.	588 8
170	26. 426 Polon Maciej kanonier artylleryi pieczęć	216 —
171	132 Pietura Michał żołnierz pułku 3 jazdy	214 15
172	26. 338 Plebański Franciszek żoł. pułku 3 piecho.	297 15
173	27. 481 Polak Franciszek żołnierz pułku 8 piech.	30 —
174	28. 545 Pużyński Sylwester wachmistrz artyll. kon.	302 2
175	27. 7503 Piętrykowski Mikołaj żoł. puł. 10 huzarów	168 —
176	24. 1820 Przędzki Albet sierżant artyll. pies.	182 15
177	25. 4214 Pawlak Wojciech sierżant pułku 3 piech.	147 14
178	27. 7382 Pakielski Tomasz żołnierz pułku 10 huz.	221 15
179	7387 Pijanowski Kazimierz żoł. puł. 16 piech.	250 —
180	7390 Potocki Marcin sierżant korpusu weter.	327 14
181	7396 Pawłowicz Tomasz kapral korp. weter.	280 25
182	7402 Plucziński Maciej żołnierz — —	153 15
183	7407 Pinkiewicz Michał — —	168 15
184	7410 Pilarski Mikołaj — —	153 15
185	7159 Pererów Grzegorz kapral — —	255 25
186	7448 Podkościelny Paweł żoł. pułku 8 piechoty	222 15
187	7462 Paczyński Mateusz — —	228 15
188	7492 Palczewski Józef żołnierz puł. 15 ułanów	243 —
189	7501 Puchlak Alexander żoł. pułku 16 piechoty	230 —
190	29. 7775 Porębski Piotr kanon. artylleryi konnej	229 —
191	25. 5269 Pokrowiec Wojciech żoł. pułku 8 piechoty	242 15
192	30. 4522 Porczyński Szymon Kapit. p. 8 piech.	2790
193	skompensowano 300 należy się	2490
194	25. 6334 Prusecki Karol żołnierz pułku 7 ułanów	173 —
195	25. 4421 Radecki Michał trębacz artylleryi konnej	229 —
196	24. 1642 Rumiński Grzegorz żoł. pułku 6 piech.	289 15
197	25. 3035 Rzązewski Józef żołnierz pułku 3 jazdy	127 —
198	3054 Rawski Błażej — — 7 —	198 15

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
9 Lipca 25. 5931 Rupiński Ignacy kanonier artyl. pieszej	195 6
10 Kwiet. 26. 6809 Romanowski Michał żoł. pułku 13 piechoty	550 —
16 Grud. 24. 1814 Rachuba Paweł nabywca złp. 85g skompenrowano 319 zostaje	540 —
27 Paździer. 26. 6746 Rühkremer Henryk spadkob.	404 12
28 Czerwiec 27. 7258 Rolecki Franciszek	1250 —
4 Lipca 35. 7864 Rozen-Izaak Szymon	587 14
3 Grud. 25. 6341 Rajkowski Walenty kapral pułku gulanów	72 —
— — — 6369 Rusłowicz Feliks sierżant pułku 13 piech.	812 28
20 Marca 26. 6439 Rykowski Wojciech żoł. pułku 14 piech.	274 22
3 Grudnia 25. 6071 Ręgentowicz Filip kapral pułku 6 piech.	368 5
— — — 6020 Rzymkowski Jan żoł. puł. 1 strzel. kon.	289 15
28 Lipca 26. 6794 Rutkowski Franciszek żoł. pułku 3 piech.	707 14
19 Stycza. 27. 6832 Racza Andrzej żoł. pułku 4 strzelców kon.	229 15
19 Grud. 26. 6889 Rainkowski Walenty sier. puł. 16 piechoty	658 12
29 — — — 6444 Rządkiwicz Franciszek doboz. puł. 6 piech.	335 24
31 Marca 28. 7334 Rolski Łukasz sierżant pułku 8 jazdy	459 19
25 Stycza. 25. 5723 Rostkowski Antoni żołnierz puł. 13 piech.	346 15
9 Paźdz. 24. 164 Raczowski Franciszek kapral pułku 6 piech.	400 —
17 Listop. 24. 1172 Rutkowski Wojciech sierż. pułku 13 huzar.	574 20
4 Stycza. 25. 4307 Ratajczak Wojciech — 13 piech.	400 24
9 Lutego 25. 4410 Rożycki Jan żołnierz pułku 8 piechoty	259 15
19 Grudnia 27. 7394 Rożkowski Franciszek kapr. korp. weter.	51 20
— — — 7425 Rusak Franciszek kanonier artylleryi	76 19
— — — 7463 Rodelczyk Jan żołnierz pułku 1 piechoty	180 —
— — — 7483 Rzepecki Xawery kapral pułku 11 ulan.	260 10
28 Paź. 28. 652 Rozenband Herz Jakubowicz za żoł. do orsz. 11 r.	250 —
31 Września 26. 6640 Rolli Mateusz dozorca bodow. wojsk.	180 28
4 sierpnia 26. 6636 Rieman Fryderyk za wydiw. chleba	363 5
17 Lutego 25. 4711 Szymański Józef kapral pułku 5 piechoty	399 —
3 Marca 25. 5335 Szalryk Mateusz żołnierz pułku 12 piech.	274 —
25 Stycznia 25. 3584 Stawowski Łukasz żołn. pułku 15 piech.	520 —
— — — 3610 Sadowski Szymon — 3 — 286 28	
— — — 3647 Szymański Tadeusz — 15 — 314 —	
— — — 3693 Stefanowicz Kazimierz — — — 320 15	
9 Lutego 25. 3999 Swierski Józef kapral pułku 8 jazdy	320 15
9 Paździer. 24. 297 Szostakowski Jan żołnierz pułku 16 jazdy	319 —
23 Lutego 25. 5105 Szroczkowski Józef pomocnik magazyn.	168 —
19 Stycza. 27. 6932 Smoroniński Wojciech Offic. lekarz.	85 23
27 Paźdz. 26. 6745 Strochalski Wojciech żoł. pułku 10 huzar.	229 —
17 Listop. 24. 1173 Smulski Szymon Podpor. pułku 6 piechoty	576 16
30 Kwietnia 25. 5634 Strzałkowski Michał żoł. pułku 12 ulan.	266 15
31 Lutego 28. 7670 Sierakowski Wacław	3759 29
25 Stycznia 25. 3590 Szmit Jan żołnierz pułku 6 piechoty	320 —
— — — 3596 Szlachec Mikołaj żoł. pułku 15 piechoty	320 15
— — — 3598 Smoliński Tomasz żołnierz puł. 17 piech.	290 25
3 Grudnia 24. 1658 Sisek Jan żołnierz pułku 1 piechoty	193 14
9 Paździer. 24. 138 Siskak Marcin żołnierz pułku 2 piechoty	103 15
28 Stycznia 25. 3918 Smięciński Łukasz żołnierz puł. 10 jazdy	259 —
— — — 3029 Szczepański Mateusz żoł. pułku 3 jazdy	147 15
— — — 3042 Sokolowski Teodor żołnierz puł. 12 jazdy	356 15
9 Paździer. 24. 149 Szczawiński Szymon żoł. pułku 5 piechoty	288 —
23 Stycznia 25. 3177 Szelejwan Łukasz Bombar. artyl. kon.	116 16
3 Grudnia — 6229 Szulc Paweł żołnierz pułku 2 piechoty	230 15
3 Listop. 22. 1101 Szczawiński Ignacy	1155 25
23 Grudnia 24. 6283 Smitkowski Józef żołnierz pułku 3 piech.	371 28
3 — — — 6297 Smigowski Kazimierz żoł. puł. 14 piech.	280 14
— — — 6310 Sprynger Antoni kapral pułku 12 piech.	347 28
9 Kwietnia 26. 6494 Staszewski Jan sierżant star. batal. saper.	672 19
— — — 6497 Szadzak Andrzej żołnierz pułku 14 piech.	198 15
— — — 6555 Sularski Stanisław kanonier artyl. kon.	92 —
4 Sierpnia — 6693 Surański Jędrzej żoł. pułku 14 ulanów	229 —
17 Paździer. 26. 6758 Sawicki Leon żołnierz pułku 1 piechoty	193 —
16 Kwietnia 26. 27 Senkowski Józef żołnierz pułku 10 piech.	146 20
— — — 25 Szostakowski Józef żołnierz puł. 16 jazdy	138 —
20 Stycznia 25. 3356 Skibiński Szczepan żołnierz korp. weter.	320 —
10 Paździer. 26. 6829 Szczyński Jan żołnierz pułku 2 ulanów	304 15
19 Grudnia 26. 6917 Smigieński Józef żołnierz pułku 2 piech.	260 21
— — — 6997 Sztydlowski Feliks sierżant puł. 12 piech.	584 16
— — — 6919 Skorczyński Walenty żoł. pułku 11 piech.	30 15
— — — 6939 Stokowski Józef sier. pułku 2 strzel. kon.	523 22
— — — 6656 Stejert Wasil żołnierz pułku 13 piechoty	349 15
— — — 6071 Stępień Fryderyk żołn. batal. zaprzęgow.	95 4
9 Stycznia 27. 6089 Sitkiewicz Wincenty kapral artyl. kon.	488 16
— — — 6839 Swiderski Maciej żołnierz pułku 10 huz.	254 —
9 Lutego 25. 4335 Swiderski Andrzej	350 1
6 Listop. 24. 937 Swarł Franciszek	175 —
23 Listop. 30. 746 Szymańskiego Jana suksessor.	630 —
26 Kwiet. 26. 24 Sosnowski Józef Adjutant	416 20
12 Maja 26. 6398 Sosnowski Andrzej	122 —
8 Maja 27. 7179 Sliwiński Mikołaj	51 —
9 Lutego 25. 6891 Stawowski Antoni	290 25
7 Stycznia 27. 4847 Szawajkowski Adam żoł. pułku 16 ulanów	255 —
1 Stycznia 25. 2659 Sławiński Jakób wojsk. w epoce X. W.	183 22
17 Listopada 26. 107 Sikorski Maciej kanonier artyl. pieszej	216 —
— — — 113 Siodakiewicz Jan żołnierz pułku 8 piech.	274 26
— — — 126 Sypniewski Wawrzencje żoł. puł. 3 ulan.	228 —
19 Grudnia — 348 Swiderski Antoni żołnierz komp. ponton.	199 8
— — — 355 Skubi Panek żołnierz pułku 17 piechoty	125 5
— — — 356 Siedlecki Józef żołnierz korp. inwalidów	107 —
3 Czerwca 27. 7231 Stępień Józef żołnierz pułku 3 ulanów	277 15
— — — 7288 Skupiński Stanisław żoł. korp. weter.	482 15
1 Marca 28. 7323 Sołtan Łukasz sierżant pułku 14 piechoty	465 5
9 Paźdz. 24. 153 Stawicki Walenty żołnierz pułku 3 piechoty	379 5
17 Listop. 24. 711 Stawiszewski Jan kanonier artylleryi kon.	92 —
7 Grudnia 24. 1664 Skrzyżkowski Franciszek sier. puł. 8 piech.	776 —
4 Stycznia 25. 2384 Strzyżewski Andrzej żołnierz puł. 3 piech.	222 —
4 Lutego 25. 5184 Strzyżewski Jan żoł. pułku 11 piechoty	338 24
8 Maja 27. 7160 Szuber Karol kanonier artylleryi pieszej	238 24

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
18 Maja 27. 7180 Sienkiewicza Józef kapral pułku 11 ulanów	468 16
5 Wrześ. 27. 7211 Sokołowski Wojciech żoł. pułku 8 piech.	202 15
19 Grudnia 27. 7395 Szczepański Stanisław kapr. z kor. weter.	51 20
— — — 7399 Stadnicki Franciszek kapral z kor. weter.	51 20
— — — 7409 Szpilak Józef żołnierz korp. weteranów	184 —
— — — 7457 Sprzański Szymon żoł. pułku 14 piech.	237 —
— — — 7478 Surwał Andrzej żołnierz puł. 15 piech.	167 15
— — — 7484 Staniszewski Michał tręb. puł. 16 ulan.	653 —
— — — 7496 Sadowski Stefan żołnierz pułku 2 piech.	103 15
— — — 7497 Siedlecki Kazimierz — — — 270 10	
9 Lutego 25. 3953 Stańczyk Stanisław żoł. pułku 6 piechoty	270 10
5 Lutego 30. 726 Sosniński Antoni mul. przy piekar. wojsk.	285 —
27 Paździer. 26. 6767 Szymanowski Franciszek dob. p. 17 piech.	278 8
25 Kwiet. 27. 7123 Sikorski Jakób za najemdomu na skł. żywn.	278 8
21 Listop. 27. 522 Sadykiewicz Lweraort	227 4
1 Maja 21. 7993 Sobolewski Grzegorz	289 15
22 Sierpnia 28. 7600 Sobek Jan kanonier artylleryi pieszej	210 24
29 Grudnia 26. 364 Stankiewicz Michał żołnierz pułku 15 piechoty	85 18
9 Lutego 25. 4498 Stankiewicz Piotr muzyk. puł. 16 piechoty	409 24
29 Grudnia 26. 562 Sikorski Karłłpodes. pułku 2 piechoty	16 28
5 Listopada 24. 1004 Tomaszewski Jan kanonier artyl. pieszej	416 —
7 Grudnia 24. 1425 Teodorowicz Józef kapral puł. 2 piechoty	245 —
9 Października 24. 227 Turkul Aleksander sierżant artyl. pieszej	596 22
22 Stycznia 25. 3286 Trzcinski Michał ogniom. artylleryi pieszej	285 26
9 Lipca 25. 5936 Tomiszewski Franciszek żołnierz pułku 12 piechoty	270 10
— — — 5947 Truskolaski Adam kanon. ar. artylleryi konnej	240 20
26 Kwietnia 26. 9 Tomaszewski Antoni kapral korpusu weteranów	304 12
— — — 10 Tarkowski Wojciech kanonier artylleryi pieszej	330 18
13 Czerwca 27. 7286 Tarłcki Józef z pułku strzelców konnych	796 11
17 Listopada 26. 87 Topiński Marceł Podporucznik pułku 16 piechoty	239 12
9 Października 24. 288 Truskolaski Maciej żołnierz pułku 13 huzarów	259 12
13 Czerwca 27. 2267 Tyndowski Józef spadokobiercy	161 17
6 Listopada 24. 928 Tumanowicz Piotr sierżant pułku 4 piechoty	567 16
30 Grudnia 24. 2061 Tumanowicz Tomasz żołnierz pułku 4 piechoty	274 10
25 Kwietnia 27. 7126 Turczynowicz Jakób żołnierz pułku 8 ulanów	274 10
19 Grudnia 27. 7430 Turczyn Augustyn żołnierz pułku 13 piechoty	255 12
— — — 7470 Taras Walenty żołnierz — 10 8 piechoty	260 15
— — — 7488 Tomaszewski Maciej żołnierz pułku 7 ulanów	260 15
— — — 7490 Tyżkowski Jan żołnierz pułku 8 ulanów	260 15
22 Października 24. 624 Traczek Mateusz młynarz	133 2
26 Kwietnia 26. 16 Turlewicz Stefan	9 14
9 Lipca 30. 7830 Trzeźniński Wojciech żołnierz pułku 3 piechoty	181 11
30 Kwietnia 25. 3648 Urbanek Wawrzencje żołnierz pułku 5 piechoty	309 12
9 Października 24. 180 Urbanowski Walenty sierżant pułku 11 piechoty	270 12
19 Grudnia 27. 7996 Uchaczewski Jan kapral z korpusu weteranów	289 12
31 Marca 28. 7640 Ulewicz Józef kapral pułku 10 huzarów	270 12
27 Kwietnia 26. 7718 Urbanowski Józef żołnierz pułku 16 piechoty	786 12
17 Grudnia 24. 1224 Wadziowski Ignacy sierżant artylleryi pieszej	786 12
25 Stycznia 25. 3576 Widan Bonawentura żołnierz pułku 12 piechoty	214 4
25 Stycznia 25. 3589 Wartecki Jan żołnierz pułku 11 ulanów	214 4
3 Grudnia 24. 1650 Wysocki Bazyli żołnierz pułku 2 ulanów	304 12
22 Października 24. 554 Witkowski Sobieszan żołnierz pułku 14 piechoty	214 4
9 Lutego 25. 4266 Waleśkiewicz Antoni żołnierz pułku 14 kirasjerów	244 —
9 Stycznia 25. 7638 Wielochowski Józef kapral	7129 11
3 Grudnia 25. 6855 Wernikowski Roman mianik żywności	619 —
22 Stycznia 25. 3209 Walentowicz Adam	231 1
10 Kwietnia 26. 6166 Woźniak Andrzej	712 11
18 Stycznia 25. 3016 Wojciechowski Karłł żołnierz pułku 12 jazdy	290 12
3 Grudnia 24. 1633 Wołucki Jan żołnierz pułku 5 strzelców konnych	416 —
25 Stycznia 25. 6664 Wolk Daniel kapral pułku 17 piechoty	416 —
3 Grudnia 25. 3262 Woswicki Stanisław żołnierz pułku 3 piechoty	274 10
19 Kwietnia 26. 6474 Wroblewski Teodor kanonier artylleryi konnej	316 —
— — — 6502 Wawrzyński Jan kanonier artylleryi pieszej	316 —
— — — 6578 Wasilewski Paweł kapral pułku 3 piechoty	316 —
4 Sierpnia 26. 6894 Wasilowicz Grzegorz kapral pułku 15 jazdy	11 5
17 Marca 25. 5422 Wojciechowski Franciszek żołnierz pułku 13 jazdy	81 15
20 Października 26. 6228 Wolski Wincenty żołnierz pułku 5 piechoty	118 —
19 Stycznia 27. 7008 Woski Jędrzej żołnierz pułku 12 piechoty	174 —
19 Stycznia 27. 6840 Wronowski Jakób żołnierz pułku 3 huzarów	144 15
23 Maja 27. 444 Wysocki Poweł żołnierz pułku 6 jazdy	813 15
31 Marca 28. 548 Walewski Józef żołnierz pułku 2 piechoty	82 —
13 Czerwca 27. 7256 Wroblewski Paweł żołnierz pułku 15 ulanów	184 —
— — — 7285 Wilfort Jakób z pułku 2 jazdy	474 16
11 Maja 25. 5795 Werbowski Mikołaj wojskowy w epoce Xieś. Warsz.	569 24
25 Kwietnia 27. 7127 Woźniak Michał żołnierz pułku 13 huzarów	275 —
— — — 7129 Woźniowski Józef żołnierz pułku 6 ulanów	243 —
19 Grudnia 27. 7383 Wierzbowski Jan żołnierz pułku 15 ulanów	229 12
— — — 7405 Wierzejska Michał żołnierz korpusu weteranów	153 15
— — — 7420 Wilgoz Jakób kapral pułku 11 piechoty	50 25
— — — 7484 Wilecki Jan żołnierz pułku 3 piechoty	393 —
— — — 7492 Winiowski Stanisław żołnierz pułku 13 huzarów	272 —
21 Czerwca 28. 7629 Wnawowski Kacper żołnierz pułku 3 ulanów	251 15
26 Września 28. 7636 Wójcieszowski Mateusz żołnierz pułku 14 piechoty	237 —
4 Listopada 28. 7740 Wojski Łukasz żołnierz pułku 6 piechoty	213 —
31 Października 28. 7753 Wartykiewicz Józef mianik żywności	126 —
22 Grudnia 24. 2001 Wojciek Matusz kanonier artylleryi pieszej	183 18
29 Grudnia 26. 7069 Wojciechowski Feliks officyjalista lazaretu	481 16
— — — 7075 Wysocki Andrzej za pob. ciestel. r. 1822	48 —
17 Lutego 25. 4935 Wolecki Józef żołnierz pułku 12 piechoty	292 8
19 Kwietnia 26. 6286 Wodncki Stanisław	459 —
10 Stycznia 27. 6829 Wójcieszewski Jakób	634 —
19 Kwietnia 26. 6172 Wujasiewicz Mikołaj	41 10
11 Listopada 28. 7077 Winnicki Franciszek	244 17
29 Września 27. 7200 Wnawowski Bartłomiej żołnierz pułku 15 piechoty	209 20
5 Grudnia 26. 6914 Woźniak Piotr żołnierz pułku 8 piechoty	209 20
7 Stycznia 25. 2912 Zaleski Mikołaj żołnierz pułku 12 ulanów	310 15
25 Stycznia 25. 3577 Zientarski Paweł żołnierz pułku 12 ulanów	168 15
— — — 3578 Zientarski Antoni żołnierz pułku 12 piechoty	302 8
— — — 3948 Zbyszyński Jan żołnierz pułku 10 huzarów	294 —
18 Stycznia 25. 3636 Złobowski Jan żołnierz pułku 13 huzarów	220 —
22 Grudnia 25. 6292 Złobowski Józef żołnierz pułku 12 piechoty	289 15
29 Marca 26. 6448 Ziemiński Stanisław sierżant pułku 12 piechoty	567 13
19 Kwietnia 26. 6173 Zurowski Andrzej kanonier artylleryi pieszej	281 25
23 Maja 26. 6626 Zaborowski Paweł kapral pułku 1 strzelców konnych	337 25
4 Sierpnia 26. 6616 Zembkiewicz Jan żołnierz pułku 3 piechoty	302 15
9 Lipca 25. 5998 Zielonowski Aleksander sierżant pułku 25 ulanów	291 8
22 Grudnia 25. 6276 Zakrzewski Franciszek żołnierz pułku 8 piechoty	416 5
2 P. października 26. 6739 Zelandow Grzegorz kapral pułku 17 piechoty	274 10
26 Kwietnia 26. 5829 Zimowski Jan wolt. pułku 15 piechoty	314 4
— — — 5917 Zinkowski Dymitr żołnierz pułku 6 piechoty	290 15
19 Stycznia 27. 1835 Zelenowski Michał sierżant pułku 10 huzarów	456 20
17 Listopada 26. 197 Zaborowski Franciszek żołnierz pułku 7 jazdy	260 15
— — — 198 Zbarski Jan sierżant pułku 3 jazdy	612 10
13 Czerwca 27. 7234 Zawadzki Barłł w kor. weteranów	430 —
17 Listopada 24. 1240 Zbojowski Szymon mul. erz. pułku 15 ulanów	213 —
9 Lutego 26. 4219 Zdobychowski Jan żołnierz pułku 6 piechoty	291 23
29 Grudnia 25. 7073 Zebra Wiktor sierżant pułku 2 piechoty	582 23
13 Maja 27. 7124 Zdrozowski Jan żołnierz batalionu zaprzęgow.	95 4
— — — 7167 Zucak Paweł żołnierz pułku 6 ulanów	288 8

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
Lipca 25. 5932 Rupiński Ignacy kanonier artyl. piech. 193 6	
Kwiet. 26. 6209 Romanowski Michał żoł. pułku 13 piechoty 350 —	
Grud. 24. 1814 Rachuba Paweł nabywca zlp. 859 skompensowano 319 zostaje 540 —	
Paździer. 26. 6746 Rühkremer Henryk spadkob. 404 12	
Czerwiec 27. 7258 Rolecki Franciszek 1250 —	
Lipca 33. 7864 Rozen Izak Szymon 587 14	
Grud. 25. 6341 Rajkowski Walenty kapral pułku 9 ułanów 72 —	
— 6369 Rusłowicz Felix sierżant pułku 13 piech. 812 28	
Marca 26. 6439 Rykowski Wojciech żoł. pułku 14 piech. 274 22	
Grudnia 25. 6071 Regetowicz Filip kapral pułku 6 piech. 368 5	
— 6020 Rzymkowski Jan żoł. puł. 1 strzel. kon. 269 15	
Lipca 26. 6794 Rutkowski Franciszek żoł. pułku 3 piech. 707 14	
Stycz. 27. 6832 Racza Andrzej żoł. pułku 4 strzelców kon. 229 15	
Grud. 26. 6889 Rainkowski Walenty sier. puł. 16 piechoty 658 24	
— 344 Rządkiwicz Franciszek doboż puł. 6 piech. 335 12	
Marca 28. 7334 Roliski Łukasz sierżant pułku 8 jazdy 459 19	
Stycz. 25. 3723 Rostkowski Antoni żołnierz puł. 13 piech. 346 15	
Paźdz. 24. 164 Raczyński Franciszek kapral pułku 6 piech. 400 —	
Listop. 24. 1172 Rutkowski Wojciech sierż. pułku 13 huzar. 574 20	
Stycz. 25. 2307 Ratajewicz Wojciech — 13 piech. 400 24	
Lutego 25. 4410 Rożycki Jan żołnierz pułku 8 piechoty 259 15	
Grudnia 27. 7394 Rozkowski Franciszek kapr. korp. weter. 51 20	
— 7425 Rusak Franciszek kanonier artylleryi 76 19	
— 7463 Rodelczyk Jan żołnierz pułku 1 piechoty 180 —	
— 7483 Rzepecki Xawery kapral pułku 11 ułan. 260 10	
Paź. 28. 652 Rozenband Hersz Jakubowicz za żel. do ars. 11 r. 180 28	
Wrześ. 26. 6640 Rolli Mateusz dozorca bodow. wojsk. 280 28	
Sierpnia 26. 6696 Rieman Fryderyk za wypiek chleba 363 5	
Lutego 25. 4711 Szymański Józef kapral pułku 5 piechoty 399 —	
Marca 25. 5333 Szalryk Mateusz żołnierz pułku 12 piech. 274 —	
Stycznia 25. 3582 Sławowski Łukasz żołn. pułku 15 piech. 520 —	
— 3610 Sadowski Szymon — 3 — 286 28	
— 3647 Szymański Tadeusz — 15 — 214 —	
— 3692 Stefanowicz Kazimierz — — 320 15	
Lutego 25. 3999 Swierski Józef kapral pułku 8 jazdy 320 15	
Paździer. 24. 297 Szostakowski Jan żołnierz pułku 16 jazdy 319 —	
Lutego 25. 5105 Szorochowski Józef pomocnik magazyn. 168 —	
Stycz. 27. 6982 Smoroński Wojciech Ofic. lazaret. 85 23	
Paźdz. 26. 6745 Strochalski Wojciech żoł. pułku 10 huzar. 229 —	
Listop. 24. 1173 Smulski Szymon Podpor. pułku 6 piechoty 576 16	
Kwietnia 25. 5634 Strzałkowski Michał żoł. pułku 12 ułan. 206 15	
Lutego 28. 7670 Sierskowski Wacław 3759 29	
Stycznia 25. 3590 Szmít Jan żołnierz pułku 6 piechoty 320 —	
— 3596 Szlachetie Mikołaj żoł. pułku 15 piechoty 320 15	
— 3598 Smoliński Tomasz żołnierz puł. 17 piech. 290 25	
Grudnia 24. 1658 Siński Jan żołnierz pułku 1 piechoty 193 14	
Paździer. 24. 138 Sasek Marcin żołnierz pułku 1 piechoty 103 15	
Stycznia 25. 3918 Smieciński Łukasz żołnierz puł. 10 jazdy 259 —	
— 3029 Szczepański Mateusz żoł. pułku 3 jazdy 147 15	
— 3042 Sokolowski Todor żołnierz puł. 12 jazdy 355 15	
Paździer. 24. 149 Szostakowski Szymon żoł. pułku 3 piechoty 288 —	
Stycznia 25. 3777 Sztejnwart Łukasz bombar. artyl. kon. 116 16	
Grudnia — 6229 Szule Jan żołnierz pułku 2 piechoty 230 15	
Listop. 22. 1101 Szczawiński Ignacy 1155 25	
Grudnia 25. 6283 Snitkowski Józef żołnierz pułku 3 ułan. 371 28	
— 6297 Szmigłowski Kazimierz żoł. puł. 14 piech. 280 14	
— 6310 Szprynger Antoni kapral pułku 12 piech. 347 28	
Kwietnia 26. 6494 Staszewski Jan sierżant ster. batal. saper. 672 19	
— 6497 Szląsak Andrzej żołnierz pułku 14 piech. 198 15	
— 6555 Sadurski Stanisław kanonier artyl. kon. 92 —	
Sierpnia — 6693 Serednicki Jęcenty żoł. pułku 14 ułanów 229 —	
Paździer. 26. 6758 Sawicki Leon żołnierz pułku 1 piechoty 193 —	
Kwietnia 26. 27 Senkowski Józef żołnierz pułku 10 piech. 146 20	
— 25 Szostakowski Józef żołnierz puł. 16 jazdy 138 —	
Stycznia 25. 3556 Skibiński Szczepan żołnierz korp. weter. 320 —	
Paździer. 26. 6829 Szcąony Jan żołnierz pułku 2 ułanów 304 15	
Grudnia 26. 6917 Smigielski Józef żołnierz pułku 2 piech. 260 21	
— 6997 Szydłowski Felix sierżant puł. 12 piech. 584 16	
— 6919 Skorezyński Walenty żoł. pułku 11 piech. 30 15	
— 6939 Stokowski Józef sier. pułku 2 strzel. kon. 523 22	
— 6956 Szajne Wasil żołnierz pułku 13 piechoty 349 15	
— 6971 Stagert Fryderyk żołn. batal. zaprzęgów 95 4	
Stycznia 27. 6689 Sitkiewicz Wincenty kapral artyl. kon. 488 16.	
— 6839 Swiderski Maciej żołnierz pułku 10 luz. 254 —	
Lutego 25. 4535 Swiderski Andrzej 350 1	
Listop. 24. 937 Szark Franciszek 175 —	
Listop. 30. 746 Szymańskiego Jana successor. 630 —	
Kwiet. 26. 24 Szewrucki Józef Adjutant 416 20	
Maja 26. 6398 Sosnowski Andrzej 122 —	
Maja 27. 7179 Sliwiński Mikołaj 31 —	
Lutego 25. 4891 Skowroński Antoni 290 25	
Stycznia 27. 6847 Szwałkowski Adam żoł. pułku 16 ułanów 255 —	
Stycznia 25. 2659 Sławski Jakób wojsk. w epoce X W. 183 22	
Listopada 26. 107 Sikorski Maciej kanonier artyl. piech. 216 —	
— 113 Sudakiewicz Jan żołnierz pułku 8 piech. 274 26	
— 126 Sypniewski Wawrzyniec żoł. puł. 3 ułan. 228 —	
Grudnia — 348 Swiderski Antoni żołnierz komp. ponton. 199 8	
— 355 Skubi Panek żołnierz pułku 17 piechoty 125 15	
— 356 Siedlecki Józef żołnierz kor. inwalidów 107 —	
Czerwiec 27. 7231 Stępień Józef żołnierz pułku 3 ułanów 277 15	
— 7288 Skupieński Stanisław żoł. korp. weter. 482 15	
Marca 28. 7323 Soltan Łukasz sierżant pułku 14 piechoty 466 5	
Paźdz. 24. 153 Sliwiński Walenty żołnierz pułku 5 piechoty 379 5	
Listop. 24. 711 Staniszewski Jan kanonier artylleryi kon. 92 —	
Grudnia 24. 1664 Szarykowski Franciszek sier. puł. 8 piech. 776 —	
Stycznia 25. 2341 Szczyński Andrzej żołnierz puł. 3 piech. 222 —	
Lutego 25. 5184 Skrzyżczyński Jan żoł. pułku 11 piechoty 30 15	
Maja 27. 7160 Szuber Karól kanonier artylleryi pieszej 238 24	

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
18 Maja 27. 7180 Sienkiewicz Józef kapral pułku 11 ułanów 468 18	
5 Wrześ. 27. 7211 Sokolowski Wojciech żoł. pułku 8 piech. 202 18	
19 Grudnia 27. 7393 Szczepański Stanisław kapr. z kor. weter. 51 20	
— — — 7399 Stadnik Franciszek kapral z kor. weter. 51 20	
— — — 7409 Szpilak Józef żołnierz korp. weteranów 184 —	
— — — 7457 Sprząński Szymon żoł. pułku 14 piech. 237 —	
— — — 7478 Suwała Andrzej żołnierz puł. 15 piech. 167 15	
— — — 7484 Staniszewski Michał tręb. puł. 16 ułan. 653 —	
— — — 7496 Sadowski Stefan żołnierz pułku 2 piech. 103 15	
— — — 7497 Siedlecki Kazimierz — — 277 10	
19 Lutego 25. 3955 Stańczyk Stanisław żoł. pułku 6 piechoty 289 15	
5 Lutego 30. 726 Sosniński Antoni mul. przy piekar. wojsk. 285 —	
27 Paździer. 26. 6767 Szymanowski Franciszek dob. p. 17 pie. 28 8	
25 Kwiet. 27. 7113 Sikorski Jakób za najem domu naskł. żyw. 376 —	
21 Listop. 27. 522 Sadykiewicz liwerant 227 6	
1 Maja 21. 7793 Sobolewski Grzegorz 289 15	
22 Sierpnia 28. 7600 Sobek Jan kanonier artylleryi pieszej 85 24	
29 Grudnia 26. 364 Stankiewicz Piotr żołnierz pułku 15 piechoty 210 24	
19 Lutego 25. 4462 Sztygielski Piotr muzyk. puł. 16 piechoty 409 24	
29 Grudnia 26. 502 Sikorski Karól podof. pułku 2 piechoty 276 —	
3 Listopada 24. 1004 Tomaszczuk Jan kanonier artyl. pieszej 416 —	
7 Grudnia 24. 1245 Teodorowicz Józef kapral puł. 2 piechoty 276 —	
9 Paździer. 24. 227 Tarkul Alexander sierżant artyl. pieszej 596 24	
22 Stycznia 25. 3286 Trzeźniński Michał ogniem. artylleryi pieszej 282 24	
9 Lipca 25. 5936 Tomiszewski Franciszek żołnierz pułku 12 piechoty 274 —	
dito 5947 Truskolaski Adam kanon. er. artylleryi konnej 304 20	
26 Kwietnia 26. 9 Tomaszewski Antoni kapral korpusu weteranów 140 24	
dito 10 Tarkowski Wojciech kanonier artylleryi pieszej 310 15	
13 Czerwiec 27. 7286 Tarlecki Józef z pułku strzelców konnych 196 15	
17 Listopada 26. 87 Topuński Marcell Podporucznik pułku 16 piechoty 79 12	
9 Paździer. 24. 288 Truskolaski Maciej żołnierz pułku 13 huzarów 289 15	
13 Czerwiec 27. 2267 Tymowskiego Józefa spadkobiercy 196 15	
6 Listopada 24. 948 Tomaszewski Piotr żołnierz pułku 4 piechoty 508 15	
30 Grudnia 24. 2061 Tumanowicz Tomasz sierżant pułku 14 piechoty 368 15	
25 Kwietnia 27. 7126 Turczynowicz Jakób żołnierz pułku 8 ułanów 277 15	
19 Grudnia 27. 7430 Turczyn Augustyn żołnierz pułku 13 piechoty 255 15	
dito 7470 Taras Walenty żołnierz puł. 8 piechoty 256 20	
dito 7488 Tomaszewski Maciej żołnierz pułku 7 ułanów 256 15	
dito 7489 Tyżkowski Jan żołnierz pułku 8 ułanów 269 15	
22 Paździer. 24. 614 Traczek Mateusz młynarz 153 12	
26 Kwietnia 26. 16 Turlewicz Stefan 91 16	
17 Lipca 30. 7830 Trzeźniński Wojciech żołnierz pułku 3 piechoty 184 12	
30 Kwietnia 25. 3628 Urbanek Wawrzyniec żołnierz pułku 3 piechoty 302 20	
9 Paździer. 24. 180 Urbanowski Walenty sierżant pułku 11 piechoty 66 11	
19 Grudnia 27. 7395 Ułaczewski Jan kapral z korpusu weteranów 278 15	
31 Marca 28. 7640 Ulewicz Józef kapral pułku 10 huzarów 280 15	
27 Kwietnia 29. 7718 Urbanowski Józef żołnierz pułku 16 piechoty 182 —	
17 Grudnia 24. 1241 Wadziowski Ignacy sierżant artylleryi pieszej 796 27	
25 Stycznia 25. 3576 Widan Bonawentura żołnierz pułku 22 piechoty 292 14	
25 Stycznia 25. 3589 Waitelceki Jan żołnierz pułku 11 ułanów 264 10	
3 Grudnia 24. 1650 Wysocki Bażył żołnierz pułku 2 ułanów 260 10	
22 Paździer. 24. 554 Witkowski Sobestyan żołnierz pułku 14 piechoty 214 11	
9 Lutego 25. 4265 Walewicz Antoni żołnierz pułku 14 kirasjerów 244 —	
9 Stycznia 28. 7308 Wichlowski Józef kapral 7228 28	
3 Grudnia 25. 6835 Wernikowski Roman miernik żywności 636 —	
22 Stycznia 25. 3209 Walentowicz Adam 238 11	
10 Kwietnia 26. 6166 Woźniak Andrzej 755 15	
18 Stycznia 25. 3016 Wojciechowski Karól żołnierz pułku 12 jazdy 259 15	
3 Grudnia 24. 1638 Woźnicki Jan żołnierz pułku 5 walców konnych 709 10	
25 Stycznia 25. 3661 Walk Daniel kapral pułku 17 piechoty 433 10	
3 Grudnia 25. 6627 Wąrowski Szymon żołnierz pułku 3 piechoty 209 15	
19 Kwietnia 26. 6474 Wróblewski Teodor kanonier artylleryi konnej 294 24	
dito 6501 Wawrzyński Jan kanonier artylleryi pieszej 463 16	
dito 6578 Wawlewski Paweł kapral pułku 3 piechoty 451 15	
4 Sierpnia 26. 6694 Wawowicz Grzegorz kapral pułku 15 jazdy 221 5	
17 Marca 25. 5412 Wojciechowski Franciszek żołnierz pułku 13 jazdy 281 15	
10 Paździer. 26. 6828 Wołski Wincenty żołnierz pułku 5 piechoty 318 —	
19 Stycznia 27. 7008 Włoski Jęcenty żołnierz pułku 12 piechoty 274 —	
19 Stycznia 27. 6840 Wronowski Jakób żołnierz pułku 13 huzarów 144 15	
23 Maja 27. 414 Wysocki Poweł żołnierz pułku 6 jazdy 312 15	
31 Marca 28. 548 Walewski Józef żołnierz pułku 2 piechoty 82 —	
13 Czerwiec 27. 7256 Wróblewski Paweł żołnierz pułku 15 ułanów 184 —	
dito 7285 Wilfort Jakób z pułku 2 jazdy 474 16	
11 Maja 25. 5795 Werbachowski Mikołaj wojskowy w epoce X W. 505 24	
25 Kwietnia 27. 7127 Woźniński Michał żołnierz pułku 13 huzarów 225 —	
dito 7129 Woźniński Józef żołnierz pułku 6 ułanów 213 —	
19 Grudnia 27. 7383 Wierzbowski Jan żołnierz pułku 15 ułanów 229 —	
dito 27. 7405 Wierzecha Michał żołnierz korpusu weteranów 233 15	
dito 25. 7449 Wilgosa Jakób kapral pułku 11 piechoty 50 25	
dito 27. 7462 Walecki Jan żołnierz pułku 3 piechoty 393 —	
dito 27. 7491 Wiśniewski Stanisław żołnierz pułku 3 huzarów 112 20	
21 Czerwiec 28. 7629 Wadowski Kasper żołnierz pułku 3 ułanów 201 15	
25 Września 28. 7616 Wiśniewski Mateusz żołnierz pułku 4 piechoty 237 —	
4 Listopada 28. 7740 Wojdas Łukasz żołnierz pułku 6 piechoty 213 —	
31 Paździer. 24. 7753 Warytkiewicz Józef miernik żywności 126 —	
22 Grudnia 24. 2001 Wojciecki Mateusz kanonier artylleryi pieszej 183 18	
29 Grudnia 26. 7099 Wojciechowski Feliks officializacja lazaretu 481 16	
dito 375 Wojskiński Andrzej za rob. cieżel. r. 1822 292 8	
17 Lutego 25. 4935 Walecki Józef żołnierz pułku 12 piechoty 459 —	
19 Kwietnia 26. 6486 Wodnicki Stanisław 634 —	
19 Stycznia 27. 6851 Wąsikiewicz Jakób 41 10	
10 Kwietnia 26. 6172 Wojnowicz Mikołaj 244 15	
11 Listopada 28. 7677 Winnicki Franciszek 200 20	
5 Września 27. 7200 Władysław Bartłomiej żołnierz pułku 15 piechoty 218 15	
29 Grudnia 26. 6914 Woźniak Piotr żołnierz pułku 8 piechoty 399 20	
7 Stycznia 27. 2912 Zalewski Mikołaj żołnierz pułku 12 ułanów 219 15	
23 Stycznia 21. 3577 Zientarz Paweł żołnierz pułku 22 ułanów 288 15	
dito 3191 Zinjarz Antoni żołnierz pułku 12 piechoty 292 8	
28 Stycznia 27. 3928 Zbyczyński Jan żołnierz pułku 10 huzarów 304 —	
18 Stycznia 25. 3039 Złochowski Jan żołnierz pułku 13 huzarów 229 15	
22 Grudnia 25. 6822 Złotowski Józef żołnierz pułku 12 piechoty 289 15	
23 Marca 26. 6448 Zimowski Stanisław sierżant pułku 12 piechoty 567 13	
19 Kwietnia 26. 6173 Zurowski Andrzej kanonier artylleryi pieszej 281 25	
23 Maja 26. 6526 Zaborowski Paweł kapral pułku 1 strzelców konnych 237 25	
4 Sierpnia 25. 6666 Ziemkiewicz Jan żołnierz pułku 3 piechoty 302 15	
9 Lipca 25. 5998 Zebrowski Alexander sierżant pułku 25 ułanów 291 8	
22 Grudnia 25. 6278 Zakrzewski Franciszek żołnierz pułku 8 piechoty 224 —	
21 Paździer. 26. 6739 Żelowski Grzegorz kapral pułku 17 piechoty 476 5	
26 Kwietnia 26. 58 Zawadzki Jan walt. pułku 15 piechoty 214 4	
dito 57 Zurkowski Dionyż żołnierz pułku 6 piechoty 209 15	
19 Stycznia 27. 1835 Zeleniewski Michał sierżant pułku 10 huzarów 456 20	
17 Listopada 26. 197 Zebrowski Franciszek żołnierz pułku 7 jazdy 200 15	
dito 198 Zabuski Jan sierżant pułku 3 jazdy 612 10	
13 Czerwiec 27. 7244 Zawadzki Bartłomiej w kor. weteranów 430 —	
17 Listopada 24. 1240 Zająkowski Szymon żołnierz pułku 25 ułanów 213 —	
9 Lutego 25. 4239 Zdręński Jan żołnierz pułku 6 piechoty 291 28	
29 Grudnia 26. 7073 Zelba Wiktor sierżant pułku 12 piechoty 302 22	
13 Maja 27. 7124 Zadrożyński Jan żołnierz batalionu zaprzęgów 95 4	
dito 7167 Zuczak Paweł żołnierz pułku 6 ułanów 288 8	

1028	1825	74	Zeluski	Hrabia Bogumit	2500	—
468	Maja 27	7168	Zieleński	Daalek kaplan, artyleryjki pieszki	145	24
202	Kwiec. 28	7364	Zatwardziński	Józef żołnierz pułku 15 jazdy	258	15
51	Grudnia 27	7389	Zaremba	Kajetan d. to 1. strzelców konnych	188	15
51	dito	7455	Zukowski	Jan d. to 16 piechoty	214	13
184	Grudnia 27	7466	Zukowski	Michał żołnierz pułku 1 piechoty	86	15
37	Listopada 26	195	Zurawski	Tomasz fin. pułku 16 piechoty.	223	27
553	Kwiec. 26	6185	Zurawski	Jan	505	18
167	Grudnia 27	7460	Zarzycki	Sebastyan żołnierz pułku 15 piechoty	245	—
103	dito	7471	Zdziabia	Wojciech d. to 6 d. to	260	—
77	Marca 28	7638	Zelenkiewicz	Józef kapral pułku 8 ułanów	402	15
85	Kwiec. 27	7107	Zolnierzewicz	Stefan wojsk. w spocie X. Warsz.	305	—
189	Listopada 28	7739	Zwierzechowski	Józef Porucznik korpusu weteranów	1075	—
189	dito	29	Zuk	Jan żołnierz pułku 13 piechoty	321	—
20	Kwiec. 27	7130	Zapolski	Jan Kapitan pułku 8 ułanów	2450	—
20	Grudnia 24	2264	Zwierzechowski	Antoni młynarz	21	18
20	dito	2165	Zwierzechowski	Franciszek młynarz	21	18
20	Kwiec. 26	6208	Zarkowski	Tomasz żołnierz puł. 1 piechoty	71	—
20	Grudnia 24	2146	Zając	Jakob d. to d. to	193	15
20	Kwiec. 27	7131	Zapolski	Adam Podpor. pułku 8 ułanów	1410	—
20	Paźdz. 30	7838	Zaluski	Roman Hr. Porucznik pułku 11 jazdy	2210	24

25	Listopada 28	1282	Grabski	Antoni Podpisarz	167	—
3	Paźdz. 27	492	Golański	Szczepan woźny	108	—
10	Września 30	1607	Gawęcki	Franciszek Strażnik lasny	25	—
3	Paźdz. 27	494	Hangel	Franciszek	301	—
15	Grudnia 32	987	Hea	Karól	1603	—
25	Listopada 28	1294	Jabłoński	Jan postugacz P. Błon.	129	—
3	Paźdz. 27	477	Janowicz	Michał Kancelista	210	—
25	Listopada 27	1298	Jasogórski	Bogdan Aptekarz	166	—
7	Czerwiec 28	1111	Jagniękowski	Józef postugacz Sądu Pokoju	486	—
11	Maja 27	263	Kochler	Jan woźny	917	—
14	dito 25	852	Koschut	Burmistrz miasta Kazimierza	450	—
13	Sierp. 30	1580	Kamiński	Józef	333	—
15	Maja 32	1148	Kozakiewicz	Adam	1500	—
	dito	1130	d. to		167	—
	dito	1133	Kutsch	Karól zlt. 1686		
				skompensowano zlt. 673 gr. 29 pozostaje		
14	Listop. 28	921	Kossakowski	Bartłomiej b. Archiwista	1012	2
30	Lipca 27	390	Kluk	Buchalter spadkobierca	333	—
	dito	380	Kozłowski	Wawrzenc	765	—
3	Paźdz. 27	452	Kopczyński	Antoni Archiwista	17	—
20	Lipca 27	371	Kruszyński	Sekretarz Jene. Min. Skarbu	42	—
3	Paźdz. 27	453	Krzyżowski	Dominik Asses. Irybnałn	111	—
0	Lipca 27	373	Kwiatkowski	Dziennikarz	664	—
15	Kw. 32	1153	Kruger	Fryderyk pomoc. magaz. żyw. w Warsz. zlt. 30	6	—
				skompensowano zlt. 1 gr. 6 pozostaje		
	dito	1151	Kłoss	Bogumit pomoc. przyr. w Warsz. zlt. 30	28	24
				skompensowano zlt. 2 gr. 12 pozostaje		
20	Lipca 27	370	Kostecki	Intendent Skarbu	27	18
	dito	383	Kozłowski	Plenipot. Ministery	722	—
3	Paźdz. 27	476	Koprowski	Michał Burgrabia	83	—
19	Grudnia 28	1382	Kula	Fryderyk Xiążd nabywca zlt. 197	211	—
				skompensowano zlt. 185 pozostaje		
25	Listop. 28	1297	Lamparski	Antoni Burgrabia Ptu Zgier.	12	—
20	Lipca 27	398	Lukawski	Antoni	144	—
3	Paźdz. 27	628	Leśniewski	Józef b. Konserwator hipotek	2167	—
14	Marca 29	1388	Lasocki	Felix pomoc. Rachm.	208	—
15	Maja 32	1213	Lopiński	Bonawentura	194	—
	dito	419	Lewandowski	Sekret. Minis.	746	—
18	Stycz. 28	1029	Lenicki	Jan Radca Prefektu.	114	—
11	Maja 25	768	Manchejm	gajowy Urzędu Leśn. Warszaws.	167	—
9	Czer. 26	61	Majewski	Archiwista	56	—
14	Listo. 28	915	Matuszewski	Gabryel	63	—
20	Lipca 27	417	Mikulowska	Tekla wdowa	50	—
3	Sierp. —	305	Mierzwiński	Józef dyetaryusz Prefek. Siedl.	187	—
20	Lutego 29	1257	Matusiewicz	Kancelista	390	—
3	Paźdz. 27	484	Miciński	Onufry Kancelista	133	—
25	Wrześ. 32	458	Nakielski	Bartłomiej	254	—
15	Kw. —	1290	Nowacki	Fran. b. pom. mag. Gębina zlt. 1660	18	—
				skompensowano zlt. 6 pozostaje		
25	Wrześ. 32	2470	Oraczkowski	Jan	1654	—
3	Paźdz. 27	427	Ostrowski	Tomasz	83	—
20	Lipca —	394	Orłowski	Michał Adjunkt	301	—
25	Listop. 28	1273	Orzechowski	Piotr Sędzia Apel.	500	—
3	Sierp. 32	2189	Plewiński	Józef	33	—
15	Maja 32	1287	Pilecki	Jan	1491	—
20	Lipca 27	377	Piaskowski	Archiwista	110	—
18	Maja —	165	Pfachoeka	przełożona P. Bernardynak	62	—
2	Listo. —	728	Pruszyński	Józef Nadkalkulator	167	—
7	Czerw. 28	1110	Piotrowski	Andrzej woźny Sądu Pokoju	400	—
3	Paźdz. 27	471	Poniatowski	Wincenty Sędzia Trybunału	372	—
	dito	422	Piątkowski	Stanisław Burgrabia	1228	—
11	Maja 27	270	Rogalski	Bartłomiej postugacz Ptu Radziejo.	400	—
20	Lipca —	403	dito	dito	600	—
14	Listo. 28	921	Ranbach	Jan	425	—
15	Maja 30	1437	Redlich	Wacław	300	—
	dito	1438	Rudkowski	Jan	216	—
	dito	1791	Redlich	Wacław	662	—
31	Sierp. 27	526	Raubach	Jan	425	—
15	Maja 32	1449	Rauschenbeutel	zlt. 3331	216	—
				skompensowano zlt. 3239 gr. 17 zostaje		
21	Wrześ. 24	28	Rutkowski	Jan Józef	91	13
20	Lipca 27	Radzycki	Intendent Mini. Skarbu		220	8
3	Paźdz. 27	627	Rogalski	Tomasz Podpisarz Sądu Pokoju	83	—
25	Listop. 28	1291	Rudnicki	Tomasz Burgrabia	55	—
3	Paźdz. 27	467	Rudnicki	Ignacy	128	—
25	Listop. 29	1292	Rudziński	Maciej Kancelista	542	—
14	dito	919	Rościszewski	Jan Radca Prefek. zlt. 2500	183	—
				skompensowano zlt. 1000 należy się		
3	Paźdz. 27	578	Szydłowski	Piotr woźny Sądu P. Kowela.	1500	—
15	Maja 32	1577	Skulski		309	—
	dito	1487	Szczawiński	Szymon	3276	—
3	Paź. 27	518	Stępowski	Alexander zlt. 738	1584	—
				skompensowano zlt. 647 gr. 7 należy się		
15	Maja 32	1581	Strykstrok		90	23
25	List. 28	1259	Smarczewski		1969	—
3	Paź. 27	511	Sikorski	Józef	50	—
20	Lipca 27	376	Sporski	Adjunkt	167	—
25	Listo. 28	1268	Skarzyński	Jerzy spadkobierca	232	—
	dito	1277	Skarzyński	Tadeusz Sędzia Apellacyjny	615	—
14	dito	923	Skarzyński	Kazimierz Sekretarz Podpref.	400	—
7	Czer. 28	1112	Troczyński	Andrzej postugacz P. Łęczyz.	861	—
10	Lipca 29	1429	Topylus	Józef postugacz P. Brzeskiego	72	—
20	dito 27	400	Topolski	Wojciech Archiwista	2016	—
14	Listo. 28	925	Turowski	Józef Sekretarz	1255	—
12	Lipca 31	1654	Taczanowski	Fran. Radca Stanu zlt. 13383	389	—
				skompensowano zlt. 4741 gr. 8 pozostaje		
12	Marca 30	1545	Truszczyński	Stani. i Rudnicki Konser. hip.	8641	22
3	Paź. 27	458	Tarczewski	Marcelli Podprokur. zlt. 1146	125	—
				skompensowano zlt. 726 gr. 25 należy się		
4	Maja 27	343	Wolski	Franciszek postugacz P. Brzeziński.	419	5
14	dito 25	902	Wiselink	Nadleś Urz. Leś. Potycz zlt. 1388	258	—
				skompensowano zlt. 69 należy się		
3	Paź. 27	455	Wojciechowski	Łukasz Burgrab. P. Kowela.	1319	—
15	Stycz. 32	1674	Wodnicki	Jan	385	—
19	Paźdz. 27	645	Wietanka	Marcin stróż więzienia	262	—
2	Listop. 27	727	Wyźlański	Dominik brygadyer	268	—
					60	—

TYTUŁ II.

Domdy Komisysy Centralnej Likwidacyjnej z pretensyi za obligacje hipoteczne X. Warszawskiego.

TYTUŁ III.

Domdy Komisysy Centr. Likwid. w zamian za bilety Kassowe bylogo X. Warszawskiego.

TYTUŁ IV.

Domdy Komisysy Centr. Likwid. w zamian za certyfikaty nie procentowe byłej Komisysy Central. Likwid.

TYTUŁ V.

Domdy Komisysy Centr. Likwid. w zamian za certyfikaty pragnie procentowe byłej Komisysy Central. Likwid. z massy Białobrzaskiego, późniejsz Bogustawskiego.

TYTUŁ VI.

Domdy Komisysy Centr. Likwidacyjnej z pretensyi ca zaległe pensye cywilne.

1825	3	Grundhater	Franciszek	168	—	
	dito	124	Lebziński	Kazimierz Obywatel	6	—
	dito	180	Illozan	Chaim b. dzer. nabywca od Jadrzykowskiego zlt. 138 skompensowano zlt. 123 gr. 21 należy się	14	9
	dito	50	Zawadzki	Jakób	102	—
1825	624	Brzuchalski	za pełnienie obowiąz. przy lazarecie	162	5	
1825	624	Głubitz	Samiel	30	—	
1825	21	Igałowicz	za kotł. żelaznego do mostu 144 skompensowano zlt. 5 gr. 15 należy się	138	15	
1825	482	Keler	Franciszek	30	18	
1825	612	Kruger	i Szeta nabywcy	611	9	
1825	263	Kowalewski	Wincenty za robotą ślus. w lazarecie	16	13	
	dito	612	Krauze	Bogumit	158	—
1825	683	Leski	Józef Szambelan zlt. 71774 29 skompensowano zlt. 403 gr. 13 należy się	71571	36	
1825	694	Therburg	Aptekarz za lekarstwa do lazaru. fr.anc.	138	25	
1825	27	Weil	Cassyonaryusz za dorob. lazaru. w Lebiszew. q	129	—	
1825	396	Wroblewska	wdowa za robo. stud. r. do lazaretu	72	—	
1825	679	Zawadzki	garncars za garnki do lazaru. franc.	8	—	
1825	14	Zelaśkiewicz		613	—	
1829	334	Abrahamowicz	Jerzy	25	17	
	dito	316	Białobrzęski	Pawła nabywcy	924	25
	dito	323	Bernstein	Ba. uch. nabywca	151	2
	dito	321	Ciszkowski	dito	15	9
	dito	327	Ciebartowski	Filip d. to	7	20
	dito	346	Cichocki	Ignacy d. to	91	2
	dito	220	Kortany	Karola sukcesorowie nabywcy	247	4
	dito	322	Kicki	nabywca	51	18
	dito	342	Kamiński	Tomasz nabywca	17	21
	dito	355	Karczewski	Jan d. to	102	8
	dito	347	Noiszewskiego	Adama sukcesorowie nabywcy	168	25
	dito	339	Ojrzynski	Mateusz nabywca	1	16
	dito	324	Peters	kupiec d. to	59	6
	dito	331	Przybylski	Józef d. to	635	21
	dito	343	Płotki	Tomasz Adwokat, nabywca	458	14
	dito	350	Peczka	Jan	242	27
	dito	318	Reclera	massa nabywcy	138	19
	dito	329	Rutkowskiego	sukcesorowie nabywcy	126	7
	dito	336	Rafalowiczowa	wdowa nabywcy	40	18
	dito	335	Tierkönig	dawniej Józef Natana, nabywca	412	28
	dito	330	Wochliński	Józef nabywca	152	15
	dito	334	Wolawskiego	Stanisława spadkob. nabywcy	504	12
	dito	333	Zaleski	Jan nabywca	58	14
1829	334	Abrahamowicz	Jerzy	25	17	
	dito	316	Białobrzęski	Pawła nabywcy	924	25
	dito	323	Bernstein	Ba. uch. nabywca	151	2
	dito	321	Ciszkowski	dito	15	9
	dito	327	Ciebartowski	Filip d. to	7	20
	dito	346	Cichocki	Ignacy d. to	91	2
	dito	220	Kortany	Karola sukcesorowie nabywcy	247	4
	dito	322	Kicki	nabywca	51	18
	dito	342	Kamiński	Tomasz nabywca	17	21
	dito	355	Karczewski	Jan d. to	102	8
	dito	347	Noiszewskiego	Adama sukcesorowie nabywcy	168	25
	dito	339	Ojrzynski	Mateusz nabywca	1	16
	dito	324	Peters	kupiec d. to	59	6
	dito	331	Przybylski	Józef d. to	635	21
	dito	343	Płotki	Tomasz Adwokat, nabywca	458	14
	dito	350	Peczka	Jan	242	27
	dito	318	Reclera	massa nabywcy	138	19
	dito	329	Rutkowskiego	sukcesorowie nabywcy	126	7
	dito	336	Rafalowiczowa	wdowa nabywcy	40	18
	dito	335	Tierkönig	dawniej Józef Natana, nabywca	412	28
	dito	330	Wochliński	Józef nabywca	152	15
	dito	334	Wolawskiego	Stanisława spadkob. nabywcy	504	12
	dito	333	Zaleski	Jan nabywca	58	14
1829	334	Abrahamowicz	Jerzy	25	17	

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
468	27	7168 Zielonicki Daniel kapłan, artylerysta piesszaj	145 28
202	28	7362 Zawadzki Józef żołnierz z pułku 15 jazdy	258 15
51	27	389 Zaremba Kajetan d to 1. strzelców konnych	188 15
51	27	7455 Zukowski Jan d to 16 piechoty	214 15
184	27	7465 Zukowski Michał żołnierz pułku 1 piechoty	86 15
237	26	195 Zaruski Tomasz fil. pułku 20 piechoty	283 27
167	26	6195 Zaroszczyński Jan	505 18
653	27	7460 Zaruski Sebastian żołnierz pułku 15 piechoty	250 15
103	27	7471 Zdzisława Wojciech d to 6 d to	260 —
277	27	7107 Żolnierzowicz Stefan wojsk. w epoce X. Warsz.	402 15
180	28	7739 Zwierzachowski Józef Porucznik korpusu weteranów	305 —
285	27	7130 Zapolski Jan Kapitan pułku 8 ułanów	1075 —
228	24	2164 Zwierzachowski Antoni młynarz	321 —
276	26	6208 Zarkowski Tomasz śpólnierz puł. z piechoty	2450 —
227	24	2146 Zajac Jakób d to d to	21 18
289	27	7131 Zapolski Adam Podpor. pułku 8 ułanów	71 —
230	30	7838 Załuski Roman hr. Porucznik pułku 11 jazdy	103 15

Złote gr.	Data	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
145 28	25	1133 Kutsch Karól zlt. 1686	skompensovano zlt. 673 gr. 29 pozostaje	1012 2
258 15	3	Paździer. 27. 492 Golański Szczepan woźny	360 Kozłowski Bartłomiej b. Archiwista	333 —
188 15	10	Września 30 1607 Gawęcki Franciszek Strażnik leśny	380 Kozłowski Wawrzencik	765 —
214 15	3	Paździer. 27. 494 Hangeł Franciszek	452 Kopyziński Antoni Archiwista	17 —
86 15	15	Grudnia 32. 987 Hes Karól	371 Krużyński Sekretarz Jene. Min. Skarbu	42 —
283 27	25	Listopada 28. 1294 Jabłoński Jan posługacz P. Błon.	453 Krzywoszewski Dominik Awst. Irybunału	111 —
505 18	3	Paździer. 27. 477 Janowicz Michał Kancelista	373 Kwiatkowski Dziennikarz	664 —
250 15	25	Listopada 27. 1288 Jasnogórski Bogdan Aptekarz	1155 Fryderyk pomoc. magaz. zyw. w Warsz. zlt. 30	28 24
305 —	7	Czerwiec 28. 1111 Jagniątkowski Józef posługacz Sądu Pokoju	skompensovano zlt. 1 gr. 6 pozostaje	—
402 15	11	Maja 27. 263 Koehler Jan woźny	skompensovana zlt. 2 gr. 12 pozostaje	27 18
305 —	14	dito 25. 852 Kóschut Burmistrz miasta Kazimierza	383 Kozłowski Plenipot. Ministeryi	722 —
1075 —	13	Sierp. 30 1580 Kamiński Józef	426 Koprowski Michał Burgrabia	83 —
321 —	15	Maja 32. 1148 Kozakiewicz Adam	1382 Kule Fryderyk Xiądz nabywca zlt 197	211 —
2450 —	15	dito 1130 d to	skompensovane zlt. 185 pozostaje	—
21 18	14	Listop. 28. 1297 Lamparski Antoni Burgrabia Ptu Zgier.	305 Mierzwiński Józef dyetaryusz Prefek. Siedl.	309 —
71 —	14	dito 1151 Kloss Bogumił pomoc. przy piek. w Warsz. zlt. 30	484 Miciński Onufry Kancelista	133 —
103 15	30	Lipca 27. 390 Kluk Buchalter spadkobierca	458 Nakielski Bartłomiej	18 —
1410 —	3	Paździer. 27. 452 Kopyziński Antoni Archiwista	skompensovano zlt. 6 pozostaje	1654 —
2210 24	19	Grudnia 28. 1382 Kule Fryderyk Xiądz nabywca zlt 197	427 Ostrowski Tomasz	83 —

Dowody Komisji Centralnej Likwidacyjnej z pretensji za obligacje hipoteczne X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
2500	74	Zaluski Hrabia Bogumił	2500 —

Dowody Komisji Centralnej Likwidacyjnej z pretensji za obligacje hipoteczne X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
108 —	3	Grudnia 1825 3 Grundhater Franc. szek	108 —
6 —	dito	124 Izbiński Kazimierz Obywatel	6 —
14 9	dito	180 Rozon Chaim b. d. as. nabywca od Jądrzykowskiego zlt. 158 skompensovano zlt. 123 gr. 22 należy się	14 9
103 —	dito	50 Zawadzki Jakób	103 —

Dowody Komisji Centr. Likwid. w zamian za biletu Kassowe bylogo X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
168 5	64	Brzuchalski za pełnienie obowiaz. przy lazarecie	168 5
30 —	21	Głubitz Samuel	30 —
138 15	482	Keler Franciszek	138 15
30 18	612	Kruger i Szos nabywcy	30 18
611 9	263	Kowalewski Wincenty za robotę st. w lazarecie	611 9
16 10	612	Krauze Bogumił	16 10
158 —	682	Leski Józef Szambelan zlt. 71774 29	158 —
71571 16	694	Therburg Aptekarz za lekarnia w laz. fr. nc.	71571 16
338 25	27	Weil Cessjonaryusz za dor. r. laz. w Lebiszewcu	338 25
120 —	396	Wróblewska wdowa zarob. st. l. r. do lazareta	120 —
72 —	679	Zawadzki garnecarz za garnki do laz. franc.	72 —
8 —	14	Zelazkiewicz	8 —

Dowody Komisji Centr. Likwid. w zamian za biletu Kassowe bylogo X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
168 5	64	Brzuchalski za pełnienie obowiaz. przy lazarecie	168 5
30 —	21	Głubitz Samuel	30 —
138 15	482	Keler Franciszek	138 15
30 18	612	Kruger i Szos nabywcy	30 18
611 9	263	Kowalewski Wincenty za robotę st. w lazarecie	611 9
16 10	612	Krauze Bogumił	16 10
158 —	682	Leski Józef Szambelan zlt. 71774 29	158 —
71571 16	694	Therburg Aptekarz za lekarnia w laz. fr. nc.	71571 16
338 25	27	Weil Cessjonaryusz za dor. r. laz. w Lebiszewcu	338 25
120 —	396	Wróblewska wdowa zarob. st. l. r. do lazareta	120 —
72 —	679	Zawadzki garnecarz za garnki do laz. franc.	72 —
8 —	14	Zelazkiewicz	8 —

Dowody Komisji Centr. Likwid. w zamian za biletu Kassowe bylogo X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
25 17	331	Abrahamowicz Jerzy	25 17
924 25	316	Białobrzęskiego Pawła nabywcy	924 25
151 22	323	Bernstein Bauch nabywca	151 22
16 9	321	Cieszkowski d to	16 9
7 20	327	Ciezarłowicz Filip d to	7 20
91 2	316	Cichocki Ignacy d to	91 2
247 4	320	Kortany Karola sukcesorowie nabywcy	247 4
51 18	322	Kicki nabywca	51 18
17 21	342	Kamiński Tomasz nabywca	17 21
102 8	315	Karczewski Jan d to	102 8
168 25	347	Moiszelewski Adama sukcesorowie nabywcy	168 25
1 16	324	Peters kupiec d to	1 16
59 6	331	Przybylski Józef d to	59 6
635 22	343	Płotki Tomasz Adwokat, nabywca	635 22
494 17	350	Peczka Jan	494 17
214 27	318	Roslera massa nabywcy	214 27
138 19	529	Rutkowskiego sukcesorowie nabywcy	138 19
146 7	336	Rafalowiczowa wdowa nabywczyni	146 7
40 18	335	Tierkönig, dawniej Józef Natan, nabywca	40 18
412 28	330	Węchliński Józef nabywca	412 28
452 15	354	Wolowskiego Stanisława spadkob. nabywcy	452 15
504 12	333	Zaleski Jan nabywca	504 12
58 14			58 14

Dowody Komisji Centr. Likwid. w zamian za biletu Kassowe bylogo X. Warszawskiego.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
25 17	331	Abrahamowicz Jerzy	25 17
924 25	316	Białobrzęskiego Pawła nabywcy	924 25
151 22	323	Bernstein Bauch nabywca	151 22
16 9	321	Cieszkowski d to	16 9
7 20	327	Ciezarłowicz Filip d to	7 20
91 2	316	Cichocki Ignacy d to	91 2
247 4	320	Kortany Karola sukcesorowie nabywcy	247 4
51 18	322	Kicki nabywca	51 18
17 21	342	Kamiński Tomasz nabywca	17 21
102 8	315	Karczewski Jan d to	102 8
168 25	347	Moiszelewski Adama sukcesorowie nabywcy	168 25
1 16	324	Peters kupiec d to	1 16
59 6	331	Przybylski Józef d to	59 6
635 22	343	Płotki Tomasz Adwokat, nabywca	635 22
494 17	350	Peczka Jan	494 17
214 27	318	Roslera massa nabywcy	214 27
138 19	529	Rutkowskiego sukcesorowie nabywcy	138 19
146 7	336	Rafalowiczowa wdowa nabywczyni	146 7
40 18	335	Tierkönig, dawniej Józef Natan, nabywca	40 18
412 28	330	Węchliński Józef nabywca	412 28
452 15	354	Wolowskiego Stanisława spadkob. nabywcy	452 15
504 12	333	Zaleski Jan nabywca	504 12
58 14			58 14

Dowody Komisji Centr. Likwidacyjnej z pretensji ca zaległe pensje cywilne.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
202	1248	Akotoński Michał P. ds. dek.	202 —
196	391	Bogański Kancelista M. Skar.	196 —
2175	907	Bauch Fizyk Pow. Ilawskiego	2175 —
55	389	Baranowicz Archiwista	55 —
34	2519	Biernacki woźny Sądu Pokoju	34 —
42	443	Bendachowski Antoni Sekretarz	42 —
481	444	Bogusławski Hieronim	481 —
150	448	Buczyński Wojciech woźny	150 —
150	1628	Bedkowski Ignacy Sekretarz Minis.	150 —
178	1274	Biedkowski Sędzia Apellacyjny	178 —
8800	1671	Badeni Marcin R. S. Dyk. Jene. Dóbr i Lasów	8800 —
72	28	Czajkowski	72 —
85 27	864	Ciesielski Paweł stróż zlt 30 skompensovano zlt. 4 gr. 3 pozostaje	85 27
262	1300	Czajkowski Tomasz	262 —
133	2143	Cwiertniewski Kancelista	133 —
100	1150	Czarkowski Protokulista	100 —
149	1436	Debski Józef	149 —
100	1449	Dobrowolski Józef Prokulista	100 —
631	524	Dmochowski Hipolit	631 —
154	1310	Dłuzynski Tomasz woźny	154 —
202	520	Debczyński Andrzej	202 —
171	1309	Dędkiewicz Jan Burgrabia	171 —
333	901	Dąbrowski Adam	333 —
2500	909	Debowski Teodor	2500 —
39	126	Dragowski Podśdek	39 —
300	268	Diehl Xiądz Superintendent	300 —
500	1279	Dwornicki Bernard Sędzia	500 —
237	1287	Dziedzicki Maciej Archiwista	237 —
150	685	Fiszor Jan Krzysztof	150 —
21	1311	Frankowski Franciszek posługacz	21 —
459	489	Falkowski Mateusz	459 —
350	1435	Gradkowski Mateusz posługacz	350 —
3047	44	Gedel Fizyk w Łowicau	3047 —
175	974	Gutki Fryderyk	175 —
631	531	Groffe Alexander	631 —
44	1286	Grofkowicz Jan zastę. Podpis.	44 —
372	488	Głębocki Józef Burgrabia	372 —
233	1277	Gorczyński Antoni Sędzia Apellacyjny	233 —

Dowody Komisji Centr. Likwidacyjnej z pretensji ca zaległe pensje cywilne.

Złote	Nr. Dowodu.	Opis	Wartość
202	1248	Akotoński Michał P. ds. dek.	202 —
196	391	Bogański Kancelista M. Skar.	196 —
2175	907	Bauch Fizyk Pow. Ilawskiego	2175 —
55	389	Baranowicz Archiwista	55 —
34	2519	Biernacki woźny Sądu Pokoju	34 —
42	443	Bendachowski Antoni Sekretarz	42 —
481	444	Bogusławski Hieronim	481 —
150	448	Buczyński Wojciech woźny	150 —
150	1628	Bedkowski Ignacy Sekretarz Minis.	150 —
178	1274	Biedkowski Sędzia Apellacyjny	178 —
8800	1671	Badeni Marcin R. S. Dyk. Jene. Dóbr i Lasów	8800 —
72	28	Czajkowski	72 —
85 27	864	Ciesielski Paweł stróż zlt 30 skompensovano zlt. 4 gr. 3 pozostaje	85 27
262	1300	Czajkowski Tomasz	262 —
133	2143	Cwiertniewski Kancelista	133 —
100	1150	Czarkowski Protokulista	100 —
149	1436	Debski Józef	149 —
100	1449	Dobrowolski Józef Prokulista	100 —
631	524	Dmochowski Hipolit	631 —
154	1310	Dłuzynski Tomasz woźny	154 —
202	520	Debczyński Andrzej	202 —
171	1309	Dędkiewicz Jan Burgrabia	171 —
333	901	Dąbrowski Adam	333 —
2500	909	Debowski Teodor	2500 —
39	126	Dragowski Podśdek	39 —
300	268	Diehl Xiądz Superintendent	300 —
500	1279	Dwornicki Bernard Sędzia	500 —
237	1287	Dziedzicki Maciej Archiwista	237 —
150	685	Fiszor Jan Krzysztof	150 —
21	1311	Frankowski Franciszek posługacz	21 —
459	489	Falkowski Mateusz	459 —
350	1435	Gradkowski Mateusz posługacz	350 —
3047	44	Gedel Fizyk w Łowicau	3047 —
175	974	Gutki Fryderyk	175 —
631	531	Groffe Alexander	631 —
44	1286	Grofkowicz Jan zastę. Podpis.	44 —
372	488	Głębocki Józef Burgrabia	372 —
233	1277	Gorczyński Antoni Sędzia Apellacyjny	233 —

i Nr. Dowodu.		Złote gr.
listop. 28.	1269 Walewski Stefan	2550 —
dito	1270 Węgiński Sędzia Apellacyjny	1133 —
dito	1272 Walkowski Fabian dito	5178 —
dito	1280 Wydzga Floryan dito	555 —
Wrześ. 29.	1499 Wyżkowski Michał b. Radca M. Spra. Wew.	250 —
listop. 28.	1506 Wołski Antoni Pisarz Sądu Pokoju	15 —
sz. 27.	440 Zwierrchowski Klemens woź. S. P. Radzie.	208 —
lipca 32.	1736 Zawadzki Józef zlt. 945	—
	skompensowano zlt 8 gr 16 należy się	956 14
marca 34.	1682 Zakrzewski Stanisław zlt 3468	—
	skompensowano zlt 2170 gr 25 należy się	1297 5
Wrześ. 29.	623 Ziemiński Floryan spadkobierca	882 —
lipca 27	241 Zabłocki Emeryk b. Sekretarz Podprektery	167 —
sz. 27.	437 Załuski Kandy Hrabia, Sędzia Apellacyjny	553 —
listop.	— 839 Zaręba Romon woźny Trybunału	258 —
stycz. 28.	1030 Zabborowski Teofil Assessor Prawny	1250 —
dito	1295 Zarzycki Stanisław woźny Sądu Pokoju	37 —

T Y T U Ł VII

Wykazy Komisji Centr. Likwid. za rozmaite przedmiota Dem. z dnia 16. Marca 1809 i z dnia 26 Czerwca 1811. r. objęte, których pretensje przez B. Komisję Centr. Likwid. stanowczo rozpoznane niesostają.

lipca 26.	1152 Bieliński Podnusek koszar za dostawę mietel.	4 —
stycz. 28.	1 Brocki Jan strażnik konny za część delr. o konie	54 23
wiet. 27.	9 Budny liwerant za drzewo, siano, mięso itp 1758	—
lipca 26.	1158 Biernacki Jan za zajęte budo. na mag. 1812	5624 —
wiet. 27.	73 Bucza Wojciech za przewóz produktów	10 —
lipca 25.	794 Chojceki Kajetan za zajęty dom na magazyn	3670 —
stycz. 25.	1351 Czyżewski Jan za linę sążni 60	20 —
dito	1338 Dąbrowski Stanisław za krygę	80 —
lipca 26.	1189 Dąbkowski Włd. Prob. za lokal na mag. 720	—
	skompensowano zlt. 36 gr. 7 pozostaje	683 23
wiet. 27.	74 Dwojaczniak Walenty za przew. produktów	20 —
lipca 25.	1264 Frejtek Lewin Jakób za dostaw. wódki 1808	1950 —
sz. 26	2304 Gościński Ludwik za drzewo do mostu	48 —
stycz. 25.	1311 Hank Jan za galar i drygawkę	100 —
wiet. 27.	81 Joniak Wojciech za przewóz produktów	31 —
lipca 26	1177 Kościelski Inten. domu kary za rep. pośc. 3672	—
dito	1181 dito dito za pranie pośc. w kosz.	634 —
dito	1180 Kampf wdowa za utrzymanie sikawek	108 —
lipca 26	2392 dito za rob. kowals. w koszarach	2 2
lipca 26.	1182 Kampf Jan za robotę około studzien	159 —
wiet. 27.	87 Kwiatkowski Wincenty za prze. produk.	10 —
dito	89 Krüger Andrzej dito	10 —
lipca 25.	782 Lubomirski Alex. za utrac. dochód z domu	3030 —
lipca 25.	897 Lechman Jan za zał. głą pensję magazy.	666 —
wiet. 27.	94 Lowak Tomasz za przewóz produktów	10 —
lipca 25.	879 Łęczyński gajowy za z. l. pens. przy Urz. Leś.	1 —
dito	864 Opascki Nadleśny za pensję nadleśniczkową	1008 —
lipca 26.	64 Płóński Geometra za depozyta adminis.	76 —
lipca 26.	1430 Pompe Antoni za robo. stolar. w koszarach	4 —
lipca 25.	789 Rehfeld Aptekarz za lekarstwa dla wojska	56 —
dito	790 Ringsleben Jan dito do lazaretów	24 —
lipca 26.	1197 Romański za robotę ślosarską zlt. 595	—
	skompensowano zlt. 2 gr. 3 należy się	592 27
wiet. 27.	108 Radka Bogusław za przewóz produktów	10 —
lipca 25.	762 Sapiha Franc. Książę za utrac. doch. z pała. 2340	—
stycz. 25.	1324 Schleich Karól i Ludwik za galary z rekwi. 450	—
lipca 26	2376 Schröder Jan Bogu za zabr. sierpy i kosy dla w. 190	—
lipca 27.	639 Skrzemnicka za worki w r. 1812 dostawione	1 —
stycz. 25.	3343 Slixewicz Julia zlt. 427 gr. 24	—
	skompensowano zlt. 183 gr 26 należy się	243 28
lipca 26.	1436 Wisniewski Franciszek za wywóz gnoju	16 —
lipca 27.	1477 Wasielewski Wojciech za lokal na odwach	612 —
lipca 26	37 Wołski Antoni posługacz konny	180 —
lipca 26	40 Wasielewski Wojciech za lokal na odwach	72 —
lipca 26.	1148 Wielopolski czynsz z placu, na którym koszary	—
	Mirowskie zlt 4049 skompens. zlt. 531 gr 13 należy się	3517 17
wiet. 27.	123 Wisniewski Bartłomiej za przewóz produk.	16 —

T Y T U Ł VIII.

Wykazy Komisji Centr. Likwid. za nadpłatę podatków w epoce Xiąstwa Warszawskiego.

stycz. 27.	673 Kocynk	3 23
stycz. 27.	1537 Makowski za część denuncyacyjną	169 —
lipca 26	3074 Nawak	15 —
lipca 26	672 Strabek Maciej	3 23
lipca 26	2046 Tchrer	157 5

T Y T U Ł IX.

Wykazy Komisji Centr. Likwidac. z §. 15 zasad przepisanych kontraktów, umów, dostarczeń różnych i pensji leśnych

lipca 25.	395 Alexander Antoni kotlarz	50 —
lipca 25.	818 Boether Karól leśniczy Urzędu Brwilno	684 —
lipca 25.	832 Balk gajowy Urzędu Kampinos	153 —
lipca 25.	833 Brzumński gajowy Urzędu Potvez	31 —
lipca 25.	834 Błaszczak dito Zdunów	58 —
lipca 25.	835 Bylaryus dito dito	130 —
lipca 25.	836 Bielski dito Łaznow	84 —
lipca 24	1110 Birman Ernest	360 —
lipca 25.	772 Borchert Krystyan zlt 6750	—
	skompensowano zlt. 5840 gr. 15 należy się	909 15
lipca 26.	1434 Beruch Lipski	108 —
lipca 26	3 Bartel Klap	1672 —
lipca 28.	2 Birotek Grzegorz kolonista za złożone vadium	514 —
lipca 32.	91 Barcziszewski	4880 —
lipca 26.	120 Bogumił Nikodem za najem domu	610 —
lipca 25.	1329 Byzulf Antoni za krygę	50 —
lipca 26.	1151 Brzeziński Jakób	16 —
lipca 25.	1328 Bochorowicz Grzegorz	1210 —
lipca 26.	2316 Borchard za 24. krokiew	96 —

Data i Nr. Dowodu.		Złote
2 listop. 24.	106 Brzozowski Andrzej bednarz	22
25 Wrześ. 26.	60 Bialkowski Grzegorz za drzewo zlt 9000	—
	skompensowano zlt. 44 gr. 2 należy się	8955
7 Sierp. 26.	1153 Bakhaus stolarz	20
8 Lutego 25	257 Brjermann stolarz	135
7 Sierp. 26.	1154 Boczar dozorca budowli	35
8 Lutego 25.	279 Babiński cyrulik	81
7 Sierp. 26.	1166 Baranowski stolarz	72
8 Lutego 25.	284 Brajebra. h Chirurg	162
dito	289 Bandmann dito	162
dito	303 Babinek Aptekarz	551
21 Maja 33	2195 Bruszczyk et comp. za papier	151
8 Lutego 25	304 Broński Aptekarz	351
dito	313 Boetcher Magazynier	513
dito	317 Bessat X. Kapelan	486
dito	342 Balmasów F. dor	440
dito	353 Bohesteinmach	163
dito	366 Brauer za worki	24
21 Maja 33.	2193 Bachmiński Podprefekt	52
8 Lutego 25	384 Blazicki Franciszek	6
21 Lipca 36	3696 Cholendra Moška sukcesorowie	486
15 Wrześ. 26.	2293 Chojceki Kajetan za lokal	200
26 Maja 26.	2426 Ciecierski furman	36
dito	1428 Chon Michel Wolf	70
dito	2429 Ciechanowski Józef	20
11 Czer. 28	2491 Czernik Bronon brukarz	89
25 Wrześ. 24.	87 Cech ślosarski za kaganię	130
8 Lutego 25.	352 Cykowski Antoni Węglarz	64
7 Sierp. 26.	1149 Cech komitarski	871
14 Maja 25	861 Czarniecki Maciej gajowy Urzędu Brwilno	211
13 Paźdz. 26.	210 Dękowski	2460
30 Lipca 36.	2 Dahlen Fryderyk	629
26 Maja 26.	2432 Ducewska Dorota	40
8 Lutego 25	272 Dopszal blacharz	198
dito	287 Dragowski Chirurg	113
dito	293 Dynkowski dito	324
dito	295 Drepk dito	124
dito	319 X. Daux Kapelan	191
7 Sierp. 26	1150 Dąbrowski Antoni	18
8 Lutego 25.	370 Dahlen Jan	18
7 Sierp. 26	1185 Düring Budowniczy	50
8 Lutego 25	473 Duszczyński Wawrzyniec	20
7 Sierp. 25.	1186 Düring Budowniczy	40
8 Lutego 25	599 Daszczyńska za ryż	38
dito	610 Dombowska za worki	6
14 Maja 25	853 Duris borowy Urzędu Chelm	39
dito	854 Deida gajowy dito Lubobnia	17
dito	855 Działek gaj: dito Korabiewice	54
dito	856 Dzuda dito dito	30
15	32. 907 Ebert Jan	2010
26	26. 2431 Eberlein ślosarz	110
2	listop. 24. 118 Ertmann Bogumił	64
8	Lutego 25. 299 Elekter Aptekarz	64
dito	327 Eberlin Jan	19 1/2
26	Lipca 25. 1306 Ellenów Kommiss. posterunku w Sapólnie	1000 - 15
28	Listop. 28. 195 Faswender Majer	16 - 12
17	dito 26. 6790 Firsztenberg Moses Aron. zlt. 146279	—
	skompens. zlt. 115680 gr. 21 należy się	30598
dito	3000 Firsztenberg Moses	506
8	Lutego 25. 348 Fisz. heder kowal	193
dito	379 Frjend piwniarz	24
9	Paźdz. 30. 4486 Filipceki Wojciech introligator	556
13	dito 26. 547 Figarski J. oberż: za drzewo i światło do laz. 1601	—
14	Maja 26. 892 Furmanek gajowy Urzędu Łaznow	59
dito	891 Frankowski strzelec Urzędu Łaznow	96
dito	894 Fiszler gajowy Urzędu Zdzichów	439
25	Wrześ. 24. 59 Grzywiński Fabian	1619
2	Lipca 30. 4472 Gresle Marcin Fryderyk zlt 990 gr. 10	—
	skompensowano zlt. 684 gr. 6 należy się	306
22	Maja 29. 1925 Grotowski	903
2	Listop. 24. 90 Gronau Wilhelm	356
11	Stycz. 25. 202 Gabryelski Jan	91
15	dito 242 Grytzer Franciszek mularz	243
dito	343 Grodzicki garniarz	15
8	Lutego 25. 258 Gliniński za płótno	322
dito	344 Gregorowiczowa Joanna	115
dito	398 Gałkowski za liny	99
dito	399 Gliniński Łukasz	322
dito	404 Grochicka Barbara	67
16	dito 478 Gusart za drzewo	550
7	Sierp. 26. 1216 Ginter Jan garniarz	332
dito	1218 dito	194
dito	3679 Górski Tom. za dozór roboty przy for. Płoc.	687
14	Maja 26. 857 Grodecki Fryderyk Podleśny Urzędu Brwilno	439
dito 25	859 Grul Podleśny Urzędu Korabiewice	1269
dito	860 Gnos gajowy dito	54
29	Grud. 26. 7068 Hess Franciszek officya. lazaretu	305
8	Lutego 25. 335 Horowicz Grzegorz	24
3	Marca 25. 5305 Hemm Fryderyk powroźnik	560
13	Stycz. 25. 1309 Herszek Jakób Staro.	490
dito	1310 Hevitz Jan za krygę	300
11	Czerw. 25. 791 Herman Majer-stolarz	288
26	Maja 26. 2387 Heubold tapicer	7
7	Sierp. 26. 1225 Helwig Krystyan cieśla	128
11	Maja 25. 784 Hoff Urzę. Urzędu Łaznowo Warsz.	8
14	dito 888 Hursz Ludwik gajowy Urzędu Brwilno	270
dito	890 Helman leśniczy Urzędu Korabiewice	36
21	Stycz. 27. 1353 Hoff Podleśny Urzędu Warsz.	351
9	Grudnia 28. 2434 Jezskie Karól	900
29	Grudnia 26. 300 Judkowicz Abraham liwerant	400

Nr. Dowodu.	Złote gr.
28. 1260 Walewski Stefan	2550
1270 Węgiński Sędzia Apellacyjny	1133
1272 Walkowski Fabjan dito	5178
1280 Wydzga Florv-n	335
29 1499 Wyzkowski Michał b. Rada M. Spra. Wew.	230
28. 1506 Wolski Antoni Pisarz Sądu Pokoju	15
27. 440 Zwierrchowski Klemens woź. S. P. Radzie.	208
32. 1736 Zawadzki Józef zlt. 945	
skompensowano zlt 8 gr 16 należy się	936 14
34. 1682 Zakrzewski Stanisław zlt 3468	
skompensowano zlt 2170 gr. 25 należy się	1497 5
29. 623 Ziemiński Florv-n spadkobierca	882
27. 241 Zębłocki Emeryk b. Sekretarz Podprektery	167
27. 437 Żeluzki Kanty Ilrabia, Sędzia Apellacyjny	353
p. — 839 Zrębs Romon woźny Trybunału	258
28. 1050 Zaborowski Teofil Assessor Prawny	1250
1293 Zarzycki Stanisław woźny Sądu Pokoju	37

T Y T U Ł VII

Kommissji Centr Likwid za rozmaite przedmiota Dendnia 16. Marca 1809 i z dnia 26 Czerwca 1811. r objęte, i pretensye przez b Kommissyą Centr Likwid stanowczo rozpoznane niezostaly.

26. 1157 Bieliński Podinspek koszar za dostawę miotek	4
28. 1 Brocki Jan strażnik konny za część defr. o konie	54 23
27. 9 Budny liwerant za drzewo, siano, mięso i t p	1758
26. 1158 Biernacki Jan za zajęte budo. na mag. 1812	3624
27. 73 Buczka Wojciech za przewóz produktów	10
5. 794 Chojecki Kaj-tan za zajęty dom na magazyn	3670
25. 1351 Czyżewski Jan za linę sążni 60	20
1338 Dąbrowski Stanisław za kryję	80
26. 1189 Dąbkowski Wal. Prob. za lokal na mag. 720	
skompensowano zlt. 36 gr. 7 pozostaje	683 23
27. 74 Dwojczniak Walenty za przewoźników	20
25. 1264 Frejtak Lewin Jakób za dosta. wódki 1808	1950
2304 Gościński Ludwik za drzewo do mostu	48
25. 1311 Hank Jan za galer i drygawkę	100
27. 81 Joniak Wojciech za przewoźników	21
26. 1177 Kościelski Inten. domu kary za rep-r. pośc.	3672
1181 dito dito za pranie pośc. w kosz.	654
1180 Kampf wdowa za utrzymanie sikawek	108
2392 dito za rob. kowals. w koszarach	212
25. 1182 Kampf Jan za robotę około studzien	159
27. 87 Kwiatkowski Wincenty za prze. produk.	10
89 Krüger Andrzej dito	10
782 Lubomirski Alex. za utrac. dochód do domu	3030
2897 Lechman Jan za zalogę pensy magazy.	666
79. 94 Lowak Tomasz za przewoźników	10
879 Łęczyszczka gajowy za zal. pens. przy Urz. Ląd.	1
864 Opski Nadleśny za pensy nadleśniczkowską	1008
64 Płóński Geometa za depozyta adminis.	76
1430 Pompe Antoni za robo. stolar. w koszarach	4
789 Rehefeld Aptekarz za lekarstwa dla wojska	56
790 Ringsleben Jan dito do lazaretów	24
1197 Romański za robotę ślósarską zlt. 595	
skompensowano zlt. 3 gr. 3 należy się	592 27
108 Radka Bogusław za przewoźników	10
762 Sapi-ha Franc. Xiąże za utrac. doch. z pała.	2230
1324 Schleich Karól i Ludwik za galery z rekwi.	450
576 Schröder Jan Bogu za zabr. sierpy z rekwi. w. 190	
659 Skrzemińska za worki w r. 1812 dostawione	1
3343 Slixewicz Julia zlt. 427 gr. 24	
skompensowano zlt. 163 gr. 26 należy się	243 28
1436 Wiśniewski Franciszek za wywóz gnoju	16
4472 Wasielewski Wojciech za lokal na odwach	612
27 Wolski Antoni posługacz konny	180
o Wasilewski Wojciech za lokal na odwach	72
48 Wielopolski czynsz z placu, na którym koszary	
skie zlt 4049 skompens. zlt. 531 gr 13 należy się	3517 17
123 Wiśniewski Bartłomiej za przewoźników	16

T Y T U Ł VIII.

Kommissji Centr Likwid za nadpłatę podatków w epoce Xigstwa Warszawskiego.

27. 673 Kocynek	3 23
1537 Makowski za część denuncyacyjną	169
3074 Nowak	15
672 Strabek Maciej	3 23
2046 Tch-jrner	157 5

T Y T U Ł IX.

Kommissji Centr. Likwidac z s. 15 zasad przepisanych tów, umów, dostarczeń różnych i pensy leśnych

395 Alexander Antoni kotlarz	50
28 Boether Karól leśniczy Urzędu Brwilno	684
32 Balk gajowy Urzędu Kampinos	153
33 Brzumński gajowy Urzędu Potycz	31
34 Błaszyk dito Zdziechów	58
35 Bylaryus dito	150
36 Brils dito Łaznów	84
10 Birman Ernest	360
2 Borchert Krystyan zlt 6750	
skompensowano zlt. 5840 gr. 15 należy się	909 15
34 Beruch Lipski	108
Bartel Klap	16372
Biroch Grzegorz kolonista za złożone wadium	514
10 Barczowski	480
20 Bogumił Nikodem za najem domu	610
329 Byszuff Antoni za kryję	30
51 Brzeziński Jakób	16
28 Bochorowicz Grzegorz	1210
16 Borohard za 24 krokiew	96

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
2 Listop. 24. 106 Brzozowski Andrzej bednarz	22
25 Wrzes. 26. 60 Białkowski Grzegorz za drzewo zlt. 9000	
skompensowano zlt. 44 gr. 2 należy się	8955
7 Sierp. 26. 1153 Bakhaus stolarz	20
8 Lutego 25 257 Bjer-mann stolarz	135
7 Sierp. 26. 1154 Boczar dozorca budowli	35
8 Lutego 25. 279 Babilewski cyrulik	81
7 Sierp. 26 1166 Baranowski stolarz	72
8 Lutego 25. 284 Brajebra-h Chirurg	162
dito 289 Bandmann dito	162
dito 303 Babinek Aptekarz	551
21 Maja 33 2195 Bruszkie et comp. za papier	151
8 Lutego 25 304 Broński Aptekarz	351
dito 313 Boether Magazynier	513
dito 317 Bessat X. Kapłan	486
dito 342 Balmasów P. dor	440
dito 353 Bobe stelmach	163
dito 366 Brauer za worki	24
21 Maja 33. 2193 Bachmiński Podprefekt	52
8 Lutego 25 384 Blazicki Franciszek	6
21 Lipca 36 3696 Cholendra Moška sukcesorowie	486
15 Wrzes. 26. 2292 Chojecki Kaj-tan za lokal	200
26 Maja 26. 2426 Ciecierski furman	36
dito 1428 Chon Michel Wolf	70
dito 2429 Ciecbanowski Józef	20
11 Czer. 28 2491 Czernik Benon brukarz	89
25 Wrzes. 24. 87 Cech-Słowski za kagani e	120
8 Lutego 25. 352 Cykowski Antoni Węglarz	64
7 Sierp. 26. 1149 Cech komiarski	871
14 Maja 25 861 Czarnecki Maciej gajowy Urzędu Brwilno	241
13 Paźdz. 26. 2300 Dąkowski	2460
30 Lipca 36. 2 Dahlen Fryderyk	629 13
26 Maja 26. 2432 Duczewski Dorota	40
8 Lutego 25 272 Dopszal blacharz	198 10
dito 287 Drągowski Chirurg	113 15
dito 293 Dynkowski dito	324 10
dito 295 Diepsk dito	124 4
dito 319 X. Daux Kapłan	194 8
7 Sierp. 26 1150 Dąbrowski Antoni	18
8 Lutego 25. 370 Dahlen Jan	12
7 Sierp. 26 1185 Düring Budowniczy	50
8 Lutego 25 473 Duszewski Wawrzyniec	20
7 Sierp. 26. 1186 During Budowniczy	40
8 Lutego 25 599 Daszewikowa za ryż	38 22
dito 610 Dombowska za worki	6
14 Maja 25 853 Duris borowy Urzędu Chelm	39
dito 854 Deida gajowy dito Lubochnia	17
dito 855 Dratawiek gaj: dito Korabiewice	54
dito 856 Dzuda dito dito	30
15 dito 32. 907 Ebert Jan	2010
26 dito 26. 2431 Eberlein Słosarz	110
2 Listo. 24 118 Ertmann Bogumił	6-5 13
8 Lut-go 25. 299 Elekner Aptekarz	618 19
dito 327 Eberlin Jan	19 15
26 Lipca 25. 1306 Eil-nów Kommiss posterunku w Sapolnie	1000
28 Listo. 28. 195 Faswender Majer	16
17 dito 26. 6790 Firsztenberg Moses Aron. zlt. 146279	
skompens: zlt. 115680 gr. 21 należy się	36508 9
8 Lutego 25. 348 F.s. heder kowal	306
dito 379 Frijnd piwowar	198
9 Paźdz. 30 4486 Filipceki Wojciech introligator	24
13 dito 26 547 Figarski J. oberz: za drzewo i światło do laz.	356
14 Maja 26. 892 Furmanek gajowy Urzędu Łaznów	1601
891 Frankowski strzelec Urzędu Łaznów	59
894 Fiszler gajowy Urzędu Zdzi-chów	96
25 Wrzes. 24. 59 Grzywiński Fabian	439
2 Lipca 30. 4472 Gresle Marcin Fryderyk zlt 990 gr. 10	1619 15
skompensowano zlt. 684 gr. 6 należy się	306 4
22 Maja 29 1925 Grotowski	903
2 Listo 24 90 Gronau Wilhelm	356 23
11 Stycz. 25 202 Gabryelski Jan	91 6
15 dito 242 Grytzer Franciszek mularz	243
dito 343 Grodzicki garncarz	15
8 Lutego 25 258 Głiński za płótno	322
dito 344 Gregorowiczowa Joanna	115
dito 398 Galkowski za liny	99
dito 399 Głiński Łukasz	322
16 dito 404 Grochicka Barbara	67 15
7 Sierp. 26. 1216 Ginter Jan garncarz	550
dito 1218 dito	352
dito 3679 Górski Tom. za dozór roboty przy for. Płoc.	194
14 Maja 26 857 Grodecki Fryderyk Podleś Urzędu Brwilno	687
dito 25 859 Graul Podleśny Urzędu Korabiewice	459
dito 860 Gnos gajowy	1269
20 Grud. 26 7068 Hess Franciszek officya. lazaretu	54
8 Lutego 25 335 Horowicz Grzegorz	305 26
3 Marca 25. 5305 Hemm Fryderyk powoźnik	24 18
15 Stycz. 25. 1309 Herszak Jakób Staro.	560
dito 1310 Herlitz Jan za kryję	490
11 Czer-w. 25. 791 Herman Majer stolarz	300
26 Maja 26 2587 H. ubold tapicer	288
7 Sierp. 26. 1225 Helwig Krystyan cieśla	7
11 Maja 25. 784 Hoff Ucg Urzędu Łaznów Warsz.	128
14 dito 888 Hirs Ludwik gajowy Urzędu Brwilno	8
dito 890 Hlooman leśniczy Urzędu Korabiewice	20
21 Stycz. 27. 1353 Hoff Podleśny Urzędu Warsz.	56
9 Grudnia 28. 2434 Jeszkie Karól	351
29 Grudnia 26. 300 Judkowicz Abraham liwerant	900
	400

lata	Nr. Dowodu.	Złote gr.	Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
22	Stycznia 25. 1348 Ignatowska Wiktorya	70 —	26 Maja 26. 2423 Minkenbek Jan za sierpy i kosy	60 —
	Grudnia 24. 20 Jarocki Antoni	195 —	2 Listopada 24. 116 Meliszynski Szynon	9 —
8955	Września 24. 41 Iwanicki Michał	270 8	11 Stycznia 25. 183 Mali Wanda	120 —
20	Stycznia 25. 186 Jackowski Paweł	900 —	dito 204 Minasowicz Augustyna	37 15
135	Lutego 25. 265 Jankiewicz slosarz	42 —	11 Stycznia 25. 219 Minii Rudolf	30 —
35	dito 267 Jankie Bogumit stolarz	94 —	8 Lutego 25. 255 Mandzarski Dominik	47 26
81	dito 268 Jankiewicz stolarz	22 —	dito 273 Mrokowski za materace	214 24
72	dito 274 Jakubowski cyrulik	312 25	8 Lutego 25. 277 Muszka cyrulik	502 21
164	dito 275 Idzkowicz Markus za pótino	106 10	dito 291 Markiewicz Chirurg	324 10
162	dito 338 Ick Jakób	20 12	dito 292 Martinelli dito	249 18
551	dito 357 Jurkiewicz	108 —	dito 325 Mazurkiewicz Daniel	57 16
151	dito 362 Jaramowicz Józef	6 —	dito 341 Markus Mozes	50 —
331	dito 387 Junkier za worki	87 —	dito 356 Matuszewska za worki	24 —
513	dito 392 Ityk Lejzner	42 —	dito 386 Morgenthan za worki	141 —
486	Lutego 25. 548 Jastrzębski Franciszek	660 —	dito 406 Marczyński garnearz	10 —
440	Listopada 27. 1354 Jangur gajowy Urzędu Chełmskiego	109 —	dito 409 Matuszewska za krupy	56 7
63	Maja 25. 824 Iskierka gajowy Urzędu Luboch.	17 —	dito 507 Majer Herman	341 15
24	dito 825 Janiszewski Podlesny Urzędu Korabiewice	140 —	7 Sierp. 26. 1167 Murowski Felix furinan	18 —
52	dito 826 Jacobowski gajowy Urzędu Potycz	187 —	dito 1169 Miszewska Ludwika	938 —
6	Lutego 25. 5178 Keller cieśla	157 15	19 Paźdz. 32. 2118 Meltzer za konie	8 —
86	Listopada 24. 114 Kampf Jan	7336 25	21 Maja 33. 2197 Minchejmer Samuel zft. 522	342 —
00	Sierpnia 26. 2321 Keller Franciszek	1800 —	skompensowano zft. 180 pozostaje	342 —
36	Lutego 35. 7003 Kurtz Adam i Bandzemer Jakób spadko.	1344 —	14 Maja 25. 768 Manchejmu gajowy Urzędu Warszawa	56 —
70	Lutego 25. 4725 Kucharski officyalista lazaretu	4264 28	dito 867 Markuszewski Łukasz gajowy Urzędu Brwilno	156 —
20	Stycznia 25. 1334 Krycki Franciszek za krypc	100 —	dito 868 Madzio dito Lubochnia	17 —
89	dito 1335 Kizszakowicz Bazyli za galar	360 —	dito 870 Malinowski borowy Urzędu Łaznów	84 —
54	Maja 26. 2388 Kozakowski Teodor slosarz	21 —	dito 871 Mieszerkiewicz gaj. Urz. Kampinos	130 —
71	dito 2390 Karczewski Józef za wywozkę kloak	200 —	dito 873 Manchejmu dito Warszawa	135 —
	dito 2395 Knau kupiec	14 —	28 Wrześ. 30. 4120 Morawska Anna, a teraz Badowska za drze-	500 —
01	Marca 28. 2138 Kobylinski Jakób za belki	1620	wo do mostu 1805	1224 11
10	dito 2139 Kern za dostawę bali	224 —	20 Lipca 36. 8 Niemojewski Kazimierz	210 —
9	Grudnia 24. 10 Kierner powroznik	4718 12	26 Maja 26. 2133 Najdynek Samuel	81 3
0	Września 24. 76 Karpowicz Grzegorz	81 —	8 Lutego 25. 280 Nowomiejski cyrulik	291 27
8	Listopada 25. 190 Kazimierz Jan	60 —	dito 285 Niegierdowski Chirurg	338 12
10	8 Lutego 25. 259 Kastner Malarz	151 17	dito 333 Nielipowicz Tadeusz	33 —
3	dito 290 Kozicki chirurg	10 24	16 dito 617 Nikiel Samuel	36 —
4	dito 300 Klinkie aptekarz	324 10	17 Listop. 26. 2956 Niedzielski za dost. woz. do Modlina zft. 180	115 25
10	dito 307 Köhring inagazynier	513 15	skompensowano zft. 64 gr. 5 pozostaje	42 —
1	dito 311 Klejn magazynier	202 21	13 Paźdz. 26. 546 Neuman Aptekarz za lekar. dla wojska	32 —
1	dito 312 Karoli magazynier	202 21	11 Maja 25. 783 Nowicki gajowy Urzędu Warszawa	221 —
1	dito 315 Kock inagazynier	128 11	dito 862 Neibert dito Brwilno	132 —
1	dito 323 Konecki kowal	59 15	11 dito 863 Nowicki dito Warszawa	2350 —
1	dito 316 Kryński cieśla	78 —	26 dito 26. 2103 Olędzki Kajetan mularz	21 —
1	dito 350 Kruche Kajetan	18 —	8 Lutego 25. 310 Opaczynski	162 —
1	dito 361 Kaparowicz Jan	12 —	21 Laja 25. 665 Ogińskiego Hetmana sukces. zft. 92801 gr. 11	89358 27
1	dito 369 Kalowa wdowa piekarka	10 —	skompensowano zft. 3442 gr. 14 pozostaje	96 —
1	dito 433 Kobylinski Jakób	1344	8 Lutego 25. 397 Ostrowski za żelazo	3400 —
1	dito 437 Kuńcze Jan chirurg	162 5	dito 601 Orłowski Józef	120 —
1	dito 439 dito dito	2119 10	7 Sierp. 26. 1203 Orłowski Stanisław Pisarz Budowniczego	401 —
1	Lutego 25. 549 Kulezycki Łukasz	754 —	dito 1204 Ohnesorge cieśla	432 —
1	Sierpnia 26. 1171 Kwiatkowski Ignacy	18 —	dito 1205 dito	212 —
1	dito 1172 Kropielnicki Sebestyan i Jan Modliński	6 —	dito 1208 Olędzki Kajetan	21 —
1	dito 1173 Karczewski Stanisław	216 —	dito 1206 Olędzki mularz	119 —
1	Wrześ. 29. 573 Komornicki b. Inspektor żywności wojska	1072 —	25 Kwiet. 25. Ohnesorge cieśla za repara. pałacu Jabłonows.	88 —
1	Maja 32. 1123 Kwiatkowski za najem lokalu	306 —	11 Maja 25. 779 Orzechowski gajowy Urzędu Warsz.	21 —
1	list. 26. 2556 Kachl za dostawę wozu do fort. Modlina zft. 108	60 21	14 dito 780 Orłowski dito Zdziechów	91 —
1	skompensowano zft. 47 gr. 9 pozostaje	471 —	21 List. 27. 1106 Orłowski dito Warsz.	66 —
1	Maja 25. 838 Kreützer Jakób Podlesny Urzędu Brwilno	221 —	14 dit. 27. 1107 Orzechowski dito Zdziechów	36 —
1	dito 839 Krajewski Andrzej gajowy Urzędu Brwilno	221 —	11 Maja 25. 780 Orłowski dito 21 —	21 —
1	dito 810 Kamiński Wojciech dito dito	221 —	14 Maja 25. 899 Oklewski dito Zdziechów	91 —
1	dito 811 Kalinowski leśniczy Urzędu Lubochnia	306 —	13 Paź. 26. 2314 Pocij	756 —
1	dito 812 Kossares gajowy dito	17 —	23 List. 32. 114 Paradowski Michał	154 —
1	dito 813 Kiemnitz leśniczy dito	41 —	25 Kw. 25. 752 Potocki Stanisław Senator	3750 —
1	dito 814 Kowalewski borowy Urzędu Łaznów	70 —	19 dit. 26. 105 Pyra liwerant	591 —
1	dito 815 Komornicki gajowy Urzędu Kampinos	130 —	2 List. 24. 134 Pechnik Antoni	1200 —
1	dito 816 Kurzjański Podlesny Urzędu Korabiewice	204 —	8 Lut. 25. 270 Paszkiewicz Benedykt	67 —
1	dito 817 Kurczek gajowy dito	54 —	dito 320 Piotrowski Xiądz	302 21
1	dito 818 Kuba gajowy dito	30 —	dito 359 Płotek Sebestyan	103 6
1	dito 819 Kucharski gajowy Urzędu Potycz	132 —	dito 360 Piekuczowski za worki	1893 18
1	dito 851 Kulikowski gajowy dito	54 —	dito 374 Piesler dito	24 —
30	Kwietnia 28. 3704 Klejn Jerzy za żywy i jadwigę 1806	2100 —	16 dit. 527 Papiski Karol Robert	55 8
13	Stycznia 25. 1311 Lechowski Józef za krypc	130 —	30 Gru. 24. 613 Paltz Jan za koprak	42 26
1	dito 1312 Landeman Jakób za galary	720 —	14 Maja 25. 798 Puchert leśniczy Urzędu Chełmo	576 —
1	dito 1313 Lipiński Jan za galarek	100 —	dito 799 Parno borowy dito	228 —
26	Maja 26. 2395 Listkowski Franciszek mularz	208 —	dito 800 Pert dito	163 —
1	dito 2397 Lemno Jan stróż	10 —	dito 801 Pynczak dito	72 —
8	Lutego 25. 305 Lindebur aptekarz	487 —	dito 803 Ploczka gajowy Urzędu Łaznów	17 —
1	dito 309 Leszer magazynier	265 28	dito 804 Pławski dito Kampinos	159 —
15	Maja 32. 1161 Lipeld młynarz zft. 295 skompensowano	107 16	dito 805 Pulwer dito Potycz	132 —
1	zft. 187 gr. 14 pozostaje	56 —	21 List. 27. 1356 Putz dito Lubochnia	102 —
1	8 Lutego 25. 394 Lonczy cukiernik	169 —	7 Sier. 26. 1238 Rejch Józef	143 —
16	Lutego 25. 521 Lipiński mularz	15 7	15 Maja 32. 1439 Rafałowicz	15 —
8	Lutego 25. 598 Lange Michał stolarz	202 20	dito 2660 Raciborski Maryan	20 —
9	Listopada 32. 7855 Lewikowski Jan	12 —	17 Lute. 25. 4791 Ruprecht mularz	4151 —
19	Października 32. 2447 Lipiński Franciszek droźnik	221 —	17 Grud. 24. 1733 Rytter Jan	997 28
14	Maja 25. 860 Liedka Michał gajowy Urzędu Brwilno	59 —	19 Kwie. 26. 94. Radgeber Michał	90 —
1	dito 866 Lewandowski gajowy Urzędu Łaznów	204 —	26 Maja 26. 2381 Rozmysłańska Franciszka za robotę szklar.	102 —
1	dito 896 Lenczewski Podlesny Urzędu Korabiewice	7260 —	14 dit. 25. 814 Raboese gajowy Urzędu Lesnego Zdziechów	32 —
6	Lipca 25. 898 Lipman Markus za utraczone komorne z domu	51 —	19 Kwie. 26. 95 Rauszfeld liwerant	404 —
15	Maja 32. 1199 Lecki Błażej	1620 —	11 Maja 25. 792 Rozenwert Jan za dom zajęty na lazaret	1400 —
15	Marca 34. 7869 Lazarewicz	1552 —	26 dit. 26. 2379 Rytter Jan i Nagabczyński szklarze	126 —
1	dito 4 Lewkowicz Abraham	10 —	11 dit. 2383 Reich Józef za gwóźdź	51 —
7	Sierpnia 26. 1190 Łapiński Karol studniarz	1056 —	19 Kwie. 26. 95 Rauszfeld liwerant	404 —
11	Stycznia 25. 160 Łopaczynski i Czapiński	19 —	11 Maja 25. 792 Rozenwert Jan za dom zajęty na lazaret	1400 —
28	Listopada 28. 191 Muehlstejo Berle	660 —	26 dit. 26. 2379 Rytter Jan i Nagabczyński szklarze	126 —
19	Kwietnia 26. 110 Majewski Jakóbszewc	2916 —	11 dit. 2383 Reich Józef za gwóźdź	51 —
23	Marca 27. 2347 Mix	5953 —	19 Kwie. 26. 95 Rauszfeld liwerant	404 —
1	dito 2349 Mix krawiec	513 —	11 Maja 25. 792 Rozenwert Jan za dom zajęty na lazaret	1400 —
17	Grudnia 24. 1708 Müllendorf Krystyan	17 —	26 dit. 26. 2379 Rytter Jan i Nagabczyński szklarze	126 —
14	Maja 25. 869 Miazek gajowy Urzędu Lesnego Łaznów	688 —	11 dit. 2383 Reich Józef za gwóźdź	51 —
20	Maja 26. 2425 Müller blacharz	588 —	8 Lutego 25. 314 Rossman magazynier	103 2

Int.	Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
22	Stycznia 25. 1348 Ignatowska Wiktorya	70 —
955	Grudnia 24. 20 Jarocki Antoni	195 —
20	Września 24. 41 Iwanicki Michał	270 8
135	Stycznia 25. 156 Jackowski Paweł	900 —
35	Lutego 25. 265 Jankiewicz slosarz	42 —
81	dito 267 Jankie Bogumit stolarz	94 —
72	dito 268 Jankiewicz stolarz	22 —
162	dito 274 Jakubowski cyrulik	312 25
162	dito 275 Idzkowicz Markus za ptótno	106 10
551	dito 338 Iek Jakób	20 12
551	dito 357 Jurkiewicz	108 —
351	dito 362 Jaramowicz Józef	6 —
513	dito 387 Junkier za worki	87 —
486	dito 392 Ityk Lejsner	42 —
140	Lutego 25. 548 Jastrzębski Franciszek	660 —
63	Listopada 27. 1354 Jangur gajowy Urzędu Chełmskiego	109 —
24	Maja 25. 824 Iskierka gajowy Urzędu Luboch.	17 —
52	dito 825 Janiszewski Podlesny Urzędu Korabiewice	140 —
6	dito 826 Jachowski gajowy Urzędu Potycz	157 —
86	Lutego 25. 5178 Keller cieśla	157 15
00	Listopada 24. 114 Kampf Jan	7336 25
36	7 Sierpnia 26. 2321 Keller Franciszek	1800 —
70	3 Lutego 36. 7903 Kurtz Adam i Bandzemer Jakób spadko.	1314 —
20	7 Lutego 25. 4725 Kucharski officialista lazaretu	4261 28
99	Stycznia 25. 1334 Krycki Franciszek za krypc	100 —
20	dito 1335 Kiszakowicz Bazyli za galar	360 —
54	Maja 26. 238 Kozakowski Teodor slosarz	21 —
01	dito 2390 Karczewski Józef za wywozkę kloak	200 —
0	dito 2395 Knaur kupiec	14 —
9	11 Marca 28. 2438 Kobyliński Jakób za belki	1620 —
0	dito 2439 Kern za dostawę bali	221 —
9	9 Grudnia 24. 10 Kierner powroznik	4718 12
0	5 Września 24. 76. Karpowicz Grzegorz	81 —
8	11 Listopada 25. 190 Kazimierz Jan	60 —
3	8 Lutego 25. 259 Kastner Malarz	151 17
4	dito 290 Kozicki chirurg	10 24
4	dito 300 Klinkie aptekarz	324 10
3	dito 307 Köhring magazynier	513 15
3	dito 311 Klejn magazynier	202 21
3	dito 312 Karoli magazynier	202 21
3	dito 315 Kock magazynier	128 11
3	dito 323 Konecki kowal	59 15
3	dito 346 Kryński cieśla	78 —
3	dito 350 Kruche Kajetan	18 —
3	dito 361 Kaparowicz Jan	12 —
3	dito 369 Kalowa wdowa piekarka	10 —
3	dito 433 Kobyliński Jakób	1341 —
3	dito 437 Kuńcze Jan chirurg	462 5
3	dito 439 dito dito	2119 10
3	16 Lutego 25. 549 Kulczycki Łukasz	751 —
3	7 Sierpnia 26. 1171 Kwiatkowski Ignacy	18 —
3	dito 1172 Kropielnicki Sebestyan i Jan Modliński	6 —
3	dito 1175 Karczewski Stanisław	216 —
3	22 Wrześ. 29. 573 Komornicki b. Inspektor żywności wojska	4072 —
3	15 Maja 32. 1123 Kwiatkowski za najem lokalu	306 —
3	17 List. 26. 2556 Kahl za dostawę wozu do fort. Modlina zt. 108	60 21
3	skompensowano zt. 47 gr. 9 pozostaje	60 21
3	14 Maja 25. 838 Kreitzer Jakób Podlesny 1 rządu Brwilno	471 —
3	dito 839 Krajewski Andrzej gajowy Urzędu Brwilno	221 —
3	dito 840 Kamiński Wojciech dito dito	221 —
3	dito 841 Kalinowski leśniczy Urzędu Lubochnia	306 —
3	dito 842 Kossares gajowy dito	17 —
3	dito 843 Kiemnitz leśniczy dito	41 —
3	dito 844 Komalewski borowy Urzędu Łaznów	70 —
3	dito 845 Komornicki gajowy Urzędu Kampinos	130 —
3	dito 846 Kurzyjanski Podlesny Urzędu Korabiewice	204 —
3	dito 847 Kurczek gajowy dito	54 —
3	dito 848 Kuba gajowy dito	30 —
3	dito 849 Kucharski gajowy Urzędu Potycz	132 —
3	dito 851 Kulikowski gajowy dito	54 —
3	30 Kwietnia 28. 3704 Klejn Jerzy za tyżwy i jadwigę 1806	2400 —
3	13 Stycznia 25. 1311 Lechowski Józef za krypc	130 —
3	dito 1312 Landeman Jakób za galary	720 —
3	dito 1313 Lipiński Jan za galarek	100 —
3	26 Maja 26. 2398 Listkowski Franciszek mularz	208 —
3	dito 2397 Lemno Jan stróż	10 —
3	8 Lutego 25. 305 Lindebor aptekarz	487 —
3	dito 309 Leszer magazynier	265 28
3	15 Maja 32. 1161 Lipeld młynarz zt. 295 skompensowano	107 16
3	zt. 187 gr. 14 pozostaje	107 16
3	8 Lutego 25. 394 Lonczy cukiernik	56 —
3	16 Lutego 25. 521 Lipiński mularz	169 —
3	8 Lutego 25. 598 Lange Michał stolarz	15 7
3	9 Listopada 32. 7855 Lewikowski Jan	292 20
3	19 Października 32. 2147 Lipiński Franciszek droźnik	12 —
3	14 Maja 25. 860 Liedka Michał gajowy Urzędu Brwilno	221 —
3	dito 866 Lewandowski gajowy Urzędu Łaznów	59 —
3	dito 896 Lenczewski Podlesny Urzędu Korabiewice	294 —
3	6 Lipca 25. 898 Lipman Markus za utracone komorne z domu	7260 —
3	15 Maja 32. 1199 Łęcki Błażej	54 —
3	15 Marca 34. 7569 Lazarewicz	1620 —
3	dito 4 Lewkowicz Abraham	1552 —
3	7 Sierpnia 26. 1190 Łapiński Karol studniarz	10 —
3	11 Stycznia 25. 160 Łopaczynski i Czaplinski	1056 —
3	28 Listopada 28. 191 Muehlstejo Berle	19 —
3	19 Kwietnia 26. 110 Majewski Jakób szewc	660 —
3	28 Marca 27. 2347 Mix	2916 —
3	dito 2349 Mix krawiec	5953 —
3	17 Grudnia 24. 1708 Müllendorf Krystyan	513 —
3	14 Maja 25. 869 Miasek gajowy Urzędu Leśnego Łaznów	17 —
3	26 Maja 26. 2425 Müller blacharz	588 —

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
26 Maja 26. 2423 Minkenbek Jan za sierpy i kosy	60 —
2 Listopada 24. 116 Meliszynski Szymon	9 —
11 Stycznia 25. 183 Mali Wanda	129 —
dito 204 Minasowicz Augustyna	37 15
11 Stycznia 25. 219 Minii Rudolf	30 —
8 Lutego 25. 255 Mandzarski Dominik	47 26
dito 273 Mrokowski za materace	214 24
8 Lutego 25. 277 Muszka cyrulik	502 21
dito 291 Markiewicz Chirurg	324 10
dito 292 Martinelli dito	249 18
dito 325 Mazurkiewicz Daniel	57 16
dito 341 Markus Mozes	50 —
dito 356 Matuszewska za worki	24 —
dito 386 Morgenthan za worki	141 —
dito 406 Marczyński garniarz	10 —
dito 409 Matuszewska za krupy	56 7
dito 597 Majer Herman	311 15
7 Sierp. 26. 1167 Murowski Felix furman	18 —
dito 1169 Miszewska Ludwika	938 —
19 Paźdz. 32. 2118 Meltzer za konie	8 —
21 Maja 33. 2197 Minchejmer Samuel zt. 522	342 —
skompensowano zt. 180 pozostaje	342 —
14 Maja 25. 768 Manchejny gajowy Urzędu Warszawa	56 —
dito 867 Markuszewski Łukasz gajowy Urzędu Brwilno	156 —
dito 868 Madzio dito Lubochnia	17 —
dito 870 Malinowski borowy Urzędu Łaznów	84 —
dito 871 Mieszkiewicz gaj. Urzę. Kampinos	130 —
dito 873 Manheim dito Warszawa	135 —
25 Wrześ. 30. 4120 Morawska Anna, a teraz Badowska za drze-	500 —
wo do mostu 1809	500 —
20 Lipca 36. 8 Niemojewski Kazimierz	1224 11
26 Maja 26. 2133 Najdynk Samuel	210 —
8 Lutego 25. 280 Nowomiejski cyrulik	81 3
dito 285 Niegierdowski Chirurg	291 27
dito 333 Nielipowicz Tadeusz	338 12
dito 391 Naftal Judka	33 —
16 dito 617 Nikiel Samuel	36 —
17 Listop. 26. 2956 Niedzielski za dost. woz. do Modlina zt. 180	115 25
skompensowano zt. 64 gr. 5 pozostaje	115 25
13 Paźdz. 26. 546 Neuman Aptekarz za lekar. dla wojska	42 —
11 Maja 25. 783 Nowicki gajowy Urzędu Warszawa	32 —
14 dito 862 Neibert dito Brwilno	221 —
dito 863 Nowicki dito Warszawa	132 —
11 dito 781 Ołdakowski Józef za utrac. dochód z domu	2350 —
26 dito 26. 2103 Ołędzki Kajetan mularz	24 —
8 Lutego 25. 310 Opaczynski	162 —
21 Laja 25. 665 Ogińskiego Hetmana sukces. zt. 92801 gr. 11	89358 27
skompensowano zt. 3442 gr. 14 pozostaje	89358 27
8 Lutego 25. 397 Ostrowski za żelazo	96 —
dito 601 Orłowski Józef	3400 —
7 Sierp. 26. 1203 Orłowski Stanisław Pisarz Budowniczego	120 —
dito 1204 Ohnesorge cieśla	401 —
dito 1205 dito	432 —
dito 1208 Ołędzki Kajetan	212 —
dito 1206 Ołędzki mularz	24 —
25 Kwiet. 25. Ohnesorge cieśla za repara. pałacu Jabłonows.	119 —
11 Maja 25. 779 Orzechowski gajowy Urzędu Warsz.	88 —
dito 780 Orłowski dito	21 —
14 dito 890 Oklewski dito Zdziechów	91 —
21 List. 27. 1406 Orłowski dito Warsz.	66 —
dito 1407 Orzechowski dito	36 —
11 Maja 25. 780 Orłowski dito	21 —
14 Maja 25. 899 Oklewski dito Zdziechów	91 —
13 Paź. 26. 2314 Pociąg	756 —
23 List. 32. 144 Paradowski Michał	154 —
25 Kw. 25. 752 Potocki Stanisław Senator	3750 —
19 dito 26. 105 Pyraliverant	591 —
2 List. 24. 134 Pechnik Antoni	1200 —
8 Lut. 25. 270 Paszkiewicz Benedykt	67 —
dito 320 Piotrowski Xiądz	302 21
dito 359 Pfolek Sebestyan	103 6
dito 360 Piekuczowski za worki	1893 18
dito 374 Piesler dito	24 —
dito 382 Piątkowski Jakób	51 —
16 dito 527 Papiński Karól Robert	55 8
30 Gru. 24. 613 Pultz Jan za koprak	42 26
14 Maja 25. 798 Puchert leśniczy Urzędu Chełmsko	576 —
dito 799 Parno borowy dito	228 —
dito 800 Pert dito	163 —
dito 801 Pynczak dito	72 —
dito 803 Ploczka gajowy Urzędu Łaznów	17 —
dito 804 Pławski dito Kampinos	159 —
dito 805 Pulwer dito Pótycz	132 —
21 List. 27. 1356 Putz dito Lubochnia	102 —
7 Sier. 26. 1238 Rejch Józef	143 —
15 Maja 32. 1439 Rafałowicz	15 —
dito 2660 Raciborski Maryan	20 —
17 Lute. 25. 4791 Ruprecht mularz	4151 —
17 Gru. 24. 1733 Rytter Jan	997 28
19 Kwie. 26. 91. Radgeber Michał	90 —
26 Maja 26. 2381 Rozmysłańska Franciszka za robotę szklar.	102 —
14 dito 25. 814 Rabnese gajowy Urzędu Leśnego Zdziechów	32 —
dito 815 dito borowy	65 —
19 Kwie. 26. 95 Rauszfeld liverant	404 —
11 Maja 25. 792 Rozenwert Jan za dom zajęty na lazaret	1400 —
26 dito 26. 2379 Rytter Jan i Nagabczyński szklarze	126 —
dito 2383 Reich Józef za gwóźdź	51 —
dito 2384 dito za sierpy	65 —
2 List. 24. 135 Rutkowski Wawrzeniec zaling	240 —
11 Stycz. 25. 165 Rogozewski za worki	36 —
8 Lutego 25. 314 Rossman magazynier	109 2

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
8 Lutego 25. 316 Rawe magazynier	135 5
dito 321 Rausfellet Xiądz	648 19
dito 343 Rogatko Iwan	160 —
dito 345 Repiów Michał	108 —
dito 355 Rzewuski mularz	40 12
8 Lutego 25. 388 Rober Salomon	81 —
dito 416 Reuterer Władysław	24 —
6 dito 502 Rytrych Jan szklarz	86 —
dito 550 Reonowicz Grzegorz	1100 —
7 Sierp. 26. 1200 Rozmysłański Antoni szklarz	73 —
dito 1196 Rozmysłański Franciszek szklarz	109 —
dito 1236 Rożniański ślósarz	290 —
1 Maja 33. 2194 Ragocezy za druki	391 —
1 Maja 25. 807 Raboese borowy Urzędu Chełmno	228 —
dito 808 Romel Konrad leśniczy Urzędu Brwilno	569 —
dito 813 Rytwiński gajowy Urzędu Leśnego Zdziechów	221 —
dito 809 Rogoziński Szymon gajowy Urzędu Brwilno	223 —
dito 810 Rożycki gajowy Urzędu Kampinos	130 —
dito 811 Raboese leśniczy leśnictwa Zdziechów	634 —
Stycz. 25. 1315 Rabinowski Naftanet za wódkę	96 —
Sierp. 26. 1237 Repichan za najem domu na Sady zt. 2150 skompensowano zt. 666 gr. 20 pozostaje	1483 10
Lipca 27. 3636 Rudolf Karól za dozór ludzi przy for. Toruń	140 —
Sierpnia 26. 1234 Sztoke kowal	100 —
Czerwca 26. 6389 Szmul Berek spadkobier. zt. 264414 gr. 29 skompensowano zt. 208641 pozostaje	55773 29
Maja 25. 759 Szydowski Adam	3360 —
Stycznia 25. 1320 Świętchowski Jakób za krypę	60 —
Stycznia 25. 1321 Swidwiński Jan przewoźnik	160 —
Kwietnia 26. 124. Soldman Klemens za najem spichlerza	477 —
Stycznia 25. 1322 Szczepanek Wacław za galary	100 —
Stycznia 25. 1325 Salomon Majer starozakonny	1570 —
Maja 26. 1375 Snowacki restaurator	5 —
Maja 26. 1377 Schaberg Daniel	70 —
Maja 25. 885 Szamowski gajowy Urzędu Leśnego Warsz.	132 —
Listop. 21. 140 Stochmejer Fryderyk	108 —
Stycznia 25. 218 Skarzynski Józef	184 —
Lutego 25. 278 Skarzewski cyrulik	286 17
dito 281 Szymański chirurg	464 26
dito 296 Stefani aptekarz	572 29
dito 297 Schoreh dito	1302 21
dito 328 Szpandt za reparacją w koszarach koron.	75 —
dito 347 Schraeder cieśla	60 —
dito 351 Skobel i Schröder	262 —
dito 358 Schmaltz za worki	25 24
dito 400 Samelowa wdowa	120 —
dito 535 Szczerbińska wdowa	375 18
dito 547 Strochblum za drzewo	1500 —
dito 611 Sapieryński Jan cyrulik	281 2
Sierp. 26. 1129 Sofal Józef furman	20 —
dito 1130 Sabiński Jan furman	15 —
dito 1133 Seftleben mularz	65 —
Maja 25. 885 Szamowski gajowy Urzędu Warsz.	132 —
Sierp. 26. 1129 Schmitt mularz	503 —
Maja 33. 2199 Schrejber Karól introligator	284 —
Kwietnia 27. 82 Szwadkie Gotlib za dostawę berlinek	4871 —
Maja 25. 761 Sobolewski gajowy Urzędu Warsz.	11 —
dito 880 Schulman podleśny Urzędu Łaznów	236 —
dito 883 Samrożak gajowy Urz. Korabiewice	54 —
dito 884 Sinarski podleśny dito	140 —
dito 882 Strzelecki gajowy Urzdu Kampinos	146 —
dito 886 Skrodzki gajowy Urzędu Zdziechów	58 —
dito 887 Szewe gajowy Urzędu Korabiewice	54 —
Styczn. 27. 1355 Sejdler podleśny Urz: Lubochnia	1167 —
Lutego 27. 618 Szymański za dostawę worków 1812 r.	53 —
Stycz. 25. 1318 Terlecki Mikołaj	130 —
Czerw. 28. 1368 Turski za drzewozabrane do magazynu	351 —
Lutego 25. 256 Teufel Kacper	926 —
dito 260 Turtajewicz ślósarz	12 —
dito 302 Tunik Aptekarz	648 19
dito 339 Tobiasz Salomon	54 —
dito 403 Turaszowa zaryż	56 7
Sierp. 26. 1192 Tschunche Jan kowal	3 —
dito 1193 Troński Murgrabia	24 —
dito 1195 Tieduch Kazimierz ślósarz	41 —
Maja 25. 895 Tempel borowy Urzędu Łaznów	70 —
Stycz. 25. 1317 Tysak Maciej za krypę do mostu	230 —
Lutego 25. 324 Urowicz Grzegorz	38 15
Listop. 28. 193 Wyszkiwski	4 —
Lutego 25. 4026 Winter Karól furman	82 1
Stycz. 25. 178 Werner Franciszek furman	18 —
Maja 32. 1675 Wysocki	1200 —
Lutego 36. 7904 Wigolor Jakób dzię. Glas.	1762 3
Kwietnia 25. 756 Woroniecki Antoni bednarz	621 —
Paździer. 26. 2325 Werner ślósarz	487 —
Maja 26. 2401 Wojciechowski Jakób ślósarz	519 —
Lutego 25. 254 Wierzbicka spadkobierczyni Winnickiego	1041 —
dito 261 Weimer Franciszek	598 15
dito 262 Woroniecki Mateusz	201 —
dito 286 Wąsowicz chirurg	243 7
dito 288 Wiczewski dito	162 5
dito 294 Welcessans dito	121 13
dito 301 Wizeński aptekarz	461 26
dito 306 Wibiński aptekarz	491 1
dito 331 Wierzbicka Franciszka wdowa	141 —
dito 349 Werner ślósarz	38 —
dito 365 Wiltsch za worki	15 —
dito 383 Wołowski Andrzej	30 —
dito 568 Witelsohn Kopeł Józef	27 —
Sierpnia 26. 1137 Wogt Fryderyk cieśla	9 —
dito 1188 Wojciechowski ślósarz	2 —

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
28 Grudnia 32. 2151 Well za dostarczonego konia	4 —
dito 2150 Will	16 —
14 Maja 25. 816 Wituski borowy Urzędu Chełmno	228 —
dito 817 Wagner Krystyan nadleśny Urzędu Brwilno	2055 —
dito 818 Wielgolaski Mateusz gajowy	221 —
dito 819 Wetter	17 —
dito 820 Wyscheński	17 —
dito 821 Wronna	17 —
dito 1409 Walewicz	81 —
dito 831 Wachowski	146 —
15 Maja 32. 1731 Zelestawski	185 —
11 Grud. 32. 2183 Zajaczkowski Mateusz	101 —
20 Lipca 36. 10 Zapolski Ignacy	1200 —
13 Stycz. 25. 1340 Zieliński Jan za tyżwy	720 —
26 Maja 26. 2424 Zeller Michał blacharz	406 —
11 Stycz. 25. 169 Zelik Salomon	71 —
8 Lutego 25. 264 Zdrojewski ślósarz	22 —
dito 269 Zienkiewicz tapicer	66 —
dito 271 Zacharyasz Herszek	91 —
dito 368 Zalewski Szymon	18 —
dito 408 Zelińska Maryanna	55 2
dito 445 Zieleniecki za siano	322 1
7 Sierp. 26. 1209 Zaczkowski budowniczy	360 —
dito 1211 Zyl Intendent koszar	24 —
19 Wrześ. 28. 2661 Zembrzuecki za drzewo	7 —
14 Maja 25. 874 Zołtowski Jakób gajowy Urzędu Brwilno	158 —
dito 875 Zienser gajowy Urzędu Lubochnia	17 —
dito 876 Ziołtkowski gajowy Urzędu Potycz	187 —
dito 877 Zatoń gajowy Urzędu Korabiewice	54 —
8 Sierpnia 27. 878 Żelazkiewicz leśniczy Urzędu Potycz	5 —
T Y T U Ł X.	
<i>Swiadectwo Banku na zakupione dowody Komisyyi Centralnej Likwidacyyjnej.</i>	
4 Listopada 30. 1010 Szperliński Kapitan	351 10
T Y T U Ł XI.	
<i>Pretensye pocztowe.</i>	
15 Listopada 34. 2216 Afanasowicz Stefan	93 2
dito 2260 Bartoszewicz Tomasz	300 1
dito 2261 Bartosiewiczowa Petronela	12 —
dito 2275 Bańczakiewicz Stanisław	124 —
dito 2277 Chłódowicz Julian	466 21
2278 dito	90 7
dito 2296 Chelmiński Ludwik	18 —
dito 2305 Dąbrowski Felix	215 13
2306 Dąbrowski Józef	15 —
2316 Dobrowolski Józef	120 1
2317 Domagalski Franciszek	490 —
2324 Dratz Franciszek	21 —
2303 Dembicki Maciej	427 11
2329 Ejchler Bogumił	344 —
2330 Faust Ieek	32 11
2331 Grekiewicz Wiktoryan	22 13
2333 Grochowski Antoni	58 7
2334 Gurbcki Antoni	194 —
2338 Głowiński b. expedytor poczty	68 —
2335 Gurbcki Antoni	522 1
2339 Górski Łukasz	103 —
2337 Gąsiecki Paweł	213 29
2347 Grabski Michał	718 13
2318 Grabski Michał	93 27
2319 Gutowski Wojciech	274 —
2350 Gadoński Franciszek	352 —
2351 dito	329 —
2352 Gabiński Matys	179 18
2353 Grabowski Mateusz	346 —
2354 Grzybowski Józefat	8 —
2355 Muszcza Jan	148 7
2753 dito	44 7
2374 Jeziorowski Tomasz	26 15
2376 Jeżewski Walenty	31 —
2377 Janowski Jan	8 —
2378 Janowski Franciszek	37 7
2379 Idzikowski Jan	730 15
2380 dito	202 7
2381 Idzikowski Józef	266 15
2397 Kuchnel Godfrid	18 —
2398 Kowalski Wojciech	166 —
2399 dito	29 —
2400 Kołowski Maciej	15 22
2401 Kwiatkowski Jerzy	9 —
2754 dito	18 —
2402 Kozakiewicz Antoni	24 —
2404 Kościółek Marcin	146 —
2406 Kańdowski Antoni	68 —
2407 Koprowicz Jan	18 —
2408 dito	350 28
2409 Kolnarski Antoni	238 22
2410 dito	127 22
2411 Kalkhof Jan	43 23
2412 Kesler Henryk	7 —
2413 dito	347 6
2414 dito	41 18
2415 Kerwiński Stefan	42 22
2416 Kasperowicz Ignacy	67 10
2417 dito	310 —
2438 Komorowski Franciszek	34 —
2439 dito	16 7
2440 dito	62 —
2442 dito	125 —
2443 dito	294 —
2444 dito	54 —

Data i Nr. Dowodu.		Złote gr.
15 Maja 32.	2441 Komorowski Franciszek zt. 912 gr. 17	546 13
	skompensowano zt. 366. gr. 4 pozostaje	685 13
dito	2460 Karpinski Paweł	77 1
dito	2461 dito dito	42 22
dito	2471 Lineburg Michał	255 7
dito	2473 Lewicki Dominik	68 —
dito	2479 Laskowski Józef	102 12
dito	2480 Lubowidzki Wincenty	7 27
dito	2481 dito dito	55 3
dito	2482 dito dito	333 —
dito	2487 Lisowski Stanisław	102 13
dito	2488 dito dito	355 29
dito	2492 Lisicki Stanisław	1162 11
dito	2497 Łęcki Antoni	209 19
dito	2498 dito	631 2
dito	2499 dito	84 11
dito	2500 dito	91 6
dito	2566 Mikulicz Piotr	191 10
dito	2507 Miłobęcki Józef	52 17
dito	2521 Miszewski Szczepan	115 29
dito	2522 Mierzejewski Walenty	6 —
dito	2535 Milde Jan Sekretarz stacyi poczt. Warsz.	3 —
dito	2536 Morawski dito	5 1
dito	2540 Nowacki Michał	8 —
dito	2741 Nowacki Marcin	4 —
dito	2548 Nochimowicz Maosz	101 —
dito	2549 Olexa Karól	25 7
dito	2552 Oborski Stanisław	76 15
dito	2553 Orłowski Ignacy	146 24
dito	2553 Orzarzewski	15 —
dito	2553 Orzarzewski z stacyi poczt. Łowiczek	687 11
dito	2556 Omyliński Andrzej	50 —
dito	2557 dito dito	96 11
dito	2558 Osiński Marcin	24 —
dito	2570 Przyjemski Józef	437 26
dito	2577 Pniewski Felix	210 25
dito	2578 dito	1180 14
dito	2580 Przygodzki Ludwik	371 22
dito	2581 dito dito	171 15
dito	2591 Pawełcki Franciszek	291 —
dito	2592 dito dito	604 6
dito	2593 Ptochocki Gabriel	142 —
dito	2594 dito	760 28
dito	2595 dito	68 12
dito	2597 dito zt. 252 skompensowano zt. 183 gr. 18 należy się	51 —
dito	2598 Ptochocki Gabriel	125 —
dito	2596 dito	246 —
dito	2608 Raniecki Ambroży	50 —
dito	2611 Rubiszewski Stanisław	22 —
dito	2612 Rogoziński Wawrzenc	52 —
dito	2613 Rentz	22 —
dito	2619 Romocki Hieronim	30 —
dito	2625 Skinkiewicz Jan	6 —
dito	2626 Szwatz Poczmistrz	21 —
dito	2627 Szwarcowa nateraz powtór. szłubu Milde	32 —
dito	2630 Składowski Tomasz	48 —
dito	2631 Smulski Józef	72 —
dito	2632 Szulecki Walenty	110 18
dito	2633 Szonert Karól	81 —
dito	2639 Szymański Józef	629 3
dito	2640 Skowroński Karól	60 17
dito	2641 dito	66 —
dito	2657 Staniszewski Franciszek	390 —
dito	2658 Szperber Fryderyk	56 —
dito	2659 Siemianowski Franciszek	150 —
dito	2660 Słoński Maciej	36 —
dito	2661 Szmigielski Maciej	105 —
dito	2662 Sikorski Stanisław	4 —
dito	2667 Szwejkowski Kazimierz	8 —
dito	2668 Szuster Ludwik	16 —
dito	2669 Supiński Józef	21 15
dito	2677 Thomas Wilhelm	67 —
dito	2678 Tomicki Michał	33 —
dito	2679 Troz Jan	27 7
dito	2680 dito	478 18
dito	2681 Truskolaski Franciszek	613 13
dito	2682 dito dito	145 15
dito	2697 Wyganowski Floryan	54 22
dito	2698 Wolski Mateusz	133 —
dito	2699 Wroblewski Józef	73 15
dito	2700 dito	3615 2
dito	2709 Wilhelm Jan	60 18
dito	2710 dito	726 7
dito	2711 Wojczyk August	386 15
dito	2712 dito	6 —
dito	2730 Werner Expedytor	252 —
dito	2733 Zimer Jan Fryderyk	14 —
dito	2734 Zalewski Mateusz	16 —
dito	2737 Zytkowski Jan spadkobierca	268 —
dito	2736 dito dito	

T Y T U Ł XII.

Z manupencyj magazynowych.

15. Maja 1832.	695 Alter za wymiół zboża	59 —
dito	699 Abraham starozakonny	70 —
6 Listop. 24.	821 Alter młynarz zt. 36	
	skompensowano zt. 5 gr. 12 należy się	30 18
dito	700 Anton Karól	22 —
15 Maja 32.	693 Auras młynarz zt. 62	
	skompensowano zt. 20 gr. 13 należy się	41 17

Data i Nr. Dowodu.		Złote gr.
15 Maja 32.	998 Adam Johan zt. 997	
	skompensowano zt. 395 gr. 2 należy się	401 28
20 Kwiet. 27.	70 Bełkowski Ludwik	17 —
15 Maja 32.	791 Borekiewicz Dionizy	1970 —
dito	818 Boje Henryk	30 —
dito	819 Berling Piotr	30 —
dito	820 Bączkiewicz Józef	30 —
26 Czer. 26.	6389 dla sukces. Berka Szamla zt. 261114 gr. 29	
	skompensowano zt. 208641 należy się	55773 29
15 Maja 32.	822 Bogucki Szymon	120 —
dito	7116 Biatkowski	669 —
dito	822 Bielicki Błażej	122 —
dito	735 Berek	18 —
dito	792 Brieffe Jan piekarz	26 —
dito	705 Bauson zt. 198	
	skompensowano zt. 17 gr. 8 należy się	180 22
dito	703 Brodel Józysztof piekarz	26 —
dito	804 Białoczewski	168 —
dito	712 Brejer Daniel	905 —
dito	704 Brodel młynarz zt. 2656	
	skompensowano zt. 392 gr. 17 należy się	2263 13
dito	708 Breczszneider Antoni zt. 581	
	skompensowano zt. 37 gr. 28. należy się	543 2
dito	706 Burski młynarz zt. 48	
	skompensowano zt. 4. należy się	44 —
dito	714 Bertram młynarz zt. 207.	
	skompensowano zt. 124. gr. 23. należy się	82 7
dito	836 Chaim Mojżesz	18 —
dito	854 Cytwie	44 —
dito	710 Chrzyszczewski Rafał	41 —
dito	865 Can Franciszek	122 —
dito	863 Czernik za wymiół zboża	141 —
dito	994 Cherszek z Nowego miasta, Ob. Rawskiego	14 —
dito	827 Czerbińska zt. 168.	
	skompensowano zt. 5. gr. 15. należy się	162 15
dito	890 Dobrzyński Ludwik	10 —
dito	871 Dmosiński	18 —
dito	892 Dzwonkowski	627 —
dito	866 Bomer młynarz	1844 —
dito	867 Deckert młynarz	459 —
dito	870 Dębczyński młynarz zt. 186.	
	skompensowano zt. 282. gr. 28. należy się	203 2
dito	1818 Eckert piekarz	16 —
dito	908 Echrel	185 —
dito	904 Eckert piekarz	9 —
dito	905 Emich piekarz	16 —
dito	919 Fing Karól	910 —
dito	923 Fabiszewski Maciej	101 —
dito	1553 Filipiński Nząd probostwa Słoński	1 —
dito	924 Fawłowicz	30 —
6 Listop. 32.	946 Gadowski zt. 81.	
	skompensowano zt. 1. gr. 6. należy się	79 24
15 Maja 32.	929 Gundhater	5 —
31 Lipca 34.	3000 Gliszczynski Damazy	621 —
6 Listop. 32.	947 Gagolewski Michał zt. 750.	
	skompensowano zt. 59. należy się	691 —
15 Maja 32.	930 Glasser piekarz	17 —
5 Wrzes. 27.	1492 Gudejt aptekarz za 12 funtów antimonium	36 —
15 Maja 32.	931 Gerlach piekarz	26 —
dito	932 Grossman Antoni piekarz	26 —
dito	937 Gołchowski Michał zt. 787	
	skompensowano zt. 622. gr. 3. należy się	164 27
dito	933 Gottlib Adam zt. 1102.	
	skompensowano zt. 74. gr. 26 należy się	1027 4
dito	934 Goerlik młynarz zt. 910.	
	skompensowano zt. 322. gr. 10. należy się	587 20
dito	941 Galiński młynarz zt. 294.	
	skompensowano zt. 138. gr. 15. należy się	155 15
20 Sierp. 35.	18767 Grotowski Grzegorz	6 15
15 Maja 32.	992 Hartman	30 —
6 List. 32.	1761 Hempel Gottlib zt. 1124.	
	skompensowano zt. 857. gr. 24. należy się	266 6
15 Maja 32.	986 Herszkowicz Lewko zt. 62.	
	skompensowano zt. 4. gr. 8. należy się	57 22
dito	996 Hejdenrejh Michał	30 —
9 Lutego 30.	9956 Habelman z Saskiej Kępy za dostarczone produkty w roku 1808.	54 —
31 Lipca 34.	2999 Hauzer Jan	1384 —
15 Maja 32.	1763 Heilman v. Szejder młynarz	18 —
dito	983 Hoyer młynarz zt. 418.	
	skompensowano zt. 103. gr. 28. należy się	314 2
dito	1019 Jasiński Tomasz	300 —
dito	1009 dito zt. 660.	
	skompensowano zt. 10. gr. 3. należy się	619 27
dito	1001 Ignatowski młynarz	204 —
dito	1030 Jasze Józef	30 —
dito	1699 Janasz Herszek Zelman	305 —
dito	1031 Jekielski Jan	420 —
21 Listop. 27.	489 Jakubowicz Herszel	884 4
15 Maja 32.	1032 Kobylński Jakób	379 —
dito	1034 Korycki za zwózkę piasku	112 —
dito	1062 Kazimirus zt. 87.	
	skompensowano zt. 9. gr. 22. należy się	77 8
dito	1035 Koestner piekarz	26 —
dito	1037 Kowalkowski Jan piekarz	26 —
dito	1038 Kaketek Jacenty piekarz	34 —
dito	1036 Kelezewski Wojciech piekarz	47 —
dito	30. 1052 Kautzke młynarz	67 —
dito	32. 1060 Kozłowski młynarz	161 —
dito	1827 Karnet młynarz zt. 1764.	
	skompensowano zt. 341. gr. 18. należy się	1422 12

a i Nr. Dowodu.		Złote gr.	Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
6 Listop. 1831.	2441 Komorowski Franciszek ztt. 912 gr. 17	546 13	15 Maja 32. 998 Adam Johan ztt. 997	
	skompensowano ztt. 366. gr. 4 pozostaje	685 13	skompensowano ztt. 595 gr. 2 należy się	491 29
dito	2460 Karpinski Paweł	77 1	20 Kwiet. 27. 70 Bełkowski Ludwik	17 —
dito	2461 dito dito	42 22	15 Maja 32. 794 Borešniewicz Dionizy	1070 —
dito	2471 Lineburg Michał	255 7	dito 818 Boje Henryk	30 —
dito	2473 Lewicki Dominik	68 —	dito 819 Berling Piotr	30 —
dito	2479 Laskowski Józef	102 12	dito 820 Bączkiewicz Józef	30 —
dito	2480 Lubowidzki Wincenty	7 27	26 Czer. 26. 6389 dla sukces. Berka Szumla ztt. 261, 114 gr. 29	
dito	2481 dito dito	55 3	skompensowano ztt. 2086 11 należy się	557 29
dito	2482 dito dito	333 —	15 Maja 32. 822 Bogucki Szymon	120 —
dito	2487 Lisowski Stanisław	192 13	dito 746 Biatkowski	669 —
dito	2488 dito dito	355 29	dito 822 Bielicki Błażej	122 —
dito	2492 Lisicki Stanisław	1162 11	dito 735 Berek	18 —
dito	2497 Łęcki Antoni	209 19	dito 792 Brieffe Jan piekarz	26 —
dito	2498 dito	631 2	dito 705 Banson ztt. 198	
dito	2499 dito	84 11	skompensowano ztt. 17 gr. 8 należy się	180 22
dito	2500 dito	91 6	dito 793 Brodel Krzysztof piekarz	26 —
dito	2506 Mikulicz Piotr	191 10	dito 804 Białoczewski	168 —
dito	2507 Mitobęcki Józef	52 17	dito 742 Brejer Daniel	905 —
dito	2521 Miszewski Szczepan	415 29	dito 704 Brodel młynarz ztt. 2656	
dito	2522 Mierzejewski Walenty	6 —	skompensowano ztt. 392 gr. 17 należy się	2263 13
dito	2535 Milde Jan Sekretarz stacyi poczt. W. Warz.	3 —	dito 708 Breczszneider Antoni ztt. 581	
dito	2536 Morawski dito	5 18	skompensowano ztt. 37 gr. 28. należy się	543 2
dito	2540 Nowacki Michał	8 —	dito 706 Burski młynarz ztt. 48	
dito	2741 Nowacki Marcin	4 —	skompensowano ztt. 4. należy się	44 —
dito	2548 Nochinowicz Maosz	101 —	dito 711 Bertram młynarz ztt. 207.	
dito	2549 Olexa Karól	28 7	skompensowano ztt. 124. gr. 23. należy się	82 7
dito	2552 Oborski Stanisław	56 15	dito 836 Chaim Mojżesz	18 —
dito	2553 Orłowski Ignacy	146 24	dito 854 Cytwic	44 —
dito	2553 Orzarzewski	18 —	dito 740 Chrząszczewski Rafał	11 —
dito	2555 Orzarzewski z stacyi poczt. Łowiczek	687 11	dito 865 Can Franciszek	122 —
dito	2556 Omyliński Andrzej	50 —	dito 863 Czernik za wymiół zboża	141 —
dito	2557 dito dito	96 11	dito 994 Cberszek z Nowego miasta, Ob. Rawskiego	14 —
dito	2558 Osiński Marcin	24 —	dito 827 Czerbińska ztt. 168.	
dito	2570 Przyjeński Józef	437 26	skompensowano ztt. 5. gr. 15. należy się	162 15
dito	2577 Pniewski Felix	240 25	dito 890 Dobrzyński Ludwik	10 —
dito	2578 dito	1180 14	dito 871 Dmosiński	18 —
dito	2580 Przygodzki Ludwik	371 22	dito 892 Dzwonkowski	627 —
dito	2581 dito dito	171 15	dito 866 Dömer młynarz	1844 —
dito	2591 Pawełcki Franciszek	294 —	dito 867 Deckert młynarz	459 —
dito	2592 dito dito	604 6	dito 870 Dębczyński młynarz ztt. 486.	
dito	2593 Płochocki Gabryel	142 —	skompensowano ztt. 282. gr. 28. należy się	293 2
dito	2594 dito	760 28	dito 1818 Ekert piekarz	16 —
dito	2595 dito	68 12	dito 908 Echrel	185 —
dito	2597 dito ztt. 252 skompenso-	51 —	dito 904 Ekert piekarz	9 —
	wano ztt. 183 gr. 18 należy się	125 —	dito 905 Emich piekarz	16 —
dito	2598 Płochocki Gabryel	216 —	dito 919 Fing Karol	910 —
dito	2596 dito	50 —	dito 923 Fabiszewski Maciej	101 —
dito	2608 Raniecki Ambroży	22 —	dito 1533 Filipski Nładz probostwa Słouisk	1 —
dito	2611 Rubiszewski Stanisław	52 —	dito 924 Fawłowicz	30 —
dito	2612 Rogoziński Wawrzencic	22 —	6 Listop. 32. 946 Gadowski ztt. 81.	
dito	2613 Rentz	22 —	skompensowano ztt. 1. gr. 6. należy się	79 24
dito	2619 Romocki Hieronim	30 —	15 Maja 32. 929 Grundhaler	5 —
dito	2625 Skinkiewicz Jan	6 —	31 Lipca 34. 3000 Głiszczynski Danazy	621 —
dito	2626 Szwatz Pocztmistrz	24 —	6 Listop. 32. 947 Gagolewski Michał ztt. 750.	
dito	2627 Szwarcowa nateraz powtór. szluby Milde	32 —	skompensowano ztt. 59. należy się	691 —
dito	2630 Składowski Tomasz	48 —	15 Maja 32. 930 Glasser piekarz	17 —
dito	2631 Smulski Józef	72 —	5 Wrzes. 27. 1492 Gudejt aptekarz za 12 funtów antimonium	36 —
dito	2632 Szulecki Walenty	110 18	15 Maja 32. 931 Gerlach piekarz	26 —
dito	2633 Szonert Karól	84 —	dito 932 Grossman Antoni piekarz	26 —
dito	2639 Szymański Józef	629 3	dito 937 Gołcowski Michał ztt. 787	
dito	2640 Skowronski Karól	60 17	skompensowano ztt. 622. gr. 3. należy się	164 27
dito	2641 dito	66 —	dito 983 Gotlib Adam ztt. 1102.	
dito	2657 Stańszewski Franciszek	390 —	skompensowano ztt. 74. gr. 26 należy się	1027 4
dito	2658 Sziperber Fryderyk	56 —	dito 934 Goerlik młynarz ztt. 910.	
dito	2659 Siemianowski Franciszek	150 —	skompensowano ztt. 322. gr. 10. należy się	587 20
dito	2660 Słouiski Maciej	36 —	dito 941 Galiński młynarz ztt. 294.	
dito	2661 Szmigielski Maciej	105 —	skompensowano ztt. 138. gr. 15. należy się	155 15
dito	2662 Sikorski Stanisław	4 —	20 Sierp. 35. 18767 Crotowski Grzegorz	6 15
dito	2667 Szwejkowski Kazimierz	8 —	15 Maja 32. 992 Hartman	30 —
dito	2668 Szuster Ludwik	16 —	6 List. 32. 1761 Heimpel Gotlib ztt. 1124.	
dito	2669 Supiński Józef	21 15	skompensowano ztt. 857. gr. 24. należy się	266 6
dito	2677 Thomas Wilhelm	67 —	15 Maja 32. 986 Herszkowicz Lewko ztt. 62.	
dito	2678 Tomicki Michał	33 —	skompensowano ztt. 4. gr. 8. należy się	57 22
dito	2679 Trotz Jan	27 7	dito 996 Hejdenreych Michał	30 —
dito	2680 dito	478 18	9 Lutego 30. 9956 Habelman z Saskiej Kępy za dostarczone	
dito	2681 Truskolaski Franciszek	643 13	produkta w roku 1808.	51 —
dito	2682 dito dito	145 15	31 Lipca 34. 2999 Hauzer Jan	1384 —
dito	2697 Wyganowski Floryan	54 22	15 Maja 32. 1763 Heilman v. Szejder młynarz	18 —
dito	2698 Wolski Mateusz	133 —	dito 983 Hoyer młynarz ztt. 448.	
dito	2699 Wroblewski Józef	73 15	skompensowano ztt. 103. gr. 28. należy się	344 2
dito	2700 dito	60 18	dito 1019 Jasiński Tomasz	300 —
dito	2709 Wilhelm Jan	726 7	dito 1009 dito ztt. 660.	
dito	2710 dito	386 15	skompensowano ztt. 10. gr. 3. należy się	619 27
dito	2711 Wojczyk August	6 —	dito 1001 Ignatowski młynarz	201 —
dito	2712 dito	252 —	dito 1030 Jasze Józef	30 —
dito	2730 Werner Expedytor	14 —	dito 1699 Janasz Herszek Zelman	305 —
dito	2733 Zimer Jan Fryderyk	16 —	dito 1031 Jekielski Jan	120 —
dito	2734 Zalewski Mateusz	268 —	21 Listop. 27. 499 Jakubowicz Herszel	884 4
dito	2737 Zytkowski Jan spadkobierca		15 Maja 32. 1032 Kobylński Jakób	379 —
dito	2736 dito dito		dito 1034 Korycki za zwózkę piasku	112 —
			dito 1062 Kazimirus ztt. 87.	
			skompensowano ztt. 9. gr. 22. należy się	77 8
			dito 1035 Koestner piekarz	26 —
			dito 1037 Kowalkowski Jan piekarz	26 —
			dito 1038 Kaketek Jacenty piekarz	34 —
			dito 1039 Kelezewski Wojciech piekarz	17 —
			dito 30. 1052 Kautzke młynarz	67 —
			dito 32. 1060 Kozłowski młynarz	161 —
			dito 1827 Karnot młynarz ztt. 1764.	
			skompensowano ztt. 341. gr. 18. należy się	1422 12

T Y T U Ł. XII.

Z manipulacji magazynowych.

15. Maja 1832.	695 Alter za wymiół zboża	59 —
dito	699 Abraham starozakomny	70 —
6 Listop. 24.	821 Alter młynarz ztt. 36	
	skompensowano ztt. 5 gr. 12 należy się	30 18
dito	700 Anton Karól	22 —
15 Maja 32.	693 Auras młynarz ztt. 62	
	skompensowano ztt. 20 gr. 13 należy się	41 17

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
5 Maja 32. 1049 Kühn Daniel ztt. 1603.	
skompensowano ztt. 1646. gr. 9. należy się	56 21
dito 1045 Kamiński młynarz ztt. 1400.	
skompensowano ztt. 274. należy się	1126 —
dito 1046 Kowalski młynarz ztt. 1168.	
skompensowano ztt. 327. gr. 18. należy się	860 12
dito 1047 Koerster Samuel ztt. 1120.	
skompensowano ztt. 251. gr. 17. należy się	806 13
dito 1053 Kartaszyński młynarz ztt. 167.	
skompensowano ztt. 128. gr. 18. należy się	38 17
dito 1064 Kuczyński młynarz ztt. 502.	
skompensowano ztt. 118. gr. 25. należy się	383 5
dito 1065 Kamiński młynarz ztt. 692.	
skompensowano ztt. 227. gr. 16. należy się	464 12
Kwiet. 27. 89 Kielm Michał	10 —
Maja 32. 1075 Karczewska Zuzya	37 —
dito 1127 Kosiński Franciszek	57 —
dito 1768 Krzemieński ztt. 10.	
skompensowano ztt. 4. gr. 14. należy się	5 16
dito 1130 Kamocki Antoni	60 —
dito 1162 Klimke Karól	30 —
Grud. 21. 2162 Kowiński Antoni	19 6
Maja 32. 1141 Karsziński Benedykt	43 —
dito 1197 Lignau Bernard	45 —
dito 1198 Lanterbach Jakób	30 —
dito 1159 Lucka młynarz ztt. 1114.	
skompensowano ztt. 900. gr. 9. należy się	218 21
dito 1154 Lange piekarsz	0 —
dito 1157 Lipiński młynarz	1423 —
lutego 25. 4331 Lipiński Józef ztt. 858. gr. 12.	
skompensowano ztt. 149. gr. 17. należy	706 25
Maja 32. 1165 Lindner Józef młynarz ztt. 103.	
skompensowano ztt. 88. gr. 22. należy się	64 8
dito 1163 Latoszyński młynarz ztt. 725.	
skompensowano ztt. 158. gr. 22. należy się	568 8
dito 1184 Koniewski piekarsz	26 —
4766 Młynarz Józef	9 —
lutego 25. 4995 Milczyński Adam zasilewo sioła	683 12
dito 1238 Morczak Franciszek	420 —
dito 1784 Matuszewski Józef	25 —
dito 1254 Mrówczyński	54 —
Maja 32. 1262 Mrówczyński	49 —
dito 1214 Markowska piekarka	26 —
dito 1216 Mausz Józef piekarsz	9 —
dito 1221 Mittag młynarz	719 —
dito 1222 Murchner młynarz	2022 —
dito 1225 Markowski młynarz	102 —
szdz. 24. 427 Mittag młynarz ztt. 397. gr. 12.	
skompensowano ztt. 200. gr. 26. należy się	196 16
Maja 32. 1218 Msteiff młynarz ztt. 290.	
skompensowano ztt. 128. gr. 1. należy się	161 29
dito 1224 Meczko młynarz ztt. 1435.	
skompensowano ztt. 275. gr. 4. należy się	1159 26
dito 1228 Majewski młynarz ztt. 324.	
skompensowano ztt. 31. gr. 6. należy się	292 24
dito 1229 Maciejowski Wojciech ztt. 53.	
skompensowano ztt. 16. gr. 16. należy się	34 14
dito 1272 Niwiński Jan	312 —
dito 1272 Niedzielski młynarz	121 —
dito 1275 Najemski młynarz	97 —
dito 1304 Osiański Michał	39 —
dito 1319 Ohejowski Jan	390 —
iet. 26. 109 Przechadzka Barbara	146 —
Maja 32. 1341 Polwiński	232 —
dito 1398 Piltz Henryk	45 —
dito 1328 Pieczkowski piekarsz	34 —
dito 1399 Piasecki Marcin	360 —
1329 Papmecht v. Berger ztt. 421.	
skompensowano ztt. 38. gr. 10. należy się	332 20
dito 1393 Peter młynarz	25 —
dito 1331 Pieczkowski młynarz ztt. 237.	
skompensowano ztt. 107. gr. 13. należy się	129 17
dito 1395 Pruszyński Stanisław	70 —
dito 1025 Piekarska Janowa	22 —
dito 1445 Rasch Ludwik	96 —
iet. 27. 105. Rutkowski Józef	10 —
ca 34. 8001 Reschler Ludwik	172 —
Maja 32. 1445 Rasch Ludwik	96 —
to 1455 Romanowski Wojciech	23 —
to 1451 Rufo Jakób	191 —
to 1401 Romanowa piekarka	17 —
to 1409 Romanowski młynarz ztt. 120.	
skompensowano ztt. 116. gr. 5. należy się	13 25
iet. 27. 109 Słodwiczowa piekarka	1 —
Maja 32. 1506 Strzelecki Michał	55 —
to 1798 Stankowska Walenty	229 —
to 1603 Saleniewicz Andrzej	1500 —
to 1607 Saults Krystyan	88 —
to 1608 Sawicki Antoni	122 —
to 1805 Saults Fryderyk	46 —
to 1587 Solnicki Tomasz	49 —
to 1593 Skibiński Piotr	14 —
to 1242 Saperling piekarsz	60 —
to 1440 Sayprowski piekarsz	17 —
to 1460 Sayldbach Karól	34 —
to 1461 Szmidt Wojciech piekarsz	17 —
to 1462 Schwarts piekarsz	26 —
to 1466 Schneider Gottlib	408 —
to 1474 Schwartz młynarz	396 —
to 1481 Suchocki Michał młynarz	18 —

Data i Nr. Dowodu.	Złote
9 Paźdz. 24. 8 Schwartz ztt. 223. gr. 25.	
skompensowano ztt. 177. gr. 11. należy się	46
15 Maja 32. 1465 Schmidt młynarz ztt. 376.	
skompensowano ztt. 92. gr. 9. należy się	283
dito 1470 Sikorski młynarz ztt. 304.	
skompensowano ztt. 103. gr. 11. należy się	200
dito 1471 Świątkiewicz młynarz ztt. 982.	
skompensowano ztt. 551. gr. 14. należy się	1430
dito 1475 Szujewski młynarz ztt. 472.	
skompensowano ztt. 129. gr. 15. należy się	342
dito 1475 Selinger Andrzej ztt. 561.	
skompensowano ztt. 322. gr. 14. należy się	178
dito 1619 Tarnowiecki Karól	1064
5 Wrzeź. 27. 1577 Tuszewski Piotr za 60. kwart. dopiaw	
roku 1811.	00
dito 1609 Tegowa piekarka	26
15 Maja 32. 1610 Tydych Jan piekarsz	9
dito 1614 Treschler v. Schram	1008
dito 4996 Tyzler Adam młynarz	677 1/2
3 Marca 25. 5300 Tyschler-Gollib ztt. 469. gr. 16.	
skompensowano ztt. 47. należy się	422 1/2
15 Maja 32. 1613 Tchernink młynarz ztt. 1318.	
skompensowano ztt. 425. gr. 17. należy się	892 1/2
20 Kwiet. 27. 122 Wintek Bogusław	10
15 Maja 32. 758 Wolski Izidor	12
dito 1652 Wiktorski	76
dito 1697 Weber Rudolf	45
dito 1698 Wejs Filip	30
dito 1913 Wierciński Kanonik	165
dito 1685 Wrona	24
dito 1650 Wasilewska młynarka	69
dito 1638 Wejdner młynarz ztt. 60.	
skompensowano ztt. 10. gr. 29. należy się	49 0
1643 Włodarski młynarz ztt. 388.	
skompensowano ztt. 102. gr. 19. należy się	285 11
20 Kwiet. 27. 125 Zieliński Marcin	21
15 Maja 32. 1730 Zalesiński	253
21 Paźdz. 24. 530 Zieliński Franciszek	553 10
15 Maja 32. 856 Zakulski młynarz	305
dito 1748 Zalewski Walenty	102
dito 1701 Zawadzki Wiktor młynarz ztt. 52.	
skompensowano ztt. 18. gr. 25. należy się	133 3
dito 1702 Zygierski Onufy ztt. 575.	
skompensowano ztt. 366. gr. 9. należy się	208 2
dito 1703 Zagorski młynarz ztt. 687.	
skompensowano ztt. 169. gr. 22. należy się	517 7
dito 1704 Zebrowski młynarz ztt. 552.	
skompensowano ztt. 173. gr. 3. należy się	378 7
dito 1705 Zielenkiewicz młynarz ztt. 106.	
skompensowano ztt. 79. gr. 4. należy się	26 2
dito 1709 Ziechowicz młynarz ztt. 48.	
skompensowano ztt. 17. gr. 15. należy się	30 15
dito 1700 Zukiert piekarsz	26
T Y T U Ł XIII.	
Dowody Komisyyi Centr. Likwidacyjnej zaszlegle kompetencje.	
19 Lipca 32. 303 Bernsdorf Jan Nepom.	3141 12
22 Listop. 25. 48 Chomentowski Prob. z Raciążka	431 —
dito 38 Drozdowski Stanisław X. Prob. z Kompiny	261 —
dito 59 Gedroic Bogumiła	405 —
dito 35 Jastrzëbowski Kanonik	192 —
dito 72 Królkiewicz Adam Proboszcz ztt. 6817.	
skompensowano ztt. 1878. gr. 24. należy się	4939 6
dito 50 Kosmowski Mateusz spadkobierca	30 —
dito 2 Leineburg Godfried	751 —
dito 9 Mansyonarze przy kościele katedr.	312 —
11 Maja 25. 766 Molski Marcin spadkob. komp. dobr. Sękoicin	73 18
23 dito 27. 221 Nieborowski Józef komp. za starostwo Goszczyn-	
skie ztt. 1145. gr. 28. skom. ztt. 962. gr. 3. należy się	183 25
22 Listop. 25. 47 Ogonowski Proboszcz z Góry ztt. 581.	
skompensowano ztt. 147. gr. 11. należy się	433 29
30 Czerw. 26. 212 Ostaszewski Jan komp. za starostwo Biała	937 —
11 Maja 25. 775 Wawrzynowa Rozalia	2233 —
21 Listo. 25. 16	2408 —
30 Listo. 25. 214 Barbawski Augustyn	428 18
dito Czarniecka Bogumiła	489 24
dito Kuczweska Wiktorya	612 7
dito Lewańska Katarzyna	612 7
dito Miazewski Stanisław	244 27
dito Tymoteusz	244 27
dito Miszewska Izabella	244 27
dito ditto Emilia	244 27
dito Miszewski Franciszek	367 12
dito Ostaszewski Jan	612 7
dito Okęcka Maryanna	612 7
dito Ostaszewski Józef	612 7
dito Sypniewska Maryanna	428 18
dito Wroczyńska Karolina	489 24
dito Zottowski Edward	734 20
T Y T U Ł XIV.	
Dowody Komisyyi Centr. Likwidac. sa dostawę wozów i ludzi	
do fortyfikacyi Modlina.	
17 listopada 26. 2995 Augustynowiczowa	114 —
dito 2922 Balde	196 —
dito 2923 Berek Wolf	196 —
dito 2927 Briner Jan	270 —
dito 2931 Berkowski Piotr	54 —
dito 2932 Brudnicki	360 —
dito 2986 Chreptowicz	162 —
dito 2987 Cieński	126 —
dito 2988 Chorodeński	108 —
dito 2989 Chochlewski	180 —

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
Styczeń 27. 3285 Chłopiński Leonabywca z przetensyi dóbr	14 40
283 2	
dito 2993 Dadani	180
dito 2994 Drejowy	184
200 1	
dito 2994 Danikowski Józefat	45
dito 2996 Detyniński Jan	160
230 1	
dito 2998 Echert	90
dito 3002 Pieter Piotr	108
342 1	
Lipca 27. 3678 Freitag	687
dito 2679 Górski Tomasz	687
178 1	
Listopada 28. 3006 Grundchaller	108
064	
dito 2945 Hertz Hilowicz	144
dito 2948 Hnsarzewski	162
00	
dito 2963 Jochel Mondel	144
26	
dito 2966 Jozef Jakób	108
9	
dito 2965 Janiszewski	324
08	
dito 2854 Kezner	196
77 1	
dito 2859 Krysiński	180
22 1	
dito 2863 Kociszewski Mikołaj	270
dito 2864 Krzyżanowski	288
02 1	
dito 2868 Krasiński Jan	90
10	
dito 2869 Kosiński Szymon	468
12	
dito 2870 Kucharzewski	144
15	
dito 2871 Kardasiński	160
0	
dito 2873 Kochanowski	162
4	
dito 2862 Kozłowski	270
9	
dito 2872 Krasiński	54
10	
dito 2858 Kasmirus zt. 198.	
4	
skompenrowano zt. 61. gr. 16. należy się	136 14
9	
dito 2938 Lazar	108
9	
dito 2939 Leizer	180
9	
dito 2941 Lanckorońska Maryanna	270
11	
dito 2936 Łazarzewicz	180
10	
dito 2972 Molke	360
1	
dito 2975 Mausz	324
10	
dito 2977 Michałowski	324
1	
dito 2979 Matkowski Antoni zt. 270	
skompenrowano zt. 153. gr. 17. należy się	116 13
Styczeń 25. 1313 Markowicz Moezek	2250
Listopada 26. 2961 Naimski Marcin	144
dito 2959 Nofok	108
3	
Styczeń 25. 1349 Nofok Jan Antoni bankier	70
Listopada 26. 2958 Najemski zt. 144	
skompenrowano zt. 33. gr. 5. należy się	110 25
7	
dito 3013. Orłowski Józef zt. 110	98
skompenrowano zt. 12. należy się	98
27	
dito 3015 Potocki Antoni	216
dito 3027 Rybiński Andrzej	72
dito 3028 Ryczywolski Józef	72
26	
Lipca 1827. 2685 Rupiński	132
dito 2880 Szymanowski	180
dito 2885 Szlender	234
dito 2886 Schreide	162
dito 2888 Sawicki	81
dito 2890 Schwartz	180
dito 2891 Szyngielewicz	108
dito 2894 Smieciński Józef	100
dito 2896 Skalski	360
dito 2897 Stachoraki	144
dito 2898 Struss	288
17 Lipca. 26. 2902 Woronicz	108
dito 2903 Wejda	196
dito 2914 Wigdor Izrael	90
dito 3036 Zalewski	288
dito 3037 Zeichert	198
dito 3038 Zukerd Frydrych	216
T Y T U Ł XV.	
<i>Za obligacye Austriackie.</i>	
12 Lutego 25. 1 Akalowski Sędzia	456
13 Sier. 29. 3805 Barański Teofil	124
5 Maja — 6357 Borzyński. Ekonom	13 9
15 dto 6520 Budzyński	6 28
12 Paździer. 29. 6562 Bayer Józef	365
15 Maja. 1829. 6365 Buczyński	8 9
dito 6385 Budyshkiewicz	6 19
dito 6376 Belfroid Antoni	6 28
16 Lipca. 25. 849 Brykman stolarz	274
18 Lutego 25. 354 Bajer Michał	2970
12 dito 123 Białoobrzewski August	96
16 dito 103 Bitnerowski	40
14 Czerw. 25. 628 Chiński spakobierca	570
25 Wrzes. 24. 55 Chmielewski Józef	1300
18 Lutego 25. 389 Chejm Jakób	90
dito 444 Cherez Jakób	480
12 dito 1176 Chwastkiewicz Franciszek	66
dito 192 Cohn Michel Hertz	18
15 Maja 29. 6397 Chrzastowski	13 9
21 Sierpnia 20. 10741 Chodyncki Leon	98 17
dito 10742 dto	87 19
9 Lipca 25. 688 Darewski Ludwik	600
23 Sierpnia 25. 246 De Moses Xiądz	12
16 Lutego 25. 104 Dąbrowski	40
14 Lipca 26. 91 Eger Szlama Jakób	153 3
18 Lutego 25. 360 Franke Goldfien	12
2 Listopada 24. 69 Frikel dozorca magazynu	213 15
15 Maja 29. 6364 Goldman Piotr	6 28
dito 6367 Grzybowski	5 28
dito 6392 Goldman Piotr	14 21
dito 6536 Hiłówna	7 27
25 Września 25. 49 Hamwart Marcin	38
21 Stycznia 25. 229 Hangel Jan	61 6

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
8 Lutego 25. 393 Henoch Abraham	54
23 Sierpnia 25. 245 Hertz Jakobstan	48
dito 444 Hertz Jakob	48
15 Maja 29. 6635 Hube i Wellere	8 5
dito 6636 dto	16 11
dito 245 Hertz Jakobstan	48
dito 6044 Jankowski Antoni	5 24
dito 6358 Jozafowicz	34 15
dito 6382 Jezierski Jan i Rafalowicz Piotr	12 24
dito 6374 Kaszewski Stanisław	7 3
12 Lutego 27. 95 Klobnkowski	465 15
dito 6686 Kostka	5 17
9 Sierpnia 25. 666 Kindnicki Franciszek	450
2 Listopada 24. 93 Kakolski Lukasz	243 7
8 Lutego 25. 372 Kozłowski Stanisław	21
12 dito 160 Kern Ludwik	6
16 dito 101 Krasuski	390 22
15 Maja 29. 30874 Laskiewicz Wincenty	245
24 dito 25. 643 Lechmann Adasz	54
12 Lutego 25. 152 Litman Gerson	72
16 dito 102 Lidekowski	847 7
15 Maja 29. 6398 Labusiewicz Jan	7 14
8 Lutego 25. 282 Lapski chirurg	462 5
15 Maja 29. 6022 Morawski Józef	7 24
dito 26. 6363 Markowski Saymon	14 16
dito 29. 6371 Mager Wincenty	22 8
dito 6380 Mierzejewski Antoni	5 26
16 Lutego 25. 526 Mytak Dorota	27
2 Listop. 24. 92 Mioduszewski Tomasz chirurg	367 17
12 Lutego 25. 61 Mytkowski	438
22 Czerw. 25. 632 Nennmann	448
8 Lutego 25. 367 Niedzielski	18
dito 390 Nachmann Lejzer	42
15 Maja 29. 6366 Ostrowski Michał	7 7
16 Lutego 25. 105 Olszański	640
dito 6378 Ostrowski Józef	8 6
dito 6368 Pinkowski Józef	46 49
dito 10454 Prażowski Rafal	113 12
dito 6372 Prusinowski Kajetan	6 10
dito 6377 Przedpełski Stanisław	6 23
dito 6383 Piesszkowski Benedykt	6 2
14 Czarwa 25. 625 Penier zdun	175 6
23 Sierpnia 25. 243 Pagowski Adam	128
15 Maja 29. 6021 Roztejski Baltazar	7 7
dito 6369 Rutkowski Franciszek	31 49
6 Lipca 25. 648 Ringsleben Aptekarz	6267
8 Lutego 25. 371 Rydecki Józef	9
17 Stycznia 26. 671 Rozmyślański Piotr	244
dito 6020 Sypajło Michał	6 49
15 Maja 29. 6359 Sierputowski	7 24
dito 6362 Strazye	49 23
dito 6023 Suchodolski Franciszek	22 18
dito 6055 Studziński Ludwik	7 7
dito 6065 Solski Benedykt	6 23
dito 6070 Skolimowski	5 29
dito 6361 Stranków Ekonom	5 25
dito 6360 Siarczyński	6 2
20 Paździer. 25. 1 Szlama Józef	149 24
23 Sierpnia 25. 250 Sanguszko Karol Xiądz	156
12 Lutego 25. 72 Skalski Hyasynaty	402
dito 132 Sapiński Leopold	72
dito 191 Soderowa	24
6 Grudnia 31. 11605 Samelson Moritz	683 2
12 Lutego 25. 102 Tolwiński Jakób	6
15 Maja 29. 652 Tankiewicz kupiec	125
9 Lipca 25. 652 dto	125
12 Lutego 25. 156 Wyrzykowski Maciej	90
15 Maja 29. 6632 Wejnarowscy	5 22
24 Maja 25. 644 Zieliński spakobierca	30 18
12 Kwiatnia 26. 265 Zygfryd Adolf	30
16 Lutego 25. 106 Zieszcowski	1593 18
T Y T U Ł XVI.	
<i>Za dostawę koni dla jezdźców.</i>	
28 Marca 27. 165 Borskowski Xiądz	324
25 Maja 27. 847 Chrzanowski	750
21 Lutego 31. 256 Grott Proboszcz	300
28 Marca 27. 221 Goritz Wird	400
dito 222 Kielezewski	486
dito 158 Michalski	450
dito 166 Pyrzenowski	378
dito 224 Tulów Marcin	396
dito 171 Wężycki	1062
25 Maja 27. 225 Wojciechowski Proboszcz	450
28 Marca 27. 226 Wierciński Kanonik	1800
21 Lutego 31. 231 Zieliński z Gniejowio	283
T Y T U Ł XVII.	
<i>Za dostawę produktów w epoce X. Warszawskiego.</i>	
21 Listop. 27. 1628 Bogatko Podprefekt Powiatu Braeskiego	90
6 Marca 29. 2192 Gransneri Fryderyk szypier	42
9 Lutego 30. 9956 Habelman	54
30 Grudnia 24. 21 Ignatowski zt. 144	
skompenrowane zt. 5 gr. 15. należy się	238 15
15 Maja 30. 12162 Krzewiński Proboszcz z Kociszowa	43
6 Marca 29. 3589 Koch Fryderych szypier	42
15 Maja 30. 12166 Malinowski Antoni	134
8 Kwietnia 30. 4470 Rościszewski	1264
6 Marca 29. 3790 Saultz Fryderyk szypier	42
dito 3791 Saultz Jan szypier	42

Złote gr.		Data i Nr. Dowodu.	
48	27.3265 Chłopiński Leon nabycwa z przestępy-dobr	8 Lutego 25. 393 Henoch Abraham	54 —
	Nemirowek zt. 63 skamp. zt. 48 gr. 20 należy się 11 10	23 Sierpnia 25. 245 Herez Jakobstam	48 —
283	2992 Dajani 180 —	dito 444 Herez Jakob	480 —
	2993 Drejsyng 184 —	25 Maja 29. 6035 Kluba i Walfwe	8 5
200	2994 Danikowski Józef 45 —	dito 6036 dito	16 11
	2996 Dotyniowski Jan 160 —	dito 245 Herez Jakobstam	48 —
430	2998 Eschert 90 —	dito 6034 Jankowski Antoni	5 24
	3002 Fleter Piotr 108 —	dito 6358 Jozafowicz	34 15
142	lipca 27. 3678 Freitag 687 —	dito 6382 Jenerski Jan i Rafalowicz Piotr	22 24
	2879 Górski Tomasz 687 —	dito 6374 Keszowski Stanisław	7 3
78	listopada 26. 3006 Grundhaller 108 —	12 Lutego 27. 95 Klobnkowski	265 15
64	2945 Herez Hilowicz 944 —	dito 6386 Kostka	5 17
	2948 Hnarszewski 962 —	9 Sierpnia 25. 656 Kłndnicki Franciszek	450 —
60	2963 Jochel Mendel 944 —	2 Listopada 24. 93 Kakolski Lukasz	243 7
26	2966 Jozef Jakób 108 —	8 Lutego 25. 373 Kozłowski Stanisław	21 —
9	2965 Janiszewski 324 —	12 dito 260 Kern Ludwik	6 —
08	2854 Keszner 198 —	16 dito 101 Krasuski	390 22
77	2859 Krysiński 180 —	15 Maja 29. 10874 Leskiewicz Wincenty	245 —
	2863 Kosiszewski Mikołaj 270 —	24 dito 25. 643 Lechmann Alóserz	54 —
22	2864 Krzyżanowski 288 —	12 Lutego 25. 152 Litman Gerson	72 —
	2868 Krasiński Jan 90 —	16 dito 102 Lidkowski	847 7
2	2869 Kosiński Szymon 368 —	15 Maja 29. 6398 Labusiewicz Jan	7 14
0	2870 Kucharzewski 144 —	8 Lutego 25. 282 Lapiński Ehirarg	462 5
6	2871 Kardasiński 180 —	15 Maja 29. 6022 Morawski Józef	7 24
5	2873 Kochanowski 162 —	dito 26. 6363 Markowski Szymon	24 16
5	2862 Kozłowski 270 —	dito 29 6371 Mager Wincenty	22 28
0	2872 Krasinski 54 —	dito 6380 Mierzajewski Antoni	5 26
5	2858 Krasiewicz zt. 198.	16 Lutego 25. 526 Mystak Dorota	27 —
4	skompensowano zt. 61. gr. 16. należy się 936 14	2 Listop. 24. 92 Mioduszewski Tomasz dhirarg	367 17
1	2938 Lazar 908 —	12 Lutego 25. 61 Mystkowski	438 —
	2939 Leizer 180 —	22 Czerw. 25. 632 Nennmann	448 —
11	2941 Lanckorońska Maryanna 270 —	8 Lutego 25. 367 Niedzielski	18 —
	2936 Lazarowicz 180 —	dito 390 Nachmann Lejzer	42 —
	2972 Molle 360 —	15 Maja 29. 6366 Ostrowski Michał	7 7
	2975 Mautz 324 —	16 Lutego 25. 105 Oleszński	540 —
	2977 Michałowski 324 —	dito 6378 Ostrowski Józef	8 6
10	2979 Markowski Antoni zt. 270	dito 6308 Pinkowski Józef	6 49
	skompensowano zt. 153. gr. 17. należy się 116 13	dito 10454 Prądzowski Rafal	113 12
1	25. 1313 Markowicz Moszek 2250 —	dito 6372 Rrnsinowski Kajetan	6 10
	listopada 26. 2961 Naimaki Marcia 144 —	dito 6377 Przedpełski Stanisław	6 28
3	2959 Nofok 108 —	dito 6383 Pieczkowski Benedykt	6 2
	25. 1349 Nofok Jan Antoni bankier 70 —	14 Czerwiec 25. 625 Penier zdun	175 6
21	listopada 26. 2958 Najemski zt. 144	25 Sierpnia 25. 243 Pągowski Adam	188 —
	skompensowano zt. 33. gr. 5. należy się 110 25	15 Maja 29. 6021 Roztejski Baltazar	7 7
7	3013. Ortowski Józef zt. 119	dito 6369 Rutkowski Franciszek	31 49
	skompensowano zt. 12. należy się 98 —	6 Lipca 25. 648 Ringsleben Aptekarz	6267 —
	3015 Potocki Antoni 216 —	8 Lutego 25. 371 Rydecki Józef	9 —
27	3027 Rybicki Andrzej 72 —	17 Stycznia 26. 671 Rozmyślański Piotr	244 —
	3028 Ryczywolski Józef 72 —	dito 6020 Sypajlo Michał	6 19
26	lipca 1827. 2855 Rupanowski 132 —	15 Maja 29. 6359 Sierputowski	7 24
5	2880 Szymanowski 180 —	dito 6362 Strazy	49 28
	2985 Szlenker 234 —	dito 6023 Suchodolecki Franciszek	22 18
	2886 Schreide 162 —	dito 6055 Studziński Ludwik	7 7
	2888 Sawicki 81 —	dito 6065 Sołński Benedykt	6 28
	2890 Schwartz 180 —	dito 6070 Skolimowski	5 29
2	2891 Szyngielowicz 108 —	dito 6361 Strankowi Ekonom	5 25
	2894 Smieciński Józef 100 —	dito 6360 Siarczyński	6 2
	2896 Skalski 360 —	20 Paździer. 25. 1 Szlama Józef	149 26
	2897 Stachorski 144 —	23 Sierpnia 25. 250 Sagnusko Karol Xięże	156 —
	2898 Struss 288 —	12 Lutego 25. 72 Skalski Hyacynty	402 —
	listopada 26. 2902 Woronicz 108 —	dito 132 Supiński Leopold	72 —
	2903 Wejda 196 —	dito 191 Soderowa	24 —
	2914 Wigdor Izrael 90 —	6 Grudnia 31. 11605 Samelson Moritz	683 2
	3036 Zalewski 288 —	12 Lutego 25. 102 Tolwiński Jakób	6 —
	3037 Zeichert 198 —	15 Maja 29. 652 Tankiewicz kupiec	125 —
	3038 Zukerd Frydrych 216 —	9 Lipca 25 652 dito	125 —
	T Y T U Ł XV.	12 Lutego 25. 136 Wyrzykowski Maciej	90 —
	<i>Za obligacye Austriackie.</i>	15 Maja 29. 6632 Wojnarowscy	5 22
	1 Lutego 25. 1 Akalowski Sędzia 456 —	24 Maja 25. 644 Zieliński spadkobierca	30 18
	1 Stycz. 29. 3805 Barański Teofil 124 —	12 Kwietnia 26. 265 Zygfryd Adolf	30 —
	1 Maja — 6357 Borzyński Ekonom 13 9	16 Lutego 25. 106 Zieszeszewski	1593 18
	1 dito 6520 Budzyński 6 28		
	1 Paździer. 29. 6562 Bayer Józef 365 —		
	1 Maja 1829. 6365 Buczyński 8 9		
	1 dito 6385 Bałyszkiewicz 6 19		
	1 dito 6378 Belfroid Antoni 6 28		
	8 Lipca 25. 649 Brykman stolarz 274 —		
	8 Lutego 25. 354 Bajer Michał 2970 —		
	2 dito 123 Białoobrzewski August 96 —		
	8 dito 103 Bitnerowski 40 —		
	4 Czerw. 25. 628 Chiński spadkobierca 570 —		
	5 Wrześ. 24. 56 Chmielowski Józef 1300 —		
	8 Lutego 25. 389 Chejm Jakób 90 —		
	1 dito 444 Cherez Jakób 480 —		
	2 dito 1176 Chwaszkiewicz Franciszek 66 —		
	1 dito 192 Cohn Michel Herez 18 —		
	5 Maja 29. 6397 Chrzastowski 113 9		
	1 Sierpnia 29. 10741 Chodyniecki Leon 98 17		
	1 dito 10742 dito 87 9		
	9 Lipca 25. 658 Darewski Ludwik 600 —		
	23 Sierpnia 25. 246 De Moses Xięże 12 —		
	18 Lutego 25. 104 Dąbrowski 40 —		
	14 Lipca 26. 91 Ejger Szlama Jakób 113 3		
	8 Lutego 25. 380 Frankie Goldfeld 12 —		
	2 Listopada 24. 89 Frikel dozorca magazynu 2513 15		
	15 Maja 29. 6364 Goldman i Piotr 6 28		
	1 dito 6367 Grzybowski 5 28		
	1 dito 6392 Goldman Piotr 14 21		
	1 dito 6535 Hiżówna 7 27		
	15 Września 25. 49 Hamwert Marcin 38 —		
	11 Stycznia 25. 229 Hangel Jan 61 6		

Złote gr.		Data i Nr. Dowodu.	
	27.3265 Chłopiński Leon nabycwa z przestępy-dobr	8 Lutego 25. 393 Henoch Abraham	54 —
	Nemirowek zt. 63 skamp. zt. 48 gr. 20 należy się 11 10	23 Sierpnia 25. 245 Herez Jakobstam	48 —
283	2992 Dajani 180 —	dito 444 Herez Jakob	480 —
	2993 Drejsyng 184 —	25 Maja 29. 6035 Kluba i Walfwe	8 5
200	2994 Danikowski Józef 45 —	dito 6036 dito	16 11
	2996 Dotyniowski Jan 160 —	dito 245 Herez Jakobstam	48 —
430	2998 Eschert 90 —	dito 6034 Jankowski Antoni	5 24
	3002 Fleter Piotr 108 —	dito 6358 Jozafowicz	34 15
142	lipca 27. 3678 Freitag 687 —	dito 6382 Jenerski Jan i Rafalowicz Piotr	22 24
	2879 Górski Tomasz 687 —	dito 6374 Keszowski Stanisław	7 3
78	listopada 26. 3006 Grundhaller 108 —	12 Lutego 27. 95 Klobnkowski	265 15
64	2945 Herez Hilowicz 944 —	dito 6386 Kostka	5 17
	2948 Hnarszewski 962 —	9 Sierpnia 25. 656 Kłndnicki Franciszek	450 —
60	2963 Jochel Mendel 944 —	2 Listopada 24. 93 Kakolski Lukasz	243 7
26	2966 Jozef Jakób 108 —	8 Lutego 25. 373 Kozłowski Stanisław	21 —
9	2965 Janiszewski 324 —	12 dito 260 Kern Ludwik	6 —
08	2854 Keszner 198 —	16 dito 101 Krasuski	390 22
77	2859 Krysiński 180 —	15 Maja 29. 10874 Leskiewicz Wincenty	245 —
	2863 Kosiszewski Mikołaj 270 —	24 dito 25. 643 Lechmann Alóserz	54 —
22	2864 Krzyżanowski 288 —	12 Lutego 25. 152 Litman Gerson	72 —
	2868 Krasiński Jan 90 —	16 dito 102 Lidkowski	847 7
2	2869 Kosiński Szymon 368 —	15 Maja 29. 6398 Labusiewicz Jan	7 14
0	2870 Kucharzewski 144 —	8 Lutego 25. 282 Lapiński Ehirarg	462 5
6	2871 Kardasiński 180 —	15 Maja 29. 6022 Morawski Józef	7 24
5	2873 Kochanowski 162 —	dito 26. 6363 Markowski Szymon	24 16
5	2862 Kozłowski 270 —	dito 29 6371 Mager Wincenty	22 28
0	2872 Krasinski 54 —	dito 6380 Mierzajewski Antoni	5 26
5	2858 Krasiewicz zt. 198.	16 Lutego 25. 526 Mystak Dorota	27 —
4	skompensowano zt. 61. gr. 16. należy się 936 14	2 Listop. 24. 92 Mioduszewski Tomasz dhirarg	367 17
1	2938 Lazar 908 —	12 Lutego 25. 61 Mystkowski	438 —
	2939 Leizer 180 —	22 Czerw. 25. 632 Nennmann	448 —
11	2941 Lanckorońska Maryanna 270 —	8 Lutego 25. 367 Niedzielski	18 —
	2936 Lazarowicz 180 —	dito 390 Nachmann Lejzer	42 —
	2972 Molle 360 —	15 Maja 29. 6366 Ostrowski Michał	7 7
	2975 Mautz 324 —	16 Lutego 25. 105 Oleszński	540 —
	2977 Michałowski 324 —	dito 6378 Ostrowski Józef	8 6
10	2979 Markowski Antoni zt. 270	dito 6308 Pinkowski Józef	6 49
	skompensowano zt. 153. gr. 17. należy się 116 13	dito 10454 Prądzowski Rafal	113 12
1	25. 1313 Markowicz Moszek 2250 —	dito 6372 Rrnsinowski Kajetan	6 10
	listopada 26. 2961 Naimaki Marcia 144 —	dito 6377 Przedpełski Stanisław	6 28
3	2959 Nofok 108 —	dito 6383 Pieczkowski Benedykt	6 2
	25. 1349 Nofok Jan Antoni bankier 70 —	14 Czerwiec 25. 625 Penier zdun	175 6
21	listopada 26. 2958 Najemski zt. 144	25 Sierpnia 25. 243 Pągowski Adam	188 —
	skompensowano zt. 33. gr. 5. należy się 110 25	15 Maja 29. 6021 Roztejski Baltazar	7 7
7	3013. Ortowski Józef zt. 119	dito 6369 Rutkowski Franciszek	31 49
	skompensowano zt. 12. należy się 98 —	6 Lipca 25. 648 Ringsleben Aptekarz	6267 —
	3015 Potocki Antoni 216 —	8 Lutego 25. 371 Rydecki Józef	9 —
27	3027 Rybicki Andrzej 72 —	17 Stycznia 26. 671 Rozmyślański Piotr	244 —
	3028 Ryczywolski Józef 72 —	dito 6020 Sypajlo Michał	6 19
26	lipca 1827. 2855 Rupanowski 132 —	15 Maja 29. 6359 Sierputowski	7 24
5	2880 Szymanowski 180 —	dito 6362 Strazy	49 28
	2985 Szlenker 234 —	dito 6023 Suchodolecki Franciszek	22 18
	2886 Schreide 162 —	dito 6055 Studziński Ludwik	7 7
	2888 Sawicki 81 —	dito 6065 Sołński Benedykt	6 28
	2890 Schwartz 180 —	dito 6070 Skolimowski	5 29
2	2891 Szyngielowicz 108 —	dito 6361 Strankowi Ekonom	5 25
	2894 Smieciński Józef 100 —	dito 6360 Siarczyński	6 2
	2896 Skalski 360 —	20 Paździer. 25. 1 Szlama Józef	149 26
	2897 Stachorski 144 —	23 Sierpnia 25. 250 Sagnusko Karol Xięże	156 —
	2898 Struss 288 —	12 Lutego 25. 72 Skalski Hyacynty	402 —
	listopada 26. 2902 Woronicz 108 —	dito 132 Supiński Leopold	72 —
	2903 Wejda 196 —	dito 191 Soderowa	24 —
	2914 Wigdor Izrael 90 —	6 Grudnia 31. 11605 Samelson Moritz	683 2
	3036 Zalewski 288 —	12 Lutego 25. 102 Tolwiński Jakób	6 —
	3037 Zeichert 198 —	15 Maja 29. 652 Tankiewicz kupiec	125 —
	3038 Zukerd Frydrych 216 —	9 Lipca 25 652 dito	125 —
	T Y T U Ł XV.	12 Lutego 25. 136 Wyrzykowski Maciej	90 —
	<i>Za obligacye Austriackie.</i>	15 Maja 29. 6632 Wojnarowscy	5 22
	1 Lutego 25. 1 Akalowski Sędzia 456 —	24 Maja 25. 644 Zieliński spadkobierca	30 18
	1 Stycz. 29. 3805 Barański Teofil 124 —	12 Kwietnia 26. 265 Zygfryd Adolf	30 —
	1 Maja — 6357 Borzyński Ekonom 13 9	16 Lutego 25. 106 Zieszeszewski	1593 18
	1 dito 6520 Budzyński 6 28		
	1 Paździer. 29. 6562 Bayer Józef 365 —		
	1 Maja 1829. 6365 Buczyński 8 9		
	1 dito 6385 Bałyszkiewicz 6 19		
	1 dito 6378 Belfroid Antoni 6 28		
	8 Lipca 25. 649 Brykman stolarz 274 —		
	8 Lutego 25. 354 Bajer Michał 2970 —		
	2 dito 123 Białoobrzewski August 96 —		
	8 dito 103 Bitnerowski 40 —		
	4 Czerw. 25. 628 Chiński spadkobierca 570 —		
	5 Wrześ. 24. 56 Chmielowski Józef 1300 —		
	8 Lutego 25. 389 Chejm Jakób 90 —		
	1 dito 444 Cherez Jakób 480 —		
	2 dito 1176 Chwaszkiewicz Franciszek 66 —		
	1 dito 192 Cohn Michel Herez 18 —		
	5 Maja 29. 6397 Chrzastowski 113 9		
	1 Sierpnia 29. 10741 Chodyniecki Leon 98 17		
	1 dito 10742 dito 87 9		
	9 Lipca 25. 658 Darewski Ludwik 600 —		
	23 Sierpnia 25. 246 De Moses Xięże 12 —		
	18 Lutego 25. 104 Dąbrowski 40 —		
	14 Lipca 26. 91 Ejger Szlama Jakób 113 3		
	8 Lutego 25. 380 Frankie Goldfeld 12 —		
	2 Listopada 24. 89 Frikel dozorca magazynu 2513 15		
	15 Maja 29. 6364 Goldman i Piotr 6 28		
	1 dito 6367 Grzybowski 5 28		
	1 dito 6392 Goldman Piotr 14 21		
	1 dito 6535 Hiżówna 7 27		
	15 Września 25. 49 Hamwert Marcin 38 —		
	11 Stycznia 25. 229 Hangel Jan 61 6		

T Y T U Ł XVI.

Za dostawę koni dla jeźdźców.

28	Marca 27. 165 Borakowski Xiędz	324 —
25		

Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.	Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
TYTUŁ XVIII.		TYTUŁ XXI.	
<i>Za nadzwyczajny kwaterunek wojska Austriackiego.</i>		<i>Za woły Pruskie.</i>	
8 Listopada 28. 180 Berko starozakonny	35 —	7 Listopada 26. 143 Szmul Berek Judy Jakubowiczowa	58744
dito 238 Kosp Jan	6 —	TYTUŁ XXII.	
dito 239 Rudkowska Maryanna	10 —	<i>Assekuracye Skarbowe.</i>	
dito 182 Ronge	19 —	3 Kwiet. 21. 731 Potocki Jan naddzier. z Ekon. Pass	2500
dito 234 Schenków Józ	10 —	18 Sierp. 20. 562	zł. 5000
dito 181 Sochura Paweł	2 —	dolicza się procent do tego złt 1988 gr. 26	2253
TYTUŁ XIX.		skompensowano złt. 4734 gr. 28 należy się	4952
<i>Za raty dzierżawne z różnych Ekonomij.</i>		20 Paźdz. 31. 1721 Wilhelm Lejpryger były naddzierżawca	
5 Czerwea 25. 142 Davoust Marszałek Francyi	12000 —	Ekonomii Głuchów	
TYTUŁ XX.		10 Lipca 28. 3 Gorzeński dzierz. folw. Sarnów zł. 2400 gr. 12	
<i>Za bony Francuzkie.</i>		provizya od tego złt. 1236 gr. 26	
4 List. 31. 195 Bandsmer Marcin Jakób spad. złt. 16216 gr. 26		skompensowano złt. 3629 gr. 4 należy się	
skompensowano złt. 3971 gr. 27. należy się	12244 9	20 Października 31. 1720 Sukcessorowie Xiędza Ludwika Kra-	
		jewskiego b. Drob. parafial. w Lipcach	99

Data i Nr. Dowodu.

Złote gr. Data i Nr. Dowodu.

Złote

TYTUŁ XVIII.

Za nadzwyczajny kwaterunek wojska Austriackiego.

3 Listopada 28. 180 Berko starozakonny	35 —
dito 238 Kosp Jan	6 —
dito 239 Rudkowska Maryanna	10 —
dito 182 Ronge	19 —
dito 234 Schenków Józef	10 —
dito 181 Sochura Paweł	2 —

TYTUŁ XIX.

Za raty dzierżawne z różnych Ekonomij.

Czerweca 25. 142 Davoust Marszałek Francyi	12000 —
--	---------

TYTUŁ XX.

Za bony Francuskie.

List. 31. 195 Bandzemer Marcin Jakób spad. zlt. 16216 gr. 26	
skompensowano zlt. 3971 gr. 27. należy się	12244 9

TYTUŁ XXI.

Za woły Pruskie.

7 Listopada 26. 143 Szmul Berek Judy Jakubowiczowa	58741
--	-------

TYTUŁ XXII.

Assekuracye Skarbowe.

3 Kwiet. 21. 731 Potocki Jan naddzier. z Ekon. Pass	2500 —
18 Sierp. 20. 562 dico dico zł. 5000	
dolicza się procent do tego zlt 1988 gr. 26	
skompensowano zlt. 4734 gr. 28 należy się	2253 8
20 Paźdz. 31. 1721 Wilhelm Lejpryger były naddzierżawca Ekonomii Głuchów	4952
10 Lipca 28. 3 Gorzeński dzierz. solw. Sarnów zlt. 2400 gr. 12	
prowizya od tego zlt. 1236 gr. 26	
skompensowano zlt. 3629 gr. 4 należy się	8
20 Października 31. 1720 Sukcessorowie Xiędza Ludwika Krajewskiego b. Prob. parafial. w Lipcach	90 —

owodu.	Złote gr.	Data i Nr. Dowodu.	Złote gr.
TYTUŁ XVIII.		TYTUŁ XXI.	
<i>zwyczajny kwaterunek wojska Austriackiego.</i>		<i>Za woły Pruskie.</i>	
180 Berko starozakonny	35 —	7 Listopada 26. 143 Szmul Berek Judy Jakubowiczowa	5874 6
238 Kosp Jan	6 —	TYTUŁ XXII.	
239 Rudkowska Maryanna	10 —	<i>Assekuracye Skarbowe.</i>	
182 Ronge	19 —	3 Kwiet. 21. 731 Potocki Jan naddzier. z Ekon. Pass	2500 —
234 Schenków Jód	10 —	18 Sierp. 20. 562	dito dito zł. 5000
181 Sochura Paweł	2 —		dolicza się procent do tego złt. 1988 gr. 26
TYTUŁ XIX.			skompensowano złt. 4734 gr. 28 należy się 2253 28
<i>raty dzierżawne z różnych Ekonomij.</i>		20 Paźdz. 31. 1721 Wilhelm Lejpryger były naddzierżawca	
142 Davoust Marszałek Francyi	12000 —	Ekonomii Głuchów	4952 2
TYTUŁ XX.		10 Lipca 28. 3 Gorzeński dzierz. folw. Sarnów zł. 2400 gr. 12	
<i>Za bony Francuzkie.</i>			provizya od tego złt. 1236 gr. 26
Bandzemer Marcin Jakób spad. złt. 16216 gr. 26			skompensowano złt. 3629 gr. 4 należy się 8 4
skompensowano złt. 3971 gr. 27. należy się 12244 9		20 Października 31. 1720 Sukcessorowie Xiędza Ludwika Kra-	
		jewskiego b. Prob. parafial. w Lipcach	90 —